
Konut kiralarının fahiş derecede yükselmesi
garibanın belini bükerken, İstanbul Emlakçılar

Odası Başkanı Nizameddin Aşa'dan ilginç
bir açıklama geldi. Aşa, bazı ev sahipleri

ve emlakçıların açık artırma usulüyle
konut kiraya vermeye başladığını

ifade etti. Aşa, kiracıların bu
durumları tespit ettikleri 

durumda Ticaret Bakanlığı
İl Müdürlükleri’ne

şikayet etmeleri
gerektiğini

söyledi

BİZ NATO İLE DOĞMADIK

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli partisinin TBMM'deki

grup toplantısında açıklamalarda
bulundu. Bahçeli, İsveç'te Kur'an-ı
Kerim provokasyonuna sert tepki
gösterirken “Bu saatten sonra 
İsveç'in NATO üyeliği suya yazılmış
yazı gibidir. Viking uzantıları ardına 

efendilerini 
alsa da İslam'ın
sancağını zedele-
meye gücünü
yettiremeyecektir.
NATO ile 
doğmadık, 
NATO'suz da
şükür ölmeyiz”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7

ç

İstanbul’u geçen yıl aynı dönemde
etkisi altına alan kar yağışı, bu sene

yaşanmadı. 24 Ocak 2022'de kenti esir
alan kar manzaraları, 24 Ocak 2023'te 
görülmedi. Geçen yıl karın esareti altında
kalan vatandaşlar yine aynı şeyleri 
yaşamaktan korktuklarını dile getirdi.
Bağcılar’da yaşayan ve geçen sene yağan
karda mağdur olan Erdal Çelik, “Geçen
yıl yollar kilitti. Aynı şeyi yaşamaktan 
korkuyorum. Daha önce ben hiç böyle 
bir şey yaşamamıştım” dedi. I SAYFA 5
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Suya yazılmış 
yazı gibidir!

Devlet Bahçeli 

SESSİZ KALAMAZSINIZ

HDP Eş Genel Başkanı Mithat
Sancar, partisinin grup toplantı-

sında konuştu. MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli'nin, kapatma davasına
ilişkin erteleme taleplerini değerlendi-
recek olan Anayasa Mahkemesi'ne 
yönelik sözlerinin, “şantaj ve tehdit”
olduğunu söyleyen Sancar, “AYM’yi

tehdit ediyor”
dedi. Muhalefete
de seslenen San-
car, “Bu kadar
açık anayasa ih-
lalleri, bu zorbalık
ve tehdit politikası
karşısında sessiz
kalamazsınız”
diye konuştu.
I SAYFA 7
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Bahçeli AYM’yi 
tehdit ediyor!

Mithat Sancar

İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ YOK

Esenyurt Muhtarlar Derne-
ği’nin düzenlediği kahvaltı prog-

ramında konuşan Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, “Bu coğrafya-
nın bize sunduğu kültürel mirasların
farkındayız. Farklılıklarımızı birbirimizi
yok etme gerekçesi olarak görmüyo-
ruz. Siyaset bence dünyanın en onurlu
mesleğidir. Bir şeyler yapmak istiyor-
sunuz ama maalesef sistem sizin ken-
dinizi özgürce ifade edeceğiniz şekilde
donatılmamış” dedi. I SAYFA 9
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Mirasımızın
farkındayız!

Tarih aynı ama
manzara farklı 
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YATACAK 
YERINIZ YOK!

Son aylarda ev kiraları fahiş
oranda arttı. Bazı bölgelerde

bu artış yüzde 400'leri buldu. Özel-
likle öğrenciler bu artış karşısında
zor durumda kaldı. Kira artışı her
geçen gün devam ederken ev sa-
hipleri, evi kiralamak isteyenlere,
“İlandaki fiyattan daha yüksek fi-
yatı veren var” diyerek fiyatı yuka-
rıya çekiyor, en yüksek fiyatı verene

evi kiralıyor. Bu durum hakkında
açıklama yapan İstanbul Emlakçı-
lar Odası Başkanı Nizameddin
Aşa, “Çok yaygın olmamakla bir-
likte bize de bu konuda şikayetler
geliyor. Ev sahipleri ve bazı emlak
ofisleri kiracılar arasında rekabeti
kızıştırmak için bu sisteme gidiyor.
Aslında bir pazarlık usulü gibi uy-
gulanıyor” dedi. 
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PAZARLIK USULÜ 
GiBi UYGULANIYOR

Serbest piyasada her ürün
için bir pazarlık yapılacağını

ifade eden Aşa, “Ancak bu durumu
kötüye kullanan ve haksız yere
fahiş fiyat uygulayan kişileri de 
şikayet etmek gerekiyor. Kiracıyı
mağdur eden fahiş fiyat artışı 
olduğu an cezai uygulama yapılır.
Fırsatçılık ve fahiş fiyat cezası 
uygulanabilir. Kötü niyetle yapılı-

yorsa, manipülasyon varsa bunla-
rın cezası var. Usulsüzlük duru-
munda şikayetler Ticaret
Bakanlığı’nın il müdürlüklerine
iletilebilir” yolunu gösterdi. Bu
arada kiraların fahiş derecede art-
ması özellikle öğrencileri olumsuz
etkiledi. Bir öğrenci yüksek kiraları
protesto etmek için okulun önüne
serdiği bir yatakta sabahladı. 
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CHP lideri Kemal 
Kılıçdaroğlu, partisinin

grup toplantısında açıklama-
larda bulundu. Kılıçdaroğlu,
tartışma yaratan 'Yüksek
Seçim Kurulu' ifadeleriyle il-
gili, “YSK'ye güvenmediğimi
sağır sultan duydu. YSK'ye

güvenseydik özel olarak san-
dık güvenliği için çalışmaz-
dık. Yargıya, Yüksek Seçim
Kurulu'na güvenmiyoruz. Bu
kadar açık. İradesini saraya
ipotek eden adama hakim
mi denir, hakim denmez”
dedi. I SAYFA 7
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Beylikdüzü Belediyesi’nin 30. Ada-
let ve Demokrasi Haftası dolayı-

sıyla düzenlediği etkinlikler kapsamında
Nebil Özgentürk’ün yönettiği “Nazım
Aramızda” isimli belgesel izleyicisiyle
buluştu. Özgentürk’e çiçek takdiminde
bulunan Beylikdüzü Belediyesi 1. 
Başkanvekili Serdal Mumcu, “Bugün
Beylikdüzü’nden Nazım Hikmet geçti.
Hep birlikte içimiz ısındı. Nebil Özgen-
türk, birçoğumuzun yaşamında iz 
bırakmış bir isimdir” dedi. I SAYFA 4
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Hep birlikte 
içimiz ısındı

Su kirliğinin önlenmesine 
yönelik Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı ekiplerince 2022'de
yapılan 20 bin 120 denetimde 643 tesise
103 milyon liranın üzerinde idari para
cezası uygulanırken 35 tesis faaliyetten
men edildi. Bakanlığın Çevre Denetimi
Daire Başkanı Barış Ecevit Akgün,
“Arıtma tesisinin inşaatı tamamlandık-
tan sonra bunlara bir yıl süreyle geçerli
olan geçici faaliyet belgesi veriliyor” 
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 5
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Atık su tesisleri 
sıkı takip altında

Sunucu Gülşen Korucu, eski erkek arkadaşı Semih Sevim’i öldüren şarkıcı
Seçil Çiftçi’nin cinayetin 2018’de silahla vurulup hayatını kaybeden 
19 yaşındaki kız kardeşi Yaren Korucu'yla ilgili olduğunu iddia etti

GUVENMiYORUZ!
Yüksek Seçim Kurulu'na güvenmediğini belirten
Kemal Kılıçdaroğlu, “İradesini saraya ipotek eden
adama hakim mi denir, hakim denmez” dedi

Kemal 
Kılıçdaroğlu

ACISI HALA BİZDE KİMSENİN

Elçin Sangu,
sevgilisi
Yunus 

Özdi-
ken ile Bey-

koz'da yaşadığı
villasını tadilata
soktu. Evin de-
korasyon işlerini
yapan firma, an-

laşılan ücretinin
tamamını alamadı-

ğını iddia ederek ünlü
oyuncuya dava açtı.
Sangu'nun sevgilisi
ise “Bizde kimsenin
parası kalmaz”
dedi. Firma sahibi

Abdullah Celal Erol
ise mağdur edildiklerini 
savundu. I SAYFA 13

PARASI
KALMAZ!

Gazeteci Uğur Mumcu bombalı 
saldırı sonucu öldürülmesinin 30'uncu

yıldönümünde Şişli'deki heykelinin başında
anıldı. Harbiye'deki heykelin önünde toplanan
kalabalığa seslenen Cumhuriyet Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Tuncay Mollavei-
soğlu, “Bundan 30 yıl önce Uğur Mumcu'nun
aracına yerleştirilen o hain bomba aslında 
Türkiye'nin kalbine yerleştirildi. İzi, acısı hala
göğsümüzde duruyor. 30 yıldır Uğur Mum-
cu'nun katilleri bulunamadı” diye konuştu. 
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KALBiMiZDE

HER 4 KiŞiDEN 
BiRi UYKUSUZ!

Prof. Dr. Gökhan Akdemir, ülke-
mizde her 4 kişiden birinin uykusuz

olduğunu belirterek; uykusuzluğa ilişkin
önemli tavsiyelerde bulundu. Akdemir,
“Dünyada her 10 kişiden 2’si geceleri 
uykusuzluk sorunu yaşarken, yine her 
10 kişiden 5’i de ayda en az 1-2 kez 
uykusuzluk çekiyor. Genel olarak uyku-
suzluk oranı yüzde 30 civarında iken 
ülkemizde bu rakam yüzde 38’e 
yükseliyor” dedi. I SAYFA 2
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EMLAKÇILAR VE EV SAHİPLERİ ANLAŞIP AÇIK ARTIRMAYLA EV KİRALIYORLAR

YÜKSEK 
FİYAT 

VEREN EVİ 

KAPIYOR

FIRSATÇILIK VE FAHiŞ FiYAT 
CEZASI UYGULANABiLiR

Malta'da iç mimar olarak 
çalışan Pelin Kaya, geçtiği-

miz günlerde doğum günü kutla-
ması sonrasında korkunç bir
şekilde hayatını kaybetti. Kaya'nın
doğum günündeki son görüntüleri
ortaya çıkarken, o anlarında 
kendisiyle görün-
tülü konuşan
anne Çiçek Kaya
kızının son anla-
rını anlattı. Anne
Kaya, “O caninin
cezası kesinleşsin
en ağır cezayı
istiyorum” 
dedi. I SAYFA 9

çASK UCGENi!

2 Kasım 2018’de 
Başakşehir 2. Kısım

Mustafa Kemal Atatürk Bulva-
rı’nda meydana geldi. İhbar
üzerine olay yerine giden polis
ekipleri, 19 yaşındaki Yaren
Korucu’yu, göğsünden vurul-
muş halde buldu. Genç kadının
yanında da tabanca bulundu.
Olay polis kayıtlarına ‘İntihar
teşebbüsü’ diye geçti. Hasta-
neye kaldırılan Yaren Korucu,

hayatını kaybetti. Korucu’nun
ablası Gülşen Korucu’nun id-
diasına göre, kız kardeşi Yaren,
eski erkek arkadaşı Yusuf S. ve
Seçil Çiftçi tarafından birlikte
öldürüldü. Korucu, kız kardeşi-
nin boynundaki tırnak izlerinin
de Çiftçi’ye ait olabileceğini
iddia etti. Semih Sevim’in de
Yaren’in ölümüne ilişkin bilgi
sahibi olduğu için öldürüldü-
ğünü söyledi. I SAYFA 3
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SEMİH SEVİM BİLGİ SAHİBİYDİİbo 53 yaşında! 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın, Başbakanlık

yaptığı dönemlerde tanıştığı ve
Zeytinburnu’na her geldiğinde
ziyaret ettiği down sendromlu

İbrahim Ertepe, 53 ya-
şına girdi. Ertepe’ye

sürpriz doğum günü
partisini Zeytin-

burnu Belediye
Başkanı Ömer
Arısoy, Ak
Parti İlçe Baş-
kanı Selami
Delibalta ile
birlikte yaptı.
I SAYFA 4
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Bahçeşehir’in 
çilesi büyük!

HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
9’DA

SAYFA 6’DA

Grev sonuç verdi
İşçİler kazandı

İŞTE KAYA’NIN
SON GÖRÜNTÜSÜ

Yaren Korucu
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S ağlıklı bir yaşamın yanı sıra günlük
işlevlerimizi yerine getirebilmemiz
için kaliteli ve yeterli süre uyuma-

mız, nefes almak gibi vazgeçilmez bir ihti-
yaç. Uyku bedensel dinlenmeyi, en önemlisi
zihinsel fonksiyonların yenilenmesini sağlı-
yor. Dolayısıyla uykusuz kaldığımızda
önemli sağlık problemlerinin yanı sıra
unutkanlıktan dikkat eksikliğine, yorgunluk-
tan algıda sorun yaşamaya, sinirli ve depre-
sif hissetmekten vücudun zorluklar
karşısında reaksiyon süresinin yavaşlama-
sına kadar, günlük işlerimizi olumsuz etki-
leyen pek çok sorun gelişebiliyor!
Kaliforniya Üniversitesi’nde yapılan ve Plos
Biolog adlı dergide Ağustos 2022'de yayım-
lanan bir araştırma, uykusuzluğun yol aç-
tığı bir başka sorunu daha ortaya koydu;
daha az yardımsever olmak! Peki insanlar
geceleri uykusuz kaldıklarında neden daha
az yardımsever oluyorlar? Acıbadem Bakır-
köy Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uz-
manı Prof. Dr. Gökhan Akdemir, “İnsanlar
iyi beslenmiş, güvenli bir yerde uyumuş ve
dinlenmişler ise günlük hayatta ortaya
çıkan zorluklar karşısında kendilerini güçlü
hisseder ve üstesinden geleceklerini düşü-
nürler. Gece iyi uyuyamamışlar ise dinlene-
memişlerdir. Kaygıları yüksektir, kendileri
ile ailelerini korumada zorlanacaklarını dü-
şünürler ve strese girerler” diyor. Prof. Dr.
Gökhan Akdemir, bu stresin vücutta
önemli değişikliklere neden olduğuna dik-
kat çekerek, “Örneğin, stres hormonu ola-
rak bilinen kortizol hormonu, hipotolamus,
hipofiz ile böbrek üstü bezlerinin ortak kat-
kısıyla salgılanıyor. Stres altında kaldığı-
mızda bu hormon daha çok artıyor. Artan
kortizol hormonu sempatik sistemini bas-
kın hale getiriyor. Sempatik sistem, tehli-
kede iken veya yetersiz kaldığımız anlarda,
eğer uykusuz isek düşünmemiz, karar ver-
memiz ve yaşamdaki zorlukların üstesin-
den gelebilmemiz için kendimizi daha çok
korumaya alacak şeklindeki davranışlara
yol açıyor. Dolayısıyla insanlar kendilerini
koruma altına almak için bencilleşiyor ve
yardım etmekten kaçınıyorlar” bilgisini 
veriyor. 

Her 4 kişiden biri uykusuz! 

Uykusuzluk sorununun görülme oranı;
yaşa, eğitim düzeyine ve ekonomik gelirlere
göre değişiklik gösteriyor. Dünyada her 10
kişiden 2’si geceleri uykusuzluk sorunu ya-
şarken, yine her 10 kişiden 5’i de ayda en az
1-2 kez uykusuzluk çekiyor. Genel olarak
uykusuzluk oranı yüzde 30 civarında iken
ülkemizde bu rakam yüzde 38’e yükseliyor.
Bir başka deyişle, ülkemizde her 10 kişiden
4’ü uykusuzluk problemiyle mücadele 
ediyor. 

Uykusuzluk beyni tehdit ediyor

Erişkin bir kişinin günde ortalama 7-8 saat
uyuduğunu düşünürsek, ömrümüzün üçte

biri uykuda geçiyor demektir. Hayatımızın
önemli bir bölümünü kapsayan uyku, beyin
sağlığımız üzerinde kilit bir role sahip. Vü-
cudumuzun diğer bölgelerindeki hücrelerde
olduğu gibi beynimizdeki nöronlar da glia
olarak adlandırılan hücreler tarafından des-
tekleniyor. Gündüz saatlerinde çalışırken
beynimizdeki sinirlerin çalışması sırasında
beta albümin ve tau gibi birçok atık madde-
ler ortaya çıkıyor. Bu atıklar uyku sırasında
glia hücreleri tarafından beyinden temizle-
nerek uzaklaştırılıyor, böylelikle iyi bir uy-
kudan sonra uyandığımızda beynimiz yeni
bir güne temizlenmiş olarak hazır oluyor.
Uykusuz kaldığımızda ise glia hücreleri gö-
revlerini yerine getiremedikleri için beyni-
mizdeki atık maddeler beynimizden
uzaklaştırılamıyor. Bunun sonucunda da
sinir hücrelerimizin çalışmasında yavaşla-
ması, unutkanlık, karar vermede zorluklar
gelişiyor. 

Uykusuzluk yardımseverliği önlüyor

Kalifornia Üniversitesi’nde gerçekleştirilen
çalışma 3 tip uykusuzluk grubu üzerinde
yapılmış. Prof. Dr. Gökhan Akdemir, uyku-
suzluğun yardımseverlik üzerine nasıl etki
ettiğini gösteren çalışmayı şöyle özetliyor:
Bir gün az uyuyanlar: İlk çalışma, 24 saat
içinde 7 saatten az uyuyan 18-26 yaş gru-
bundaki 24 genç üzerinde yapılmış. Araştır-
mada gençlerin ‘yardımda bulunma’
davranışlarıyla ilgili anket gerçekleştirilmiş.
Ayrıca fonksiyonel magnetik rezonans
(MR) görüntüleme ile sosyalleşme ve yar-

dım etme davranışlarında görev alan bey-
nin orta prefrontal korteks (alın kısmı) ve
üst temporal sulkus (şakak kısmı) gibi bazı
bölgelerinde beyin aktiviteleri ölçülmüş. Ya-
pılan fonksiyonel MR çalışmalarında; uy-
kusuz kalındığında beynin ‘sosyalleşme ve
yardım etme’ davranış bölgelerinin aktivite-
lerinde yüzde 78 gibi yüksek bir oranda
azalma görülmüş. Bilim insanları ‘yardım
etmeyi’ de yakınlarına ve yabancılara yar-
dım olarak iki gruba ayırmış. Araştırmada;
yabancılara daha az yardım ettikleri belir-
lenmiş. Bunun nedeni olarak, insanların
uykusuz kaldıklarında önce kendilerini ve
yakınlarını korumaya yönelik davranmaları
gösterilmiş. 

Dört gün az uyuyanlar

171 kişi üzerinde gerçekleştirilen ikinci ça-
lışmada; 4 gün az uyuyan kişilerin ‘yardım
etme’ davranışlarına yine anket yapılarak
bakılmış. Bu grupta da yardımseverlik ko-
nusunda belirgin azalma olduğu tespit edil-
miş.  Üçüncü grupta ise ‘yaz saati
uygulaması’ dikkate alınmış. Mart ayında
yapılan değişikliklerde insanlar bir saat
daha az uyurlarken, Kasım ayında ise bir
saat fazla uyuyorlar. 2002-2016 yılları ara-
sında 3 milyondan fazla hayırseverin bağış-
ları analiz edilmiş. Mart ve Kasım
aylarındaki bir saatlik değişimin bağışlar
üzerine etkisine bakılmış. Yapılan çalışma
sonucunda; grupların az uyuduklarında
daha az, çok uyuduklarında ise daha çok
bağış yaptıkları tespit edilmiş. 

HABER MERKEZİ 

ÜskÜdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Kardiyoloji Uz-
manı Prof. Dr. Mehmet Baltalı, son

günlerde gündeme gelen ani ölümlere ilişkin
değerlendirmede bulundu. Ani ölümlerin en
sık nedeninin kalp krizi olduğunu belirten Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Baltalı,
“Kalp krizi, kalbi besleyen damarların tıkan-
ması sonucu meydana geliyor” dedi. Prof. Dr.
Mehmet Baltalı, erkeklerde kadınlara göre
daha sık kalp krizine rastlandığını söyledi.

Ani kalp durmasına dikkat!

Ani ölümler hakkında bilgi veren Prof. Dr.
Mehmet Baltalı, “Ani ölümlerde sıklıkla ani
kalp durması görülüyor. Bunların çok büyük
bölümü dakikalar içinde ventrikül taşikardisi
veya ventrikül fibrilasyonu gibi ölümcül ritim
bozukluklarına bağlı gerçekleşiyor” diye ko-
nuştu.  Prof. Dr. Mehmet Baltalı, “Ayrıca saat-
ler içinde gerçekleşen yaygın kalp krizi nedeni
ile oluşan kalp kası hasarı sonucu kalp kasının
kasılmasında bozukluk ve buna bağlı pompa
yetersizliği yani kalp yetersizliği de sık rastla-
nan nedenler arasında yer alıyor. Genetik ne-
denleri vardır ancak çok seyrektir. Çok fazla
insanda gözükmez ama normal kalp krizine
kalp hastalığına yol açan her türlü neden ani
kalp durmasına yol açabilir” İfadelerini kul-
landı. Prof. Dr. Mehmet Baltalı, ani ölümler-
deki risk faktörlerine de değinerek bunları
sigara tansiyon yüksekliği, şeker hastalığı, aile-
den gelen genetik problemler, erkek cinsiyet,
yaş ve kolesterol yüksekliği olarak sıraladı.

40 yaş üzeri erkeklerde tehdit

Ani ölümlerin çoğunun kalple ilgili ölümler ol-
duğunu kaydeden Prof. Dr. Mehmet Baltalı,
“Yaşlılarda ani kardiyak ölüm daha sık ol-
makla birlikte genç kişilerde de olarak ani ölüm
görülebiliyor. Normalde ani ölümlerin risk fak-
törünü oluşturan yaş grubu 40 ve üzeri erkek-
lerdir. Ölümler genellikle kalp kasının
kalınlaşması, ritim bozuklukları, künt göğüs
duvarı hasarı, doğumsal kalp hastalıklarına
bağlı gerçekleşiyor. Erkeklerde kadınlara göre
daha sık ani ölüme rastlanıyor” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

“Tipik olarak bel düzleşmesi, bel ki-
reçlenmesi ve bel fıtığından kaynakla-
nan bel ağrısına mekanik tipte bel

ağrısı denir” açıklamasında bulunanDoç. Dr.
Yeşim Çimen şunları söyledi: “Mekanik tipte
bel ağrısı, uzun süreli yürüyüş, aktivitelerden
sonra artar, dinlenme ile azalır. Çoğunlukla ge-
celeri ağrı yakınması olmaz. 45 yaşından küçük-
seniz, en az 3 aydır devam eden bel ağrınız
varsa ve ağrınız dinlendiğinizde geçmiyor ak-
sine artıyorsa, gece devam ediyorsa ve sabahları
belinizde tutukluk hissediyorsanız bel ağrınız
romatizmadan kaynaklanıyor olabilir.”

Erkeklerde daha fazla görülüyor

Bel romatizması ‘spondiloartritler’ denilen ve
ankilozan spondilit, sedef romatizması, reaktif
artrit, bağırsak hastalığı ilişkili artrit gibi birçok
hastalığı içine alan şemsiye bir terimdir. Bu has-
talığın 45 yaş öncesi ortaya çıkan, omurgayı ve
sakroiliak eklemleri (omurga ile leğen kemiği
arasındaki eklemi) etkileyen iltihaplı bir roma-
tizma türü olduğunu aktaran Yeşim Çimen
“Sakroiliak eklem çoğunlukla ilk olarak etkile-
nir. Zaman içinde hastalığın ilerlemesi ile tüm
omurga tutulumu olabilir. İlerleyen yaşlarda
omurgada kemikleşme ve öne eğilme ve bel-
boyun hareketlerinde kısıtlılık ortaya çıkar. Er-
keklerde kadınlara oranla 2-3 kat fazla görülür.
HLA-B 27 geni ile yakın ilişkisi olmakla birlikte
tek başına bu genin varlığı hastalık olduğunu

göstermez. Hastalık çok sık görülmediği için bel
fıtığı ve kireçlenme ile karıştırılarak tanıda ge-
cikmeye neden olabilir” dedi.

Üç aydan uzun sürerse dikkat

“En önemli belirti üç aydan uzun süren, istira-
hatte artan, hareketle azalan bel ağrısıdır. Tipik
olarak hasta sabah belde tutukluk ile uyanır.
Sabah tutukluğu en az bir saat sıklıkla öğleye

kadar devam eder, gün içinde azalır” diyen
sözlerine şöyle devam etti: “Dr. Yeşim
çimen “Bel ağrısı dışında boyun ağrısı,
omuz ağrısı, eklem şişliği, topuk ağrısı,
göğüs kafesinde ağrı görülebilir. Gözde kı-
zarıklık ve ağrı, iltihaplı bağırsak hastalık-
ları, kalp tutulumu eşlik edebilir. Erken
dönemde hastalığa bağlı kemik erimesi ge-
lişebilir. Behçet hastalığı ve ailevi Akdeniz
ateşi ile birliktelik gösterebilir.”

Tedavide farklı uygulamalar yapılır

Bel romatizması yani spondiloartrit, ilerleyici
ve yaşam boyu süren bir hastalık olduğu için
düzenli doktor kontrolü ve ilaç kullanımı ge-
rektirir. Dirençli hastalarda doktorunuz ge-
rekli gördüğü takdirde ‘biyolojik tedavi’
uygulanır, biyolojik tedaviye yanıt genellikle
çok iyidir. Göğüs kafesi tutulup solunum
kapasitesi azalabileceğinden sigara içmemek
ve solunum egzersizleri yapmak önem arz
eder. Günde 15 dakika yüz üstü yatmak,
sabahları ılık duş almak önerilmektedir.
Omurganın öne eğilmesini önlemek
için düzenli bel ve boyun egzersiz-
leri, postür egzersizleri yapmak
gerekir. Doktor tarafından öne-
rilen durumlarda (hastalık
aktif değilken) fizik tedavi
uygulamaları yarar sağlar.
HABER MERKEZİ

Bel düzleşmesi ya da bel fıtığı teşhisi aldınız, ameliyata gerek olmadığı söylendi, fakat fizik tedavi-
den ve ağrı kesici ilaçlardan fayda görmediyseniz bel ağrılarınızın nedeni; belin iltihaplı romatizması
olabilir. Acıbadem Ankara Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Yeşim Çimen
“Peki hangi durumlarda bel romatizmasından şüphelenmeliyiz?” sorusunun cevabını veriyor

2018'den bu yana konser ver-
meyen ABD'li şarkıcı Beyonce,
Dubai'deki bir otelin açılışında

sahne aldı. VIP isimlere yönelik özel bir
kutlamayla açılan lüks otelde konser
veren Beyonce'ye, 24 milyon dolar (yak-
laşık 450 milyon TL) ödendi. Şarkıcı, ay-

rıca ailesiyle birlikte 82 bin dolarlık
süit odada kaldı. 41 yaşındaki

şarkıcının dört yıl aradan
sonra ilk kez sahneye çık-
tığı geceye Beyonce'nin eşi
Jay-Z, Kendall Jenner,
Rebel Wilson ve Ellen
Pompeo gibi birçok ünlü
isim katıldı. Öte yandan
müzik dünyasının en çok

kazanan çiftlerinden biri
unvanını taşıyan Beyonce

ile Jay-Z, 2004'ten beri bir-
likte. 2008'de nikâh masasına

oturan çiftin Blue Ivy, Sir ve Rumi
adında üç çocuğu bulunuyor.

Acıbadem Bakırköy Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Gökhan Akdemir, ülkemizde
her 4 kişiden birinin uykusuz olduğunu belirterek; uykusuzluğa ilişkin önemli tavsiyelerde bulundu

UYUYAMIYORUZ!

Hangi yaş
grubu kaç
saat uyumalı?
Çocuklarda uyku saati beynin
gelişmesi ve temizliği için önem
taşıyor, bu nedenle süre daha
uzun oluyor. Erişkinlerde ise
beyin gelişimini tamamladığı
için uyku daha çok beynin te-
mizlenmesi için gerekli oluyor.
Bu nedenle uyku süresi azalıyor.
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Prof. Dr. Gökhan Akdemir,
uyku sürelerini yaş gruplarına
göre şöyle sıralıyor: 
1-2 yaş, günde 12-16 saat.
3-5 yaş, günde 11-14 saat.
6-12 yaş, günde 9-12 saat.
13-18 yaş, günde 8-10 saat.
Erişkinler: Günde en az 7 saat.

Kalp krizi
erkekleri
vuruyor
Ani ölümlerin en sık nedeninin kalp krizi
olduğunu belirten Kardiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Mehmet Baltalı, “Kalp krizi, kalbi
besleyen damarların tıkanması sonucu
meydana geliyor” dedi. Prof. Dr. Mehmet
Baltalı, erkeklerde kadınlara göre daha
sık kalp krizine rastlandığını söyledi

Bel romatizmasını ciddiye al 1 saatte 
24 milyon $

kazandı
Dubai'deki bir otelin
açılışında bir saatlik

konser veren Beyonce, 24
milyon dolar (yaklaşık

450 milyon TL) kazandı



O lay, 2 Kasım 2018’de Başakşehir 2. Kısım
Mustafa Kemal Atatürk Bulvarı’nda mey-
dana geldi. İhbar üzerine olay yerine giden

polis ekipleri, 19 yaşındaki Yaren Korucu’yu, göğsün-
den vurulmuş halde buldu. Genç kadının yanında da
tabanca bulundu. Olay polis kayıtlarına ‘İntihar te-
şebbüsü’ diye geçti. Hastaneye kaldırılan Yaren Ko-
rucu, hayatını kaybetti. Korucu’nun ablası Gülşen
Korucu’nun iddiasına göre, kız kardeşi Yaren, eski
erkek arkadaşı Yusuf S. ve Seçil Çiftçi tarafından bir-
likte öldürüldü. Korucu, kız kar-
deşinin boynundaki tırnak
izlerinin de Çiftçi’ye ait olabilece-
ğini iddia etti.  Semih Sevim’in de
Yaren’in ölümüne ilişkin bilgi sa-
hibi olduğu için öldürüldüğünü
söyledi. 

Olay günü Yaren'i alıyorlar

Sunucu Gülşen Korucu, "2018 yı-
lında kız kardeşim Yaren, saat
13.30 sıralarında duş alıp evden
çıkıyor. Annem balkondan dışarı
bakarken Yusuf denilen şahsın
evimizin ilerisindeki marketin
önünden aldığını görüyor. Annem
o an kimseye bir şey söyleyemiyor.
En küçük kardeşimiz Gizem,
akşam 17.00 gibi Yaren’i arayıp
nerede olduğunu soruyor. Yaren, ‘Aşkım 2-3 saat
sonra evdeyim, geliyorum’ diyor. Yaren’den saat
17.00’den sonra haber alamadık. Akşam 20.30 gibi
kardeşim Gizem aradı, ‘Abla koş, polisler aradı Yaren
hastanedeymiş’ dedi. Sonra zaten hastaneye gittik.
Yoğun bakım kapısındaki görevlinin gözlerine ba-
kınca Yaren’in öldüğünü anladım. Biz olayı sorduk,
Yaren’i nerede bulduklarını sorduk. Bize tam bu nok-
tayı gösterdiler. Birileri görüp ambulansı aramış, si-
lahla kendini göğsünden vurduğu iddia ediliyor. Bu
noktada çok beklemiş, madem silahla kendini vur-
muş neden kimse duymamış? Bu kız kan kaybından
öldü ama olay yerinde 3 damla kan vardı. Bu nasıl iş.
Olayın üçüncü günü geldim kamera kayıtlarını araş-

tırmak için ama tam bir kör
noktaya bırakmışlar" dedi. 

Tırnak izleri Seçil'e ait

Korucu, "Yaren morga götü-
rülmeden önce baktık ve ba-
caklarının mosmor olduğunu
gördük. Yusuf denilen kişi Ya-
ren’e şiddet uyguluyormuş,

kardeşime çok kötü işler yaptırmış. Bu olayın planlı
olduğunu düşünüyorum. Birçok şeyi bildiği için Ya-
ren’i yok ettiler. Yaren’in telefonunu alıp Yaren’in
adına sanki intihar mesajını Yaren yazmış gibi kendi
telefonuna mesaj atmış. Seçil Çiftçi denen şahıs bir
erkeği öldürdü. Semih’in ailesi bize ulaştı. Seçil’i
mağdurmuş gibi gösterdiler. Yaren Yusuf’tan ayrıl-
maya çalışıyordu, Yusuf peşini bırakmıyordu.
Yusuf’un ve arkadaşlarının hepsinin ne yaptığını bil-
diği için sanırım Yaren bunları tehdit ediyor. Bunlar
planlı bir şekilde kardeşimi öldürüyorlar. Seçil ve
Yusuf sevgili oluyorlar, Yaren’i ortadan kaldırmak
için birbirlerine yardım ediyorlar. Yaren’in boynun-
daki tırnak izinin Seçil’e ait olduğunu düşünüyorum"
diye konuştu. DHA
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PendİK'te sürücüsünün market
önünde çalışır halde bıraktığı hafif
ticari araç, saniyeler içinde çalındı.

O anlar güvenlik kamerasına yansıdı.  Olay,
Ahmet Yesevi Mahallesi'nde dün 19.20 sırala-
rında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,
hafif ticari araçla bir market önüne gelen kişi,
otomobili çalışır halde bırakarak markete girdi.

Sokak üzerinde yürüyen şüpheli ise sürücüsü
olmadığını gördüğü çalışır haldeki hafif ticari
araca binerek kaçtı. Aracının çalındığını gören
bir süre peşinden koştu. O anlar güvenlik ka-
merasına yansıdı.  Görüntülerde, hafif ticari
aracı çalışır halde bırakan kişinin markete gir-
diği kısa süre sonra şüphelinin olay yerine ge-
lerek aracı çaldığı görülüyor.  DHA

Resmen hıRsıza
davet çıkaRmış!

Sunucu Gülşen Korucu, İstanbul’da eski erkek arkadaşı Semih Sevim’i öldüren şarkıcı
Seçil Çiftçi’nin işlediği cinayetin 2018’de silahla vurulup hayatını kaybeden 19
yaşındaki kız kardeşi Yaren Korucu'yla ilgili olduğunu iddia etti. Korucu, “Seçil ve
Yusuf sevgili oluyorlar, Yaren’i ortadan kaldırmak için birbirlerine yardım ediyorlar.
Daha sonra Seçil, Yaren cinayeti de duyulmasın diye Semih’i ortadan kaldırdı” dedi

IKI CINAYET!
ASK UCGENINDE

Gülşen Korucu, "Kardeşimizin olayı takipsizlik alsa da peşini bırak-
madık çünkü olayın cinayet olduğunu biliyorduk. Seçil, Yaren ola-
yını anlatmak için önce 15 bin sonra 150 bin lira para istedi.
Kardeşim öldürüldü ertesi günü Yusuf ve Seçil Ağva’ya tatile gitti-
ler. Yusuf Seçil’e, ‘Olay günü hep birlikteydik’ demesini istemiş ya-
lancı tanıklık yapmasını istemiş. Seçil geceleri kardeşimi arayıp,
‘Yaren’in can çekişmeleri, inlemeleri gözümün önünden gitmiyor’
diyordu. Seçil’in Yaren’in ölüm nedenini Semih’in bildiği için Se-

mih’i öldürdüğünü düşünüyoruz. Semih,
Yaren’in öldürüldüğü yıl 2018 yılı Kasım
ayında Seçil ile tanışıyor. Muhtemelen
Seçil alkollüyken Semih’e Yaren’i öldür-
düklerini anlattı. Son zamanlarda bence
Semih, Seçil’i Yaren olayı ile ilgili tehdit
ediyordu, Yaren olayı duyulmasın diye
Semih’i ortadan kaldırdı" dedi. 

Semih'i de ortadan kaldırdı

veresiye içki
için saldırdılar!
Bahçelievler'de tekel bayisine girerek veresiye içki isteyen ve alamayınca dükkan sahibi ile
tartışan iki kardeş 3 gün sonra tekrar gittikleri dükkanda esnafı bıçak ve silahla yaraladı.
Ağır yaralanan esnaf hastaneye kaldırılırken, gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı

Olay, Bahçelievler
Fevzi Çakmak Mahal-
lesinde 21 Ocak Cu-

martesi Günü meydana geldi.
İddiaya göre, tekel bayisine gelen
ve kardeş oldukları öğrenilen
Ahmet K. ve Selçuk K. önce dük-
kanın dışından kurusıkı  taban-
cayla ateş etti, daha sonra
dükkanın içine girerek Nurettin
Aydın'ı (59) 7 kere bıçaklayıp, ka-
fasında şişe kırarak, ağır yaraladı.
Şüpheliler, olay sonrasında dük-
kandan koşarak kaçtı. Çevredeki-
lerin ihbarıyla olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Yarala-
nan esnaf Nurettin Aydın, ambu-

lansla hastaneye götürüldü

Esnaf hala yoğun bakımda

Polis ekiplerinin yaptığı araştır-
mada, işyeri sahibi Nurettin Ay-
dın'ın veresiye içki satışı nedeniyle
Ahmet K. ve Selçuk K. ile tartıştı
belirlendi. Olaydan üç
gün sonra Ahmet K. ve
Selçuk K. tekrar işyerine
gelerek Nurettin Aydın'ı
bıçak ve tabancayla ya-
raladı. Nurettin Aydın
da eline aldığı bıçakla
saldırganlara karşılık
verdi.  Ahmet K. isimli
şüpheli 23 Ocak'ta Bah-

çelievler'deki evinde, Selçuk K.
isimli şüpheli de olayda kullandığı
bıçak ile Gaziosmanpaşa'da ya-
kalanarak gözaltına alındı. Ahmet
K. olayda kullandığı tabanca,
Bahçelievler'de sakladığı ahşap
bir evde ele geçirildi.  Şüpheliler,

kasten yaralama su-
çundan tutuklana-
rak cezaevine
gönderildi. Kaldırıl-
dığı hastanede te-
davi altına alınan
Nurettin Aydın'ın
yoğun bakımda te-
davisinin sürdüğü
öğrenildi.  DHA

Oyun oynarken
adam vurdu!
Şişli'de kafeteryada oyun oynayan 4 şahıstan biri, 
içeriye giren genci silahla bacağından vurdu. Yaralı 
genç ambulansla hastaneye kaldırılırken, polis ekipleri
saldırganın kimliğini kaçarken düşürdüğü cep 
telefonundan tespit etti. Şahısların oynamak için kullandığı
okey taşından da parmak izi alındığı öğrenildi

Olay, geçtiğimiz
Salı günü saat 13.00
sıralarında Şişli

Merkez Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, öğle
saatlerinde 4 arkadaş cadde
üzerindeki kafeteryaya gelerek
masaya oturdu. Şahıslar ar-
dından oyun oynamaya baş-
ladı. Bir süre sonra içeriye
giren M.B., şahıslara doğru
yaklaştı. O esnada şahıslar-
dan biri silahını çıkartarak
M.B.'ye ateş açtı. Saldırı so-
nucu M.B., sağ bacağından
yaralanarak yere yığılırken,
saldırganlar ise koşarak kaçtı.
Saldırının ardından ihbar
üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. Kısa
sürede olay yerine gelen sağlık
ekipleri, yaralı genci yaptıkları
ilk müdahalenin ardından
ambulansla Okmeydanı Prof.
Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir

Hastanesine kaldırılarak te-
davi altına alındı. Ameliyata
alınan gencin hayati tehlikesi-
nin olmadığı öğrenildi. Öte
yandan polis ekipleri olayla il-
gili çalışma başlattı.

Cep telefonunu düşürdü

Kafeteryada güvenlik kame-
rası olmaması nedeniyle çev-
redeki kamera görüntüleri
incelemeye alan ve görgü şa-
hitlerinin ifadelerine başvuran
polis ekipleri, şahıslardan biri-
nin kaçarken cep telefonunu
düşürdüğünü fark etti. Tele-
fonu incelemeye alan polis,
saldırganın kimliğini bu şe-
kilde tespit etti. Ayrıca olay
yeri inceleme ekipleri de, okey
oyunu oynayan şahısların kul-
landığı taşlardan da parmak
izi aldığı öğrenildi. Polis ekip-
lerinin saldırganı yakalama
çalışmaları sürüyor.  DHA

Lastikle ne 
derdiniz var?
Küçükçekmece'de, kimliği belirsiz bir kişi
bilinmeyen bir nedenle park halindeki
araçların lastiklerini kesti. Vatandaşların
seslenmesiyle şahıs kaçarken, o anlar ise
binanın güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, gece saat 03.00 sıralarında Küçük-
çekmece Kanarya Mahallesinde yaşandı.
Edinilen bilgiye göre, kimliği belirsiz bir

kişi sokakta park halindeki araçların lastiklerini kes-
meye başladı. Şüpheli vatandaşların bağırması üze-
rine kaçmaya başladı. Bina sakinleri kovaladı ancak
kaçan şüpheliyi yakalayamadı. Güvenlik kameralarını
inceleyen araç sahipleri, şahsın bıçakla lastikleri kes-
tiği gördü. Araç sahipleri, görüntülerle karakola gide-
rek şikayetçi oldu. Yaşanan olayla ilgili konuşan Nail
Tunç, isimli görgü tanığı, “Gece saatlerinde bir genç
alt sokaktaki araçların lastiklerini patlatarak bizim so-
kağa da girdi. Bizim sokaktaki araçların lastiklerini de
patlatarak kaçtı. Peşine düştüler ama yakalayamadı-
lar. Neyin nesi olduğunu bilmiyoruz, daha önce de
bu sokakta böyle bir şey olmadı” dedi. Şüphelinin
lastikleri kestiği ve kaçtığı anlar binanın güvenlik ka-
meraları tarafından kaydedildi. DHA

25 arabayı 
birden soydular
İstanbul'da park halindeki 25 lüks otomobilin hayalet
ekran, hava yastığı ve bazı elektronik sistemlerini 
sökerek çaldıkları iddia edilen 4 şüpheli yakalandı.
Hırsızlık anları güvenlik kameralarına yansıdı.
Şüphelilerin çok sayıda suç kayıtları olduğu ortaya çıktı

İstanbul'da park halindeki otomobillerin
kapılarını açarak hayalet ekran, hava yastığı
ve bazı elektronik sistemlerini sökerek çalan

şüphelileri yakalamak için operasyon yapıldı. Hırsızlık
Büro Amirliği ekipleri, olayla ilgili yaptıkları çalışmada
şüphelilerin  hırsızlık yaptıkları anlarda güvenlik kame-
ralarınca görüntülendiğini tespit etti. Görüntülerde kul-
landıkları araçla park halindeki lüks otomobillerin
yanına yaklaşan şüphelilerin dakikalar içinde hırsızlığı
gerçekleştirerek kaçtıkları görüldü.

Yakalandılar

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri tarafından kimlikleri tes-
pit edilen şüpheliler F.T.(17), İzzethan Ş.(18), Muham-
met E.O.(20), Hakan T.(21),  20 Ocak Cuma Günü
Sultangazi ilçesinde düzenlenen operasyonla gözaltına
alındı. Şüphelilerden F.T.'nin daha önceden 35 , İzzet-
han Ş.'nin 31 , Hakan T.'nin 38,  Muhammet E.O.'nun
ise 31 suç kayıtları olduğu tespit edildi. Şüphelilerle bir-
likte 1 tabanca ve 34 mermi ele geçirildi. Soruşturma
sonucunda 30 Kasım 2022'den bu yana 25 otomobil-
den hırsızlık yaptıkları belirlenen 4 şüpheli adliyeye sevk
edildi. Şüpheliler çıkarıldıkları mahkemede tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  DHA

KüçüKçeKmece'de otomobil sürücüsü
ile yaya arasında  'aracıma çarptın' kavgası
çıktı. Kavga cep telefonu kamerasına yan-

sıdı. Sefaköy'de dün akşam saatlerinde iddialara
göre, yaya geçidinden yolun karşısına geçmeye çalı-
şan bir kişi kendisine yol vermeyen bir araca hafifçe
çarptı. Bu duruma sinirlenen sürücüsü aracından
indi. İkili arasında çıkan tartışma kısa sürede kavgaya
dönüştü. Birbirine giren ikiliye çevredekiler müdahale
etti. Uzun uğraşlar sonunda taraflar sakinleştirilirken,
kavga anı cep telefonu kamerasına yansıdı. DHA
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B eylikdüzü Belediyesi’nin
usta şair Nazım Hikmet ile
araştırmacı gazeteci Uğur

Mumcu’yu anacağı 30. Adalet ve
Demokrasi Haftası etkinlikleri,
“Nazım Aramızda” isimli belgesel
gösterimi ve söyleşi programıyla
başladı. Yapımcılığını ve yönetmen-
liğini Nebil Özgentürk’ün üstlendiği
belgeselde seyirciler, vatan sevgisi ve
edebiyata olan tutkusu ile adını tüm
dünyaya duyuran Nâzım Hikmet’in
hayatına kısa bir yolculuk yaptı.
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi’ndeki belgesel gösteriminin
ardından gerçekleşen söyleşide Öz-
gentürk; belgesele, Nazım Hikmet’e
ve eserlerine dair paylaşımlarda bu-
lundu. Programda ayrıca, 45 kişi-
den oluşan Beylikdüzü Belediyesi
Türk Halk Müziği Topluluğu küçük
bir sürpriz yaparak Nazım Hikmet
şiirlerinden bestelenmiş şarkıları va-
tandaşlarla hep bir ağızdan 
seslendirdi. 

Geleceğini göremez

Beylikdüzü’nde olmaktan duyduğu
mutluluğu ifade eden Nebil Özgen-
türk, “Hayatı boyunca adalet mağ-
duru olmuş, demokrasinin
yanından geçirilmemiş bir büyük
ozanın hayat öyküsünü burada
göstermek benim için çok anlamlı.
Bu, Nazım Hikmet ile ilgili 6’ncı ça-
lışmam. İlk defa canlandırma üze-
rine bir çalışma yaptık. Belgeselin
yapımı 1 yıl sürdü. Moskova’dan
İstanbul’a kadar Nazım’ın hayatı-
nın geçtiği birçok farklı yere gittik ve
çekim yaptık. Belgeseli sizler gibi
koltuktan izlerken her defasında çok
hüzünleniyorum. Biz yazarlarımıza,
ozanlarımıza ve düşünce insanları-

mıza çok acı çektirmişiz. Bu yüzden
belgesellerin önemini kavramak ge-
rekiyor. Geçmişini inkâr eden in-
sanlar geleceğini göremez” şeklinde
konuştu. Nebil Özgentürk’e çiçek
takdiminde bulunan Beylikdüzü
Belediyesi 1.Başkanvekili Serdal
Mumcu ise “Bugün Beylikdü-
zü’nden Nazım Hikmet geçti. Hep
birlikte içimiz ısındı. Nebil Özgen-
türk, birçoğumuzun yaşamında iz
bırakmış bir isimdir. Çünkü doğ-

ruyu anlatan ve doğrunun peşinden
koşan insanları bulmak gittikçe zor-
laşıyor. Bize kattıklarınız için şah-
sım, Belediye Başkanımız Mehmet
Murat Çalık ve Beylikdüzü halkı
adına teşekkür etmek istiyorum”
ifadelerini kullandı.

Vuruldıuk ey halkım

30.Adalet ve Demokrasi Haftası
etkinlikleri hafta boyunca devam
edecek. 26 Ocak Perşembe günü

saat 20.00’da CHP Eskişehir Mil-
letvekili Utku Çakırözer ile gazeteci
ve yazar Murat Ağırel’in katılı-
mıyla “Vurulduk Ey Halkım,
Unutma Bizi!” isimli söyleşi ger-
çekleşecek. Haftanın son etkinliği
ise Rutkay Aziz ve Dolunay Soy-
sert’in katılacağı “Nazım’ı Anla-
mak” isimli söyleşi olacak. Etkinlik
saat 17.00’da BAKSM giriş katta
bulunan fuaye alanında gerçekle-
şecek. HABER MERKEZİ

O n üç, belki de on beş yaşlarında, bo-
yundan ve eninden  en az üç kat  bü-
yüklüğünde bir çek çeki sıska

vücudunda beklenmeyen bir güçle rampa yu-
karı sürükleye sürükleye taşıyordu. Kalem
tutması gereken elleri çek çekin soğuk demi-
rine öyle yapışmıştı ki kayıverse elinden, biri-
lerinin çöp diye fırlatıp attığı, plastiklerin,
kağıtların, metallerin, şişelerin kokuşmuş çöp
konteynırlarından topladığı, görenlerin kü-
çümseyici bakışları altında, belki de iğren-
diği,  hazinesini kaybetme korkusuyla kan ter
içinde kendisinden beklenmeyen bir güçle 
taşıyordu.

Yol boyu araç sürücülerinin nefret belirtisi
kornaları, kulağına çalınan küfürlere aldır-
madan evde bekleyenlerin sorumluğuyla ve
çocuk yaşında sırtına yüklediği dünyayla
amansız bir savaşa tutuşmuştu. Minik teker-
leklerin üzerinde daha doğarken kaybetmeye
mahkûm edilenlerin yükünü taşıyordu.

Derler ki coğrafya kaderdir. Öyle midir bi-
lemem ama dünyayı zimmetine geçirenlerin
devri aleminde emeğin sömürüldüğü, yoksul-
luğun yönetildiği, yolsuzluk ve talanın ola-
ğanlaştığı, siyasetin, bilimin, dinin ve
medyanın mülk ve servetin hizmetine sokul-
duğu bir dünya sisteminde  atıktan beslenen,
savaşlarda kırıma uğrayan, açlık çeken, alı-
nıp satılan, ortaçağ adetlerinin kurbanı ço-

cukların kaderi; yirmi altı  ailenin serveti
dünya nüfusunun, yüz  ailenin serveti Türkiye
nüfusunun yoksullarının servetinin  yarısına
eşitse, bu içinde yaşadığımız sistemin en ah-
laksız adaletsizliğinin belgesidir. Buradan
herkes için demokrasi ,adalet, iyilik, barış,
huzur ve refah çıkarmak şapkadan tavşan çı-
karma hokkabazlığı en bilindik numaradır. 

Ekonomist Dergisi'nin 13-26. 2022 sayı-
sında gelenekselleşen ve en çok ilgi gören ça-
lışması 'En Zengin 100 Araştırması'nın
19'uncusu yine Türkiye'nin en büyük servete
sahip kişi ve ailelerini listeledi. 

Öteden beri gelen, özellikle pandemi döne-
minde ve ağır enflasyon koşullarında  işsizlik,
kölelik ücreti ve uzun çalıştırma dayatılırken,
binlerce esnaf iflas bayrağını çekmişken, mil-
yonlarca halk kitleleri  zamlar, hayat pahalı-
lığın altında yeterli beslenme ve gıdaya
ulaşamaz hale gelirken, halkın cebindeki ve
tasarrufundaki zor zamanların birikimi pul
olurken, bir avuç azınlığın böylesiyle büyüme-
sini nasıl anlamalıyız? Bunun sebebi ve hik-
meti nedir?

“Dünyadaki zenginler sıralamasında en
tepe isimlerde bu yıl teknoloji şirketlerindeki
erimeler ve ekonomilerde resesyon endişeleri
nedeniyle önemli değişiklikler olurken, Türki-
ye'nin ilk 12 basamağında yer alan servet sa-
hipleri ise yerlerini korudu. TL'nin döviz

karşısında yaşadığı kayıplara rağ-
men, Türk iş dünyasının iş hacminin yurtdışı
ile dengeli olması, gayrimenkul fiyatlarında
dövizdeki artışın üzerinde değişimler, borsa-
nın son bir yılda gösterdiği performans gibi
faktörler dikkate alındığında varlık sahipleri-
nin servetlerinde önemli kayıplar olmadığı
gözlendi.” diyor dergi.

Evet, halk kitlelerinin  pek de ilgilenme-
diği, ilgilenmesi de istenmeyen  gerçek bu.
Hatta bütün tartışmaların, kavgaların, çatış-
maların lanetli kötülüklerin sebebi de. Bu
büyük çelişkinin kazançlı tarafından duran
bir avuç azınlık ve onların değirmenine ha-
bire su taşıyan egemen siyaset ve medya,
“sistem içi muhalefet- iktidar” kör döğüşü
aslında,  kapitalist komploların, malı götür-
menin senaryolarından başka nedir ki?
Tamda “tavşana bak tavşana” hilesi.

Önceki bir yazımdan alıntılayarak biraz
konuyu açmak gerekirse; derler ki “nasıl ya-
şarsan öyle düşünürsün.” Yani düşünceyi eko-
nomik beklentiler ve kazanımlar belirler. Tabi
tek başına olmasa da kapitalizmin eşitsiz ser-
maye düzeninde kamusal ve özel hizmetler
kamu yararından yana değil, kişilerin çıkar-

larını ötekinin aleyhine haksız hukuksuz re-
kabete dönüştürür. Rekabet eşitsiz olunca
ezen ezilen ilişkisi, azınlık sermaye lehine bir
zorbalığa dönüşür. Ve siyaset buna göre şekil-
lenir. Sermayenin çıkarlarını ve varlığını ko-
rumak, siyasi, ideolojik, ekonomik güvenliği
için devletin nasıl örgütlenmesi gerektiğini
kendi çıkarlarına göre biçimlendirir. Kapita-
lizmde bu duruma göre faşizme, liberalizme,
sosyal demokrasiye dönüşebilir ama asla bur-
juva sınıfının, emekçi sınıflar üzerindeki dik-
tatörlüğü değişmez. 

Yani dünün mazlumlarının iktidar olunca
zalime dönüşmesi, iktidarı ele geçirenlerin,
sermaye gruplarıyla aynılaşmasına imkan
sağlanır ki siyaset erkini eline geçirenler
kendi çıkarlarını korurken asıl sermaye düze-
nini korusun. Hedef kitle halka yönelik uygu-
ladıkları hile, algı, baskı, zülüm, sömürü ve
tüm anti-demokratik uygulamaları aslen ser-
maye gruplarını koruyan, kollayan sistem
otomatik olarak zincirleme devreye girer.
Egemen olanın gerçekliği tüm toplumun ve
sosyal ve mesleki grupların faydasınaymış
gibi dayatılır. Bütün adaletsizlikleri ve zulmü
perdelemek için devletin bekası arkasına sı-
ğınmak en bilindik gerekçedir. 

Daha açıkçası,  devlet artık her şartta bir
avuç azınlık sermaye grubunun çıkarlarını
koruyan kollayan organizasyon olarak vazi-
yet alır. Ne büyük çelişkidir ki 5237 sayılı
TCK’nın 216. maddesinde “Kamu Barışına
Karşı Suçlar” bölümünde devletin ötekilere

karşı kullandığı yargısal suçlamayı, egemen
siyasal elit ve yargı sistemi büyük çoğunluğa
karşı işler. O nedenle “neden adil paylaşmıyo-
ruz, neden barış içinde yaşamıyoruz?” diyen-
lere koro halinde “servet düşmanları,
hainler” diye boşuna bağırmıyorlar. Burjuva
sınıfının emekçi sınıflar üzerindeki diktatör-
lüğü TCK’nın 216. maddesi alanına girmez.
Ama tersi zinhar düşüncesi bile en büyük 
suçtur.

Yol boylarında, sokak aralarında esmer
mülteci ve Roman çocuklarının kir pas için-
deki dönüşüm atıklarındaki hayatlarına
bakıp burun kıvırıp, “ülkemize doluştular,
memleketin itibarını beş paralık ediyorlar, işi-
mize ekmeğimize ortak oluyorlar” gibi hem
onları o duruma düşüren çarpık düzeni gör-
meyip, hem de aşağılayıcı söz ve vicdan kör-
lüğünden boğuluyorsunuz demektir. Asıl dev
plazalarda, saraylarda, şatolarda (bireyleri
tenzih ederek) haksız hukuksuzluğu, adalet-
sizliği, sömürü, talan, savaş ve kırımları ya-
panları görebilirseniz, artık bir şeyleri
değiştirecek zaman gelmiştir.

Sözümüzü şimdilik bilindik özlü bir sözle
bitirelim. “İyi yönetilen bir ülkede yoksulluk
ayıptır, kötü yönetilen bir ülkede ise zenginlik
ayıptır.” Sizce çek çekiyle yaşam kavgası
veren on beş yaşındaki çocuk mu? Kaynağı
sistemin adaletsiz, kirli çarklarının karanlık
labirentlerinde bir avuç  imtiyazlı çıkar çev-
relerinin lüks hayatları mı? Saygıyı hangisi
hak ediyor?

Servet düşmanları!
Hasan Bakİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com
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Beylikdüzü Belediyesi’nin
30. Adalet ve Demokrasi

Haftası dolayısıyla
düzenlediği etkinlikler

kapsamında Nebil 
Özgentürk’ün yönettiği

“Nazım Aramızda” isimli
belgesel izleyicisiyle

buluştu. Özgentürk’e
çiçek takdiminde bulunan

Beylikdüzü Belediyesi 
1. Başkanvekili Serdal

Mumcu, “Bugün 
Beylikdüzü’nden Nazım

Hikmet geçti. Hep birlikte
içimiz ısındı” dedi

İbo 53 yaşında! 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Başbakanlık yaptığı dönemlerde
tanıştığı ve Zeytinburnu’na her geldiğinde ziyaret ettiği down
sendromlu İbrahim Ertepe, 53 yaşına girdi. Ertepe’ye sürpriz
doğum günü partisini Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, Ak Parti İlçe Başkanı Selami Delibalta ile birlikte yaptı

Ak PArti Zeytinburnu İlçe
Başkanı Selami Delibalta’nın
başkanlık binasında organize

ettiği doğum günü partisine Başkan
Arısoy’un yanı sıra Ertepe’nin ailesi, se-
venleri, İlçe Kadın Kolu ve Gençlik
Kolu üyeleri de katıldı. Kendisi için ha-
zırlanan sürpriz doğum günü partisi
karşısında duygu dolu anlar yaşayan
down sendromlu Ertepe, “İyi ki varsın,
iyi ki doğdun İbo” şarkısı ile duygu
dolu anlar yaşayarak alkışlar eşliğinde
pastanın mumlarını üfledi. Aldığı hedi-
yeler karşısında mutluluğunu gizleye-
meyen Ertepe, Başkan Arısoy’a ve İlçe
Başkanı Selami Delibalta’ya 
doğum günü pastasından ikram etti.

Canımız ciğerimiz

Yürüme engelli komşusu Efe, Erte-
pe’nin doğum gününde yanında olma-
sını istediği için davete katılmaktan

büyük memnuniyet duyduğunu söyle-
yerek, kendisi ile yakından ilgilenen Be-
lediye Başkanı Ömer Arısoy’a,
Zeytinburnu Kültür Merkezi’nde bağ-
lama kursuna başladığını ve aldığı eği-
timden çok memnun olduğunu söyledi.
Yürüme engelli Efe’nin sosyal hayata
karışmasından dolayı duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan Arısoy,
Zeytinburnu Kültür Merkezi’nin sene
sonu gösterilerinde Efe’den sahne per-
formansı beklediğini söyledi. Katılımcı-
ları tek tek sayarak katılımlarından
duyduğu mutluluğu dile getiren
İbo’nun ardından konuşan Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, “Sevgili karde-
şim İbrahim adına tüm katılanlara te-
şekkür ediyorum. O bizim canımız,
ciğerimiz gözbebeğimiz. Annemizle bir-
likte nice yaşlara erişmeyi Allah nasip
etsin. Sağolsun varolsun” dedi.
HABER MERKEZİ

30 yıl önce Ankara’da ara-
cına konulan bomba ile kat-
ledilen araştırmacı-gazeteci

Uğur Mumcu’yu anmak amacı ile Kar-
tal Belediyesi tarafından bir söyleşi et-
kinliği düzenlendi. Gazeteciler; Murat
Ağırel, Timur Soykan ve Mustafa
Hoş’un yer aldığı söyleşiye Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel de katıldı.
Murat Ağırel, günümüzde gazeteciliğin
geçmişe göre nispeten daha kolay oldu-
ğunu, yine de bedeller ödendiğini;
ancak geçmişte daha ağır bedellerin
ödendiğini kaydetti. Ağırel, Uğur Mum-
cu’nun bu bedeli canıyla ödeyen isimler
arasında yer aldığını söyledi.
Kamunun yararına gazetecilik yaparken
canıyla bedel ödeyen Mumcu’nun dı-
şında o dönemde öldürülen Muammer
Aksoy, Bahriye Üçok, Ahmet Taner Kış-
lalı, Necip Hablemitoğlu, Turna Dursun
gibi isimleri de anan Ağırel, bu isimlerin
bilerek hedef alındığını söyledi.

Tarihi bir değer

Murat Soykan ise tari-
katların söndürdüğü ha-
yatları araştırırken
Mustafa Hoş’un ve
Uğur Mumcu ekolünün
konuya nasıl yaklaşaca-
ğını düşündüğünü ifade
etti. Türkiye’de çok de-
ğerli bir gazetecilik gele-

neği olduğunu vurgulayan Soykan,
Uğur Mumcu’nun ve ortaya koyduğu
eserler ile etkilerinin bu nedenle çok
önemli olduğunu söyledi. Gazeteciliğin
bazı insanların net duruşu ile tarihi bir
değerinin olduğunu ve tüm olumsuz-
luklara ve ihanetlere rağmen yükseldi-
ğini ifade eden Soykan, Uğur
Mumcu’nun bu sağlam duruşun temel-
lerinden biri olduğunu belirtti. 30 yıl
önce İstanbul’da öğrenci olarak katıldığı
ilk eylemlerden birinin Uğur Mumcu
için yapılan yürüyüş olduğunu ve bu ey-
lemde cop yediğini belirten Soykan, 30
yıl sonra Mumcu’nun neden öldürüldü-
ğünün daha net olarak görülmeye baş-
landığını söyledi. Mumcu’nun sadece
eşsiz bir gazeteci-yazar olmadığını söy-
leyen Soykan, aynı zamanda basın öz-
gürlüğü mücadelesi veren bir isim
olduğunu ve yazılarında gazetecinin ne-
rede bulunması gerektiğini sürekli tarif
ettiğini ifade etti.  HABER MERKEZİ

Organik atıklar dönüştürülüyor
Zeytinburnu Belediyesi’nin çevre dostu nesiller yetiştirmek amacıyla bin 718 metrekarelik
bir alana kurduğu Çevre ve İklim Değişikliği Eğitim Merkezi’nde üretilen 1 milyon solucan
yoğun mesai yapıyor. Ömer Arısoy, “Çöp depolama sahalarına gidecek organik atıkları
sıfırlayarak 1 milyon işçi solucanı çatı ve bahçe tarımında kullanıyoruz” dedi.

Zeytinburnu Beledi-
yesi’nin Çevre ve İklim
Değişikliği Eğitim Mer-

kezi çatısında Türkiye’de ilk kez
gerçekleştirilen solucan gübresi üre-
timi devam ediyor. 1 milyonluk üre-
time ulaşan tesiste ayrıca kompost
tesisi, yağmur bahçesi, arıcılık, çatı
ve bahçe tarımı faaliyetleri
ile ‘Sürdürülebilir Yaşam
Alanları’ oluşturuldu.
Konu hakkında detaylı
açıklamada bulunan Zey-
tinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, “Organik
atıkları işlemek üzerine
kurduğumuz kompost te-
sisinde sürekli akış sistemi
ile solucan gübresi üretiyo-

ruz. Zeytinburnu genelinde hafta-
nın 6 günü kurulan pazar yerleri ile
marketlerin manav reyonlarından
topladığımız organik atıklar önce-
likle kompost makinelerinde işleni-
yor. İşleyiş sonrasında oluşan bu
toprak iyileştirici kompost ürünü ile
her 15 günde bir solucanları besli-

yoruz. Bu güne kadar 9 ton kom-
post ürünü ile beslenen solucanlar-
dan 1 milyon solucan gübresi
üretimi gerçekleştirdik. Böylece çöp
depolama sahalarına gidecek orga-
nik atıkları sıfırlayarak faydalı bir
ürün elde etmiş olduk. Üretilen so-
lucan gübreleri, eğitim merkezinde

yer alan çatı ve bahçe ta-
rımında kullanıyoruz.
Sürdürülebilir bir anla-
yışla işleyen bu tesiste
kompost makinelerinin
enerjisi güneş panellerin-
den, solucanların nem
ihtiyacını ise yağmur
suyu hasadı uygulama-
larından sağlıyoruz”
dedi. SELVİ SARITAÇ

Gazetecilik daha kolay
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Ah siyaset sen 
zulümkârsın!

D insizi imanlı, solcuyu ilkesiz, sağcıyı solcu 
yaparsın,
Oy uğruna kardeşi kardeşe kıydırır,

Olmadık iftiralar, tehditler savurtur. 
Sonra çark ettirirsin.
Siyaset ne fırıldak şeysin. 

*
Dün yüzüne bakılmayanın, yarın elini öptürür, 
Sokağından geçmeyenin çayını içirtir,
Dualar öğretir, geçmişine küfür ettirirsin,
Ah siyaset sen çok fenasın.

*
Tavuğu feda edersin kaz için. 
Harca deniz kumu doldurtur,
Demirleri ince ince dizdirtirsin. 
Siyaset dua değil bedduasın.

*
Kimini faizle korkutur, kiminin kasası doldurtursun
Yaratandan korkmazlar senden korktukları kadar
Açılmayan kapılar fora ettirirsin de,
Üstüne kapattırdıklarına kâbus olursun. 

*
Ömründe şiir kitabı satın almayana,
Nazım Hikmet’in şiirlerini okutur.
Bir makale dahi okumayanlara, 
Nutuk attırıp kitap yazdırırsın.

*
Lise bitirmemişlere doktora yaptırırsın. 
Zengini daha zengin yaparsın da.
Vergisiyle zengin olunan fakire dokundurtmazsın.
Ah be siyaset nasıl bir güçsün.

*
Sondaj yaptırır, Gaz çıkarttırır, 
Her yıl petrol buldurur,
Uzaya bile çıkarttırırsın da,
Otomobil ürettirmezsin. 

*
Çiftçinin elinde toprağını aldırır,
Ülkenin fabrikaları sattırırsın. 
Eğitim de reform denilince çark ettirirsin.
Ah siyaset sen ne rezil şeysin. 

*
Alkole zam yaptırır vergisini alır. 
Sonra da haram diye tövbe çektirirsin. 
Çıkarına olanları dövizle hesaplatır, 
Oy diye yalvardıklarına Lira neyine yetmiyor dedirtirsin. 

*
Dostları birbirine kırdırır, düşmanları barıştırırsın. 
Güleni ağlatır, bir dilim ete muhtaç edersin.
Karanlıkta insanları sokaklara döktürsün,
Ah siyaset sen çok zulümkârsın. 

Kıssadan hisse. 
Neyzen Tevfik, taşlamalarıyla tanınan Türk neyzen ve

şairidir. Taşlama kitaplarının, çeşitli taksimler ve saz se-
mâilerinin bestecisidir. Neyzen uzun zamandır görme-
diği arkadaşı aklına gelir. Aramaya başlar.
Sorduklarından “ hadi canım” dedirtecek bilgiler duyar.
Nerede olduğunu öğrenince yazar.  

Kime sordumsa seni doğru cevap vermediler;
Kimi alçak, kimi hırsız, kimi deyyus! Dediler...
Künyeni almak için, partiye ettim telefon:
Bizdeki kayda göre, şimdi o mebus dediler!..

G eçen yıl 24 Ocak’ta İstanbul
beyaz örtüyle kaplanmış,
yoğun kar yağışı şehrin birçok

ilçesinde olumsuzlukların da yaşanma-
sına neden olmuştu. Kar yağışı etkisini
gösterdiğinde yolda mahsur kalan va-
tandaşlar camilerde misafir edilmiş, bir-
çoğu yolun ortasında bıraktığı aracının
içinde uyumak zorunda kalmıştı. 1 yıl
önce trafiğin durduğu, her yerde üstü
karla kaplı araçların bulunduğu İstan-
bul'a bu yıl henüz beklenen kar yağmadı.
24 Ocak 2022’de eksi 3 derece ölçülen
hava sıcaklığı ise bugün 11 derece.
Geçen yıl şehri etkisi altına alan karın ar-
dından, olumsuzlukların yaşandığı nok-
talarda 1 yıl aradan sonra durum olağan
akışında seyretti. 2022’de, Mahmut-
bey’de araçların kontak kapattığı man-
zara, yerini trafiğe rağmen seyir halinde
olan araçlara bıraktı. Geçen yıl Basın
Ekspres yolunda kara saplanan araçla-
rını temizleyenler varken, bu yıl aynı
yolda durabilen araç görülmedi. İstan-
bul’da hava sıcaklığının beklentilerin üs-
tünde seyretmesi kar yağışı beklentisini
de azalttı ancak son günlerde yaşanan
ani hava değişimleri İstanbul'a kar geli-
yor mu? sorusunu da beraberinde ge-
tirdi. İTÜ Meteoroloji Mühendisliği
Bölümü, Dr. Öğretim Üyesi Deniz De-
mirhan, Cuma günü itibariyle Trak-
ya’nın kuzey kesimlerine, İç Anadolu
Bölgesi’ne, Doğu Anadolu Bölgesi’ne
kar ihtimalinin olduğunu ancak İstan-
bul’da kar yağışı için biraz daha beklenil-
mesi gerektiğini söyledi. 

1 metre kar oldu

Bağcılar’da yaşayan ve geçen sene yağan
karda mağdur olan Erdal Çelik, "İS-
TOÇ’tan evime saat 06.00’da çıktım,
saat gece 03.00’te anca gelebildim. Ara-
cımı da getiremedim, aracım İSTOÇ’un
orda kaldı. Sabah gittiğimde aracımın
üstü komple kardı. Yollar kilitti. Aynı şeyi
yaşamaktan korkuyorum. Daha önce
ben hiç böyle bir şey yaşamamış, görme-
miştim. Bundan önce de kar yağıyordu"
dedi. Arnavutköy’deki kar yağışına tanık-
lık eden Engin Şanlı da "Arnavutköy 1

metre kar oldu. Buralar geçen sene kom-
ple kapalıydı. Bu sene yağmur bile yağ-
mıyor. Herkes camide kaldı, biz kalanları
petrole de aldık. Yine de karı dört gözle
bekliyoruz inşallah yağar" diye konuştu.
Bağcılar’da yaşayan Hüsne Kaplan ise
"Geçen sene daha güzeldi bu sene kar
yok. Kuraklıktan, su sıkıntısından korku-
yoruz. İnşallah hayırlısıyla kar yağar,
bekliyoruz. Kar yağsa, mevsimler ye-
rinde olsa daha güzel olacak" ifadelerini
kullandı. İstanbul Teknik Üniversite-
si'nden (İTÜ) Dr. Öğretim Üyesi Deniz

Demirhan da bu sene kar yağışının gö-
rülmemesiyle ilgili, "Kış ortalaması ola-
rak düşündüğümüzde geçen seneye
oranla daha kurak bir kış, yani yağışların
daha az olduğu bir kış dönemi geçiriyo-
ruz. Sadece kar değil, yağmur olarak da
beklenen yağışlar da bu sene az oldu.
Nitekim aralık ayında biz son 52 yılın en
sıcak kış dönemini yaşadık. Yağışlar da
bu şekildeydi, yüzde 52 oranında ortala-
maya göre daha azdı. Bunu sadece iklim
değişikliğine bağlamak da çok doğru
değil. Çok uzun yıllardır biz iklim değişi-
minin içindeyiz. Son 3 senedir kuraklığı-
mızı tetikleyen başka bir süreç daha var.
Bu da La Nina süreci. La Nina Pasifik
Okyanusu’nda gerçekleşen bir olay, belki
bizden çok uzakta Pasifik Okyanu-
su’ndaki sıcaklık değişimini anlatıyor
ancak bu önce Avrupa’yı sonra da do-
laylı olarak bizim ülkemizi de etkiliyor.

Bizim ülkemizi kuraklık, yağışların az ol-
ması şeklinde etkiliyor. La Nina süreci
bittiğinde yağışların biraz daha normale
dönme ihtimali var. İklim değişikliği se-
bebiyle zaten ortalama sıcaklıklarda bir
artış söz konusu. Ne yazık ki buna bağlı
olarak da ekstrem olaylar artıyor" diye
konuştu. 

Beklememiz gerekebilir

Dr. Öğretim Üyesi Demirhan, "Bütün
Türkiye genelinde biz bu kuraklık süre-
cini yaşıyoruz. Cuma günü itibariyle 
sıcaklıkların biraz daha düşmesiyle 
beraber Trakya’nın kuzey kesimlerine, İç
Anadolu Bölgesi’ne, Doğu Anadolu Böl-
gesi’ne kar ihtimali ortaya çıkıyor. İstan-
bul’da Cuma günü yağmur bekleniyor.
Kar yağışının İstanbul’da olması için
biraz daha beklememiz gerekebilir" 
açıklamasında bulundu. DHA

TürkiYe'de faaliyet gösteren
ve Çevre Kanunu kapsa-
mında izin verilen 4 bin 300

civarında atık su arıtma tesisi bulunu-
yor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı Çevre Denetimi ekipleri bu te-
sislerde kurulu "sürekli atık su izleme
sistemleri" aracılığıyla deşarj edilen su-
ları çevrim içi takip ediyor. Çevre mev-
zuatında belirtilen kapasitenin altında
kaldığı için "sürekli atık su izleme sis-
temi" zorunluluğu bulunmayan atık su
kaynakları ise yine belirli periyotlarla
düzenli olarak olası kirleticilere karşı
yetkilendirilmiş çevre laboratuvarları ve
mobil laboratuvarlarla denetleniyor.
Balık ölümleri ve su kaynaklarındaki
kirlenmelere ilişkin ihbarlar da yine
mobil laboratuvarda inceleniyor.

103 milyon lira ceza

AA muhabirinin Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığından edin-
diği bilgiye göre 2020'de, 20 bin 120'si
su kirliliği konulu olmak üzere toplam
67 binin üzerinde çevre denetimi ger-
çekleştirdi. Bakanlığa bağlı çevre dene-
tim ekipleri, çevreyi kirleten 5 bin 705
işletme ve 380 deniz aracına toplam
725 milyon TL ceza uyguladı. Söz ko-
nusu işletme ve deniz araçlarının
643'üne su kirliliğine yönelik gerçekleşti-
rilen denetimlerde 103 milyon lira ceza
kesildi. Faaliyetten men edilen 375 işlet-
menin 35'ini de yine su kirliliğine yöne-
lik denetimlerde çevre mevzuatına aykırı
faaliyet gösteren işletmeler oluşturdu.

Bu bizim görevimiz

Çalışmalar ve denetimler hakkında de-
ğerlendirmelerde bulunan Bakanlığın

Çevre Denetimi Daire Başkanı Barış
Ecevit Akgün, su kirliliğini, "Suyun fay-
dalı alanlarda kullanımı kısıtlayan ve
içindeki kalitenin fiziksel, biyolojik veya
kimyasal olarak diğer kullanımları en-
gelleyecek şekilde bozulması" şeklinde
tanımladı. Akgün, "Alıcı ortamların iz-
lenmesi, tesislere izin verilmesi, denet-
lenmesi Bakanlığımızın görevleri
arasında yer alıyor. Çevre Kanunu kap-
samında çıkarılan yönetmeliklerle evsel
ve endüstriyel atık suların hangi sınır
değerleri sağlayarak alıcı ortamlara de-
şarj edilecekleri belirlenmiştir. Bakanlı-
ğımızca yapılan kontrollerde, tesislerin
çevre izin süreçlerinde verilen taahhüt-
lere, sınır değerlere uygun çalışıp çalış-
madığına ilişkin kontroller
gerçekleştiriliyor" dedi.

5 yıl geçerli izin belgesi

"Bir sanayi tesisinin, bir organize sanayi

bölgesinin, belediyenin kısacası bir atık
su kaynağının atık sularını alıcı ortama
deşarj edebilmesi için Çevre Kanu-
nu'nda belirtilen standartları sağlayacak
bir atık su arıtma tesisini kurması gere-
kiyor” diyen Akgün, “Atık su arıtma te-
sisi henüz planlama aşamasındayken
arıtma tesislerine ilişkin projeler Bakan-
lığımıza sunuluyor ve tasarım esasları-
nın uygun görülmesi halinde projeler
onaylanıyor. Arıtma tesisinin inşaatı ta-
mamlandıktan sonra bunlara bir yıl sü-
reyle geçerli olan geçici faaliyet belgesi
veriliyor” ifadelerini kullandı. Akgün, bir
yıllık süredeki ölçümlerde çevre mev-
zuatında belirlenen sınır değerlerinin
sağlanmasıyla, işletmelere 5 yıl geçerli
çevre izin belgesi verildiğini aktardı.
Akgün, çevre izin belgesi verilen tesisler-
den debisi 5 bin metreküpün üzerinde
olanları ve Marmara Bölgesi'nde bin
metreküpün üzerinde atık deşarjı olan 

tesisleri sürekli izleme merkezi aracılı-
ğıyla takip ettiklerini söyledi. 

Para ve hapis cezaları

Kanuna aykırı atık su deşarjının tespiti
durumunda 2023'te uygulanacak ceza
miktarının 293 bin, atık su arıtma tes-
islerini kurmayanlar veya kurup çalış-
tırmayanlar için uygulanacak ceza
miktarının ise 733 bin lira olduğu bil-
gisini paylaşan Akgün, “Marmara
hidrolojik havzasında ve burada yer
alan İstanbul, Kocaeli ve Bursa illeri-
nin tamamında atık su arıtma tesisi
kurmamaya ilişkin cezalar iki katı ola-
rak uygulanıyor. Tespitlerimizde idari
para cezasının yanında cumhuriyet
savcılıklarına suç duyurusunda bulu-
nuyor ve adli soruşturma başlatılma-
sını sağlıyoruz. Burada da dava
açılması halinde çevreyi kasten kirlet-
mekle ilgili hapis cezası ve taksirle 
kirletmekle ilgili ise para cezası öngö-
rülüyor" ifadesini kullandı. AA

TARIH AYNI AMA
MANZARA FARKLI 

Atık su tesisleri sıkı takip altında

İstanbul’u geçen yıl aynı dönemde etkisi altına alan kar yağışı, bu sene yaşanmadı. 24 Ocak 2022'de kenti esir
alan kar manzaraları, 24 Ocak 2023'te görülmedi. Geçen yıl karın esareti altında kalan vatandaşlar yine aynı şey-
leri yaşamaktan korktuklarını dile getirirken, kimi de kuraklık korkusundan karın yağmasını beklediğini söyledi

Su kirliğinin önlenmesine yönelik Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ekiplerince 2022'de yapılan 20 bin
120 denetimde 643 tesise 103 milyon liranın üzerinde idari para cezası uygulanırken 35 tesis faaliyetten men edildi

Kur'an'a kalkan 
eller kırılsın!

Yeniden Refah Partisi İstanbul İl Gençlik
Kolları üyeleri, Stockholm Büyükelçiliği
önünde Kur'an-ı Kerim yakılmasını, İsveç'in

İstanbul Başkonsolosluğu önünde protesto etti. İstiklal
Caddesi'ndeki İsveç'in İstanbul Başkonsolosluğu
önünde toplanan Yeniden Refah Partisi İstanbul İl
Gençlik Kolları üyeleri, "Kur'an'a kalkan eller kırılsın",
"Avrupa değil İslam birliği" sloganları atarak protesto
gösterisi düzenledi. Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başla-
yan protesto sırasında basın
açıklamasını İstanbul İl Gençlik
Kolları Başkanı Mustafa Özer
yaptı. Hiç kimsenin İsveç'te
olup bitenleri görmezden gele-
meyeceğini belirten Özer, "Net
bir şekilde ifade etmek gerekir ki
bir inancın değerlerini, sembol-
lerini, her şeyden öte kutsal ki-
tabını aşağılayan davranışlar
ifade özgürlüğü değil, nefret su-
çudur. Tarih, İslam'ı zedelemeyi düşünen nice Ebu Ce-
hillerle doludur. Ama unuttukları bir şey var, Kur'an'ın
muhafızı yüce Allah'tır" dedi. Açıklamanın ardından
dua eden grup, sloganlar atarak dağıldı. DHA

Şahin'den Yıldırım'a ziyaret
Gelecek Partisi İstanbul
İl Başkanı Av. İsa Mesih
Şahin ve il başkan yardım-

cıları, İyi Parti İstanbul 3. Olağan İl
Kongresi'nde il başkanı olarak seçi-
len Çoşkun Yıldırım'a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu. İYİ Parti İstan-
bul İl Başkanlığı binasında gerçekleş-
tirilen ziyarette, İl Başkanı Çoşkun
Yıldırım'ın yanı sıra, il başkan yar-
dımcıları ve partililer de hazır bu-
lundu. Gelecek Partisi İl Başkanı

Şahin, ziyareti, resmi sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşım ile
duyurdu. Şahin paylaşımında, "İyi
Parti İstanbul İl Başkanı Coşkun Yıl-
dırım’a ve yeni il yönetimine hayırlı
olsun ziyaretinde bulunduk. Sıcak ve
samimi ev sahipliğinden dolayı Coş-
kun Bey'e ve ekibine teşekkür ediyor,
başarılar diliyoruz” ifadeleri kullandı.
Samimi bir ortamda gerçekleşen zi-
yaret, günün anısına çektirilen fotoğ-
raf ile son buldu. BARIŞ KIŞ



T rendyol Express çalışanlarından
sonra Trendyol Go kuryeleri de
kazandı. Geçen sene maaşlarına

yapılan düşük zammı protesto etmek
amacıyla kontak kapatma eylemleri
yapan ve eylemleri kazanımla sonuçlanan
Trendyol Express çalışanlarından sonra,
bu yıl da Trendyol GO çalışanı kuryeler
maaşlarına yapılan düşük zammı pro-
testo etmek için kontak kapatma eylemine
başlamıştı.17 Ocak’ta İstanbul’da yaptık-
ları eylemin ardından şirket yöneticileriyle
görüşen ve 22 maddeden oluşan taleple-
rini açıklayan işçiler, dün Trendyol ile ye-
niden bir araya geldi. Kurye temsilcileri,
mücadelelerinin kazanımla sonuçlandı-
ğını duyurdu. Temsilciler, şirketin bu top-
lantı sonrasında kuryelere zoom
üzerinden açıklama yaptığını aktardı. Ön-
ceki gün Alibeyköy’de Trendyol ile görü-
şen kurye temsilcileri Maslak’a geldi,
çalışanlara yapılan iyileştirmeleri aktardı.

İyileştirmeler yapıldı

‘Alevli saatler’ olarak belirtilen hafta içi
17.00 ila 22.00 saatleri arasında ve hafta
sonu ise 15.00 ila 22.00 arasında mola
vermelerinin yasak olduğunu anlatan iş-
çiler, bu saatler arasında tuvalet ihtiyaçla-

rını dahi gideremediklerini anlatmıştı.
Görüşme sonrası yapılan yapılan düzen-
leme ile çalışanlara ‘alevli saatlerde’ mola
hakkı verildi. Bunun dışında, söz konusu
saatlerde 60 paket kotasının getirildiği
açıklandı. Yani işçiler 60 paketi saat sınır-
laması olmadan ister bir haftada ister bir
ayda teslim edebilecek. Bunun dışında
tüm bonus baremlerine ekstra 40 TL ek-
lendiğini duyuran çalışanlar, AVM'den
alınan ilk sipariş ücretinin de 5 TL fazla
olacağını aktardı.

Hak edişler yüzde 120 arttı 

Yeni düzenlemelerin kuryelerin tüm so-
runlarını çözmediğinin altını çizen çalı-
şanlar, yine de önemli bir deneyim

yaşadıklarını, birlikte direnmeleri sonucu
kazanım sağladıklarını anlattı ve açıkla-
malarında “Zam süreçlerinde şeffaflıkla
örgütleneceğiz, zaferleri birliğimizle kaza-
nacağız” ifadelerine yer verdi. Öte yan-
dan, Trendyol’dan da dünkü görüşmeler
sonrası yapılan yeni düzenlemelere ilişkin
açıklama geldi. Yapılan açıklamada,
“Yeni faaliyet döneminde, Trendyol Go
taşıyıcı iş ortaklarımızın hak edişleri, bir
önceki yıla göre yüzde 120 artmıştır” de-
nildi. Ocak 2022 döneminde bir saat ta-
şıma faaliyeti gösteren bir iş ortağının
hak edişi 45 TL iken, Ocak 2023 döne-
minde bir saat taşıma faaliyeti gösteren
bir iş ortağının hak edişi yapılan yüzde
120 senelik artış oranı ile birlikte 100 TL

seviyesine geldiğini açıklayan Trendyol’un
açıklamasına şöyle devam edildi: “Bir ön-
ceki artış dönemi olan Temmuz 2022 ile
kıyasladığımızda ise, hak edişlerde yüzde
60 oranında artış gerçekleşmiştir. Ayrıca
dün akşam gerçekleşen görüşmeler son-
rasında yapılan artışla birlikte günde or-
talama 8 saat faaliyet gösteren bir taşıyıcı
iş ortağımızın aylık net kazancı 11 bin
400 TL'ye yükselmiştir. Ayrıca, iş ortakla-
rımızın açıklanan faaliyet modeline ilişkin
görüşleri ve talepleri de kendileriyle bir
araya gelerek hassasiyetle değerlendiril-
miş ve gereken tüm aksiyonlar alınmıştır.
Trendyol Go taşıyıcı iş ortaklarımızın ya-
nında olmaya devam edeceğiz.” 
HabER mERKEZİ

Hu kuk Danýþman larý: av. uğur SayaNER, av. Mustafa ENgİN
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Tarım ve Orman Bakanı
Kirişci, Cumhurbaşkan-
lığı Külliyesi’nde dün

gerçekleştirilen Kabine Toplan-
tısı’nın ardından gazetecilerin so-
rularına yanıt verdi. Bakan Kirişci,

yağışların azlığı nedeniyle su ke-
sintileri yaşanma ihtimaline iliş-
kin, “Kurak bir kış geçiriyoruz.
Yağışlar çok yetersiz. Şu an için
bir kriz söz konusu değil. Gere-
kirse depolarımızı kullanırız. Çar-

şambadan itibaren batı bölgeler-
den başlayacak bir yağış bekliyo-
ruz. Şubat ayı ile beraber yağışlı
sezona girileceği tahmin ediliyor.
Mevsim normallerine dönebilirsek
kuraklıktan da çıkarız” diye ko-

nuştu. Bakan Kirişci, tarımsal üre-
timde düşüş ihtimaliyle ilgili ise
“Kuraklık şimdilik bitkisel üretimi
çok etkilemedi. Ancak yağışlar ye-
tersiz kalır, kuraklık devam ederse
risk büyür” dedi. DHA

APARTMAN ve site aidatlarındaki yüksek ar-
tışından kaynaklanan tartışmalar sürüyor.
Uzmanlar bu konuda bakanlığın düzenle-

mesinin olumlu bir hava estirdiği görüşünde. Yüksek
site aidatları konusunda bakanlık düzenlemesinden
umutlu olduklarını dile getiren uzmanlar ve hukukçular,
haksız yere yapılan aidat artışlarına karşı kat maliklerinin
itiraz hakkı bulunduğunu belirtiyor. AA muhabirinin so-
rularını yanıtlayan Tüketici Konfederasyonu (TÜKON-
FED) Başkanı Aydın Ağaoğlu, apartman ve site
aidatlarının geçmişte kira bedelinin yaklaşık yüzde 10'u
ile 20'si arasında belirlendiğini söyledi. Konutun sosyal
alanları, ortak çevre, peyzaj, havuz, spor salonu gibi bir-
takım sosyal tesislerin giderleriyle de bağlantılı olarak
aidat ücretlerinin değişkenlik gösterdiğini belirten Ağa-
oğlu, "Sonuçta aidatlar, kira bedelinin yüzde 20'sini geç-
mezdi. Şu anda neredeyse kiralarla yarışıyor" ifadesini
kullandı.

yönetim anlayışı farklı olabilir

Son yıllarda çok sayıda bağımsız bölümü olan binlerce
dairelik sitelerin yönetiminin bir kısım çevrelerce rant ka-
pısı olarak görüldüğünü dile getiren Ağaoğlu, "Hatta
bazı müteahhit firmalar, kendilerine ait yönetim şirketleri
kurarak, yaptıkları projelerdeki sitelere 10 yıllığına kendi
sahip oldukları şirketi yönetici olarak atayabiliyorlar. O
yönetimin değişmesi ise 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanu-
nu'na göre, kat maliklerinin yüzde 80'inin onayını gerek-
tiriyor. Bu birlikteliği sağlayabilmek neredeyse imkansız.
Çünkü 500, 1000, 2000 bağımsız bölümü, kat maliki bu-
lunan sitelerde toplantılar kırk ile altmış, yetmiş kişi ara-
sında yapılıyor." dedi.

bakanlığın düzenlemesi sonuç verdi

Bakanlığın yaptığı düzenleme için "Esen rüzgar yetti"
ifadesini kullanan Ağaoğlu, şöyle konuştu:"Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında kurulan bu birim,
mahkemeye gitmek yerine Bakanlığa şikayette bulunan
kat maliklerinin başvurularını süratle inceleyecek, varsa
bir usulsüzlük ve yolsuzluk, bunu tespit edecek. Kat ma-
liklerinin kendi aralarından seçtiği yönetim değil de bir
tesis yönetim şirketi tarafından yönetilen sitelerde, Ba-
kanlığa başvurulduğu takdirde Bakanlık süratle incele-
mesini yapar, durumu aydınlığa kavuşturabilir. Oysa
geçmişten bugüne kadar kat malikleri toplantısına katı-
lan malik, orada gördüğü aykırılıkları, fahiş harcamaları
itiraz ederek zapta geçirir, tutanağı yazdırır daha sonra
da bir ay zarfında mahkemeye başvururdu. Ne var ki
mahkemelerin yargılama, inceleme, bilirkişi tahkikatı, is-
tinaf süreci bir yıldan daha uzun bir zamana yayıldığı
için dava konusu yapılan genel kurulun yenisi yapılıyor,
ertesi yıl yeni genel kurul yapıldığı için dava da konusuz
kalıyordu. Yani dava yoluyla uygulamada sonuç alın-
ması mümkün gözükmüyordu. Şimdi ise Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığının yaptığı düzenleme
olumlu bir rüzgar estirdi, apartman ve site yöneticileri
biraz derlenip toplandılar. Bakanlık bu düzenlemeyle kat
maliklerin içinden seçilen yönetimlerin değil, profesyonel
şirketler tarafından yönetilen sitelerden, apartmanlardan
gelecek başvuruları inceleyecek. Bu ayrıntının da bilin-
mesi gerekir."  aa

Tüketici Konfederasyonu Başkanı Aydın
Ağaoğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığının yaptığı düzenleme ile apartman
ve site aidatlarındaki fiyat artışlarının geri 
çekilmeye başlandığını söyledi

Şirket tarafından açıklanan
zam miktarını protesto etmek
amacıyla iş bırakan Trendyol

GO çalışanı kuryeler, 
mücadelelerinin kazanımla

sonuçlandığını duyurdu.
Trendyol'dan yapılan

açıklamada ise, “Trendyol Go
taşıyıcı iş ortaklarımızın hak
edişleri, bir önceki yıla göre
yüzde 120 artmıştır” denildi

Kuraklık devam ederse risk büyüyebilir
Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci, kışın kurak geçtiğini belirterek, şu an bir kriz söz konusu
olmadığını ifade etse de, “Yağışlar çok yetersiz. Kuraklık devam ederse risk büyür” dedi
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Otomotiv endüstrisinin merkez şehirlerinden Kocaeli'deki 
fabrikalarda geçen yıl montaj hatlarından günde 1563 taşıt indirildi

FORD Otosan, Hyundai
Assan ve Anadolu Isuzu
gibi üreticilerin yanı sıra

lastik, kord bezi, çelikord, plastik,
kauçuk ve boya endüstrisine ev sa-
hipliği yapan Kocaeli, sektörün kal-
binin attığı şehir oldu.Otomotiv
Sanayii Derneği (OSD) verilerine
göre, 2022'de Kocaeli'deki otomotiv
fabrikalarında 570 bin 769 araç
üretildi. Buna göre yıllık rakam, 501
bin 445 aracın üretildiği 2021'e göre
yüzde 14 arttı. Kentteki saatlik,
günlük ve haftalık otomotiv üretim
verilerine göre İzmit, Başiskele,
Gölcük ve Çayırova'daki tesislerde
kurulu bantlardan ortalama olarak
saatte 65, günde 1563, haftada ise
10 bin 946 araç indi. Kocaeli'deki

otomotiv fabrikalarında geçen yıl
üretilen araçların yüzde 82'sine
denk gelen 468 bin 55'i yurt dışına
gönderildi. Kocaeli'de üretilip ihraç
edilen taşıtların Türkiye genel ihra-
catındaki payı da yüzde 48 olarak
kayıtlara geçti.

Hyundai üretimi 
yüzde 28 arttı

Ford Otosan, kentteki firmalar ara-
sında üretim ve ihracatta liderliğini
sürdürürken, bu iki kategoride
Hyundai Assan ikinci, Anadolu
Isuzu da üçüncü sırada yer aldı.
Gölcük ve Başiskele'de iki ayrı tesis
işleten Ford Otosan, geçen yıl 3 bin
910 otomobil, 307 bin 89 kamyo-
net, 46 bin 509 minibüsü banttan

indirdi. Böylece şirketin 2021'de
335 bin 284 olan toplam üretimi
yüzde 7'lik artışla 357 bin 508'e
yükseldi. Avrupa'nın en yüksek ti-
cari araç üretim kapasitesine şirke-
tin bu dönemde yurt dışına sattığı
araçların 290 bin 480'ini Kocaeli
fabrikalarında üretilen Transit,
Custom ve Courier modelleri oluş-
turdu. İzmit'te kurulu fabrikasında
i10, i20, i20 N ve Bayon modellerini
üreten Hyundai Assan, geçen yıl
208 bin 100 otomobili üretim ban-
dından indirirken, bunun yüzde
85'ine denk gelen 176 bin 664'ünü
yurt dışına gönderdi. Anadolu
Isuzu da geçen yıl 5 bin 161 adet
üretim ve 911 adet ihracata imza
attı. aa

Site aidatları 
düşmEyE 
başladı

Olan küçük
esnafa olacak!
Perakende Yasası'na ilişkin konuşan CHP
Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu,
iktidarın zincir marketlerle gizli kapılar ardında
anlaştığını, küçük esnafı korumaya yönelik
yeterli tedbirin olmadığını söyledi

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Mec-
lis'te görüşülmeye başlanacak ‘Perakende Yasası' hak-
kında konuştu. İktidarın zincir marketlerle gizli kapılar

ardında anlaştığını, küçük esnafı korumaya yönelik yeterli tedbirin ol-
madığını ifade eden Bakırlıoğlu, “Bu taslağa kim karşı çıktı? Üç harf-
liler. Burada kim korunuyor? Üç harfliler, yaygın zincir marketler. AKP
tercihini yine zenginden ve güçlüden yana yaptı. Buna dur denil-
mezse, Togg'u bile markette satacaklar” dedi.

Esnafa zarar veriyorlar 

Bakırlıoğlu şunları söyledi: “Ticaret Bakanı defalarca perakende ya-
sasından bahsetti taslaklar hazırlandı fakat bir türlü teklif Meclise
gelmedi. Tüm bunlar yaşanırken Aralık ayında Ticaret Bakanı Meh-
met Muş, en fazla şubeye sahip 4 zincir market temsilcilerini çağır-
mış ve ‘Piyasa düzenini ve işleyişini bozmaya dönük haksız fiyat
artışlarına asla müsaade etmeyeceğiz' diyerek tehdit etmişti. CHP
olarak ‘madem bunlarla mücadele edilmek isteniyor, perakende ya-
sasını getirin' dedik. Bu 3 harfliler, bu zincir marketler, gross ve hiper
marketler esnafa çok ciddi
zarar veriyor, her şeyi satıyor-
lar ve her zaman satıyorlar.
Bakkalın, manavın, kasabın,
kırtasiyecinin, bunlarla reka-
bet etme şansları yok. Nasıl
rekabet etsinler? Birisi küçük
esnaf, diğeri en büyük yüz şir-
ket arasında. Sadece esnaf
değil tedarikçilere, üreticilere
ve kobilere de çok ciddi zarar
veriyorlar.” HABER MERKEZİ 



C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin
TBMM'deki haftalık grup toplantısında

gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Uğur
Mumcu'nun ölümünün 30. yıl dönümünde
CHP lideri Kılıçdaroğlu, "Uğur Mumcu, bir si-
yasetçi değildi. Kalemini satmayan yürekli bir
gazeteciydi" dedi. Mumcu'nun kalemini satma-
dığını ve dik durduğunu ifade eden Kılıçda-
roğlu, "Onurlu durdu. Hayatına kasdettiler.
Havuz medyası değil özgür medya istiyoruz.
Kalemini satana gazeteci denmez" diye ko-
nuştu.

Sağır sultan duydu

Öte yandan konuşmasında, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın adaylığını açıklama-
sına ilişkin sessiz kalmakla eleştirildiğini anım-
satan Kılıçdaroğlu, Yüksek Seçim Kurulu
(YSK) ve yargıya eleştirilerde bulundu. Kılıçda-
roğlu, "YSK'ye güvenmediğimi sağır sultan
duydu. YSK'ye güvenseydik özel olarak sandık
güvenliği için çalışmazdık. Yargıya, Yüksek
Seçim Kurulu'na güvenmiyoruz. Bu kadar açık.
Sanki biz YSK'ye başvursak, YSK gelip hukuka,
anayasaya uygun bir karar verecek. İradesini sa-

raya ipotek eden adama hakim mi denir, hakim
denmez. Hala bunu öğrenemediniz mi, hala
bunu bilmiyor musunuz?" ifadelerini kullandı.

Örnek olsun istiyoruz

“Siyasetçinin ahlaklı olması lazım, siyasetçinin
siyaset yaparken zenginleşmemesi lazım” diyen
Kılıçdaroğlu, “Siyasetçinin 85 milyona hiçbir
ayrım yapmadan hizmet etmesi gerekir. Eğer si-
yasetçi bu ülkenin çıkarlarını düşünüyorsa,
kendi çıkarlarını geri plana atması lazım. Böyle
bir siyasetçi, böyle bir yönetim istiyoruz. Uğur
Mumcu kalemini satmayan yürekli bir gazete-
ciydi. Kuvayi Milliyeciydi. Elbetteki kalemini
satmayanlara baskılar olacaktır. Onlara yönelik
olarak cinayetler de işlenebilecekti. Uğur
Mumcu da onlardan birisiydi, hayatına kast et-
tiler. Her yıl Uğur Mumcu'yu binlerce kişi anıyor
ve hatırlıyorsa, onun bıraktığı kalıcı iz, gazeteci-
lerin tümüne örnek olsun istiyoruz. Kalemini
satmayan gazeteci istiyoruz” açıklamasını yaptı. 

İsveç'e sert tepki

İsveç'te kaşanan Kur'an yakma hadisesine tepki
gösteren Kemal Kılıçdaroğlu, “İsveç'te iğrenç bir
olay oldu. Bir soytarıyı getirdiler ve ona bir pro-

vokasyon eylemi yaptırdılar. Kutsal kitabımızı
elçilik önünde yaktı. Amacının ne olduğu o
kadar aşikar ki resmi görmek için özel bir ze-
kaya sahip olmak gerekmiyor. Üzülerek ifade
edeyim, İsveç yönetimi devlet zekasından yok-
sun seyretti durdu. Bu oyunun oynanmasına
açıkça izin verdiler. O pislik o kadar alçalmış bir
adam ki iğrenme duygusundan başka bir şey
hissetmiyoruz. Her inanca saygılıyız, inançlara
saygı göstermek insan olmanın da bir gereğidir”
dedi. 

Heykelini yapsınlar!

AK Parti Ordu Milletvekili Op. Dr. Şenel Yedi-
yıldız'ın katıldığı bir televizyon programındaki,
"Daha ne olacak, biz Tayyip ağabeye ihaneti
bırak, sırtımızda taşımamız lazım. Yani ayakka-
bısını elimizle yalamamız lazım" sözlerine tepki
gösteren Kılıçdaroğlu, “Ahlak bozulursa Türkiye
bu noktaya geliyor. O milletvekili Orduluların
milletvekili değildir. AKP Genel Merkezi'nin
önüne onun bir heykelini yapsınlar, altına 'Erdo-
ğan'ın ayakkabılarını yalamaktan söz eden ve
onur duyan milletvekili' diye yazsınlar. Bir insan
aklını kiraya verirse sonuç bu noktaya gelir”
eleştirisinde bulundu. HABER MERKEZİ 
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GÜVENMİYORUZ!
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin grup toplantısında açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu, tartışma yaratan 'Yüksek Seçim Kurulu'
ifadeleriyle ilgili, "YSK'ye güvenmediğimi sağır sultan duydu. YSK'ye güvenseydik özel olarak sandık güvenliği için çalışmazdık. Yargıya,
Yüksek Seçim Kurulu'na güvenmiyoruz. Bu kadar açık. İradesini saraya ipotek eden adama hakim mi denir, hakim denmez" dedi.

Kemal Kılıçdaroğlu, iktidarın esnafı
üçüncü sınıf vatandaş olarak gördüğünü
iddia ederek, “Hiç kimse unutmasın bütün
esnafların sorununu çözeceğiz. Uyuştu-
rucu oligarklarıyla, mafyalarla da müca-
dele edeceğiz. Onların da tehditleri zaman
zaman geliyor. Gelsin. Tehdit etmezseniz
namertsiniz. Bir milim geri adım atmaya-
cağım. Boğaziçi'ndeki hocalarıma şunu
söyleyeyim, bir 4-5 ay daha sabredecek-
siniz ondan sonra her şey düzelecek. Er-
doğan sonunda çıktı konuştu, 'Yeter söz
milletindir' diyor. Kazanmak için bütün tuş-
lara basmış durumda, nasıl kazanacağım
diye aklına ne geliyorsa onu yapıyor”
dedi. Kılıçdaroğlu, “Bozuk saat bile günde
2 kere doğruyu gösterir, bu konuda haklı-
sın 'yeter söz milletindir'. Ey Erdoğan ye-
terse senin saraylarına yeter, yeterse
senin çocuklarının milyar dolarlık vakıfla-
rına yeter, yeterse senin beşli çetelerine
yeter, yeterse senin uyuşturucu baronla-
rına yeter, yeterse senin pudra şekercile-
rine yeter, yeterse Sinan Ateş'i
öldürttüğünüz torbacılara yeter, yeterse
her türlü pisliği ülkemize sokan fotoroma-
nına yeter, yeterse ülkeye soktuğun mil-
yonlarca kaçağa yeter, yeterse senin o
kadınlara küfreden diline yeter, yeterse
gençlere kan ağlatan torpillerine yeter, hır-
sızlıklara yeter, SADAT'a yeter, paramiliter-
lere yeter! Evet, yeter söz milletindir!  Söz
Millet İttifakı'nındır. Yeter be yeter, yeter
artık!” açıklamasını yaptı. 

YETER BE YETER
YETER ARTIK! Suya yazılmış 

YAzı gibidir!

Partisinin frup toplantı-
sında konuşan Devlet Bah-
çeli Millet İttifakı'na çattı.

Zillet ittifakının sırtını zalimlere, sırtlan-
lara, akbabalara dayadığını; Cumhur
İttifakı'nın ise varını yoğunu Türk mille-
tine adadığını, sinesinden doğduğu mil-
letiyle tek yürek, tek bilek, tek nefes
olduğunu söyleyen Bahçeli, "Onların
hamisi varsa; bizim de milletimiz vardır.
Cumhurbaşkanımızı ve Cumhur İttifa-
kı'nı sözüm ona devirmek, Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi'ni tasfiye
etmek maksadıyla zillet ittifakının pay-
daşları atın arabaya koşulduğu gibi ko-
şulmuşlardır. Artık her şey ortadadır;
kimin kiminle yürüdüğü, kimin kimlerle
el birliği yaptığı dibine kadar bellidir.
Dünya çapında hiçbir muhalefet partisi,
Türkiye'deki muhalefet partileri kadar
savruk, sefil ve acınası hallere düşme-
miştir. Yine dünya genelinde hiçbir mu-
halefet partisi bizdeki muhalefet gibi
ülkesine ve milli haysiyete cephe alma-
mıştır. İşin can alıcı noktası ise bu mu-
halefetin çok ciddi güvenlik sorununa
dönüşmüş olmasıdır. Cumhur İttifa-
kı'yla Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi'nden ABD rahatsızdır, AB
rahatsızdır, Londra tefecileri rahatsızdır,
terör örgütleri rahatsızdır, Soros uşak-
ları rahatsızdır" diye konuştu.

ABD'nin dublör ülkeleri

Bahçeli, İsveç'te aşırı sağcı politikacının
Kur'an-ı Kerim yakmasına ilişkin de
"Bu azgın provokasyonu, bu nefret
saçan eylemi; ifade ve düşünce özgür-
lüğü olarak tevil edenler de aynısıyla suç
ortağıdır. İsveç ve Finlandiya gibi İskan-
dinav ülkeleri, ABD'nin dublör ülkeleri-
dir. Viking mantığı ABD'nin kovboy
aklıyla bir ve beraberdir. Danimarkalı
Rasmus Paludan isimli bir alçağın eline
çakmak tutuşturup, Kur'an-ı Kerim'in
yakılmasını kışkırtanlar, bunu da Tür-
kiye Büyükelçiliği önünde yaptıranlar,
çok sinsi ve silindir bir siyasetin tasa-
rımcılarıdır” dedi. Söz konusu NATO
Zirvesi'nde Türkiye, İsveç ve Finlandi-
ya'nın ortak bir mutabakat muhtırasına
imza attıklarını hatırlatan Bahçeli, "Mu-
hatap bu iki ülke, terör örgütü
PKK/YPG ile FETÖ'nün faaliyetlerini
yasaklama sözü vermiştir. İsveç ve Fin-
landiya'nın NATO üyeliği, terörizme
verdikleri desteğin kesilme şartına bağ-
lanmıştır. Ancak bu desteğin bırakınız
azalması veya kesilmesini, bilakis ve bi-
lahare daha da arttığı ortadadır. Bu sa-
atten sonra İsveç'in NATO üyeliği, suya
yazılmış yazı kadar güncel bir konu ol-

maya müstahaktır. Türkiye'nin NATO
üyeliğini tartışmaya açmak isteyenler
varsa; buyursun açsınlar. NATO'yla
doğmadık, NATO'suz da çok şükür öl-
meyiz" dedi. 

HDP kapatılmalıdır

Daha sonra HDP'yle ilgili kapatma da-
vasına değinen Bahçeli, "Anayasa Mah-
kemesi'nin HDP'nin talebiyle 25 Ocak
2023 tarihinde kapatılma davasının
seçim sonrasına bırakılmasını görüşe-
cek olması, adalet ilkelerine tamamıyla
aykırıdır. Bu neyin görüşmesi, neyin
arayışı, neyin hazırlığıdır? Anayasa
Mahkemesi şehitlerimizin dökülen kan-
larını da seçim sonrasına bırakmayı gö-
rüşecek midir? HDP kapatılmalıdır,
hem de vakit kaybetmeksizin. Bu bö-
lücü ve terör yatağı kurutulmalı, huku-
ken defteri dürülmeli, kapısına kilit
asılmalıdır. HDP'nin isteğiyle Anayasa
Mahkemesi'nin davayı sulandırması
doğru değildir. Dağda beli kırılan bö-
lücü terör örgütünün mahkeme kapıla-
rında tedavi edilme ayıp ve arayışından
kesinkes vazgeçilmelidir. HDP'yi sözde
serdilhanların sonucu görenlerin zelil
itirafları ortadayken, Anayasa Mahke-
mesi'nin zamana oynama teşebbüsü te-
rörün değirmenine su taşımaktır.
Cumhur İttifakı'nı yıkmazlarsa, yok ola-
caklarmış. Şunu bileydiniz, ama yıkılan
ve yok olan eli ve vicdanı kanlı hainler-
den başkası olmayacaktır. Biz bitmeyiz,
ama teröristleri ve bölücü canileri bitir-
mek, dalını budağını kesip parçalamak
bizim tutulacak yeminimizdir; millete,
tarihe ve şehitlere namus borcumuzdur"
dedi.  HABER MERKEZİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin TBMM'deki grup toplantısında
açıklamalarda bulundu. Bahçeli, İsveç'te Kur'an-ı Kerim provokasyonuna sert tepki
gösterirken "Bu saatten sonra İsveç'in NATO üyeliği suya yazılmış yazı gibidir.
Viking uzantıları ardına efendilerini alsa da İslam'ın sancağını zedelemeye gücünü
yettiremeyecektir. NATO ile doğmadık, NATO'suz da şükür ölmeyiz" dedi

HDP Eş Genel Başkanı Mit-
hat Sancar, partisinin grup
toplantısında konuştu. MHP

Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, ka-
patma davasına ilişkin erteleme taleple-
rini değerlendirecek olan Anayasa
Mahkemesi'ne yönelik sözlerinin, "şantaj
ve tehdit" olduğunu söyleyen Sancar,
"AYM’yi tehdit ediyor, diyor ki, ‘eğer bu
kararı derhal HDP aleyhine almazsanız
hainsiniz’. Şimdi yargıya bundan daha
açık tehdit olabilir mi? Bu sadece
MHP’nin söylemi olarak anlaşılmamalı-
dır. Bu iktidarın politikasıdır. Bu rejimin
politikasıdır. O nedenle yapılan her şey
birlikte yapılmaktadır, hesabını da halka
birlikte verecekler" dedi. Muhalefete de
seslenen Sancar, "Bu kadar açık anayasa
ihlalleri, bu zorbalık ve tehdit politikası
karşısında sessiz kalamazsınız. Sessiz
kaldığınız her zorbalığın pratiği eninde
sonunda ülkeye egemen kılınmak iste-
nen sistemin bir aynasıdır" çağrısını
yaptı. Sancar, "O aynayı hep birlikte gö-
relim, bu planları hep birlikte bozalım.
'HDP’nin kapısına kilit vurulsun' diyor.

Biz anahtar partiyiz diyoruz onlar kilit
diyor. Tonlarca kilit getirseniz hepsini
açarız biz" diye konuştu. 

14 Mayıs milat olacak

“Türkiye halklarına iki bloğa mahkum
olmadıklarını söylüyoruz” iyen Sancar,
“Ve seçeneği ortaya koyuyoruz. Yeni ya-
şamı özgürlükten, eşitlikten, demokrasi-
den yana olan genç ve dinamik bir
siyaseti inşa ediyoruz. Tüm toplumu da
ne statüko ne restorasyon denklemine
mahkum bırakacağız! Böyle bir mecbu-
riyet yoktur çünkü bizler varız, üçüncü
yol var. Açık ve net diyoruz ki bu toprak-
larda yaşayan tüm halkların inançların

kimliklerin kültürlerin cinsel yönelimlerin
adayını arıyoruz, adayını tartışıyoruz,
böyle bir aday çıkarmak istiyoruz. İşçile-
rin emekçilerin ezilenlerin alın teri dö-
kenlerin adayı olacak bir isim.
Kadınların gençlerin ekolojistlerin tem-
silcisi olacak bir ses. Meclis seçimlerine
de yine yeniyi kurma, demokratik cum-
huriyete giden yolu eşit yurttaşlık, özgür-
lük temelinde açma hedefiyle
hazırlanıyoruz. HDP olarak hedefimiz
Meclis’i en geniş katılımlı tüm renklerin
halkların, inançların temsil edildiği bir
platforma çevirmektir. 14 Mayıs bir
milat olacaktır. Halkların miladı olacak-
tır” ifadelerini kullandı.
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CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu katıldığı bir etkinlikte,
“İstanbul seçimlerinin mimarı CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’dur” sözlerine ilişkin olarak açıklama yaptı. Kaftancıoğlu
“Bu cümlelerden bir karşıtlık çıkarmak amacında değilim” dedi

AmAcım kArSıtlık
cıkArmAk deGıl

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1771111)

9 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİmal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/62469
1-İdarenin
a)Adı :İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
b)Adresi :İstanbul Tıp Fakültesi Dekanlığı Satınalma Müdürlüğü 34094 - 

FATİH / İSTANBUL FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124142000-2124142138 - 2126351193-2124142025
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı :9 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :9 KALEM TIBBİ MALZEME TEMİNİAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Eczanesi
ç) Süresi/teslim tarihi :Mal alımı ile birlikte montaj gerektiren işler de dahil olmak üzere 

sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 30.06.2023 tarihine kadar, 
ilgili birimin siparişinden sonra belirli aralıklarla, birimin siparişinden
sonra en geç 10(on) takvim günü içinde Teknik Şartnameye uygun 
şekilde teslim edilir. Yüklenici son teslim günü kalan malların 
tamamını ilgili birimin yazılı talebini beklemeksizin teslim 
etmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :27.02.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Fizik Tedavisi Binası 

1. Kat İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması 
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yerli malı teklif edecek istekliler; üreticinin kayıtlı olduğu TOBB veya TESK’e bağlı oda\borsa tarafın-
dan düzenlenen Yerli Malı Belgesini ihale dosyasında sunmalıdır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler; İhale komisyonunca değerlendirilmek üzere en az 1 adet numuneyi ihale sonrası 3 (Üç) iş
günü içerisinde teslim tutanağıyla ilgili anabilim dalına teslim etmelidirler. Teslim edilen numuneler,
üzerinde ihale ve istekli bilgileri ile ihaledeki kalem sırası ve adı belirtilmek üzere üzerine etiket yapış-
tırılarak, dizi pusulasına bağlanarak ihale esnasında sunulacaktır. Yapılan numune değerlendirme-
sinde numunenin uygun olup olmadığı beliritilerek, kullanım ömrü dikkate alınarak en az bir adet
numunenin 13.06.2019 tarihli ve 30800 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik doğrultusunda
kurul ya da yargı kararları üzerine yeniden değerlendirilmesi açısından muhafaza edilecektir.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Tüm Kısımlar
Belge Adı Açıklama
İdari Şartnamenin 7.5.4. md. 1.bendi T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi 

Bankası(TITUBB)'ndan veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)'den 
ürünün kodunu ve Sağlık Bakanlığınca onaylı olduğunu 
gösterir belge

İdari Şartnamenin 7.5.4. md. 2.bendi T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Bilgi Bankası(TITUBB)'ndan veya 
Ürün Takip Sistemi (ÜTS)'den onaylı FİRMA BAYİ veya ANA 
BAYİ veya TEDARİKÇİ koduna sahip olduğunu gösterir belge

İdari Şartnamenin 7.5.4. md. 3.bendi İstekliler, teklif ettikleri ürün/ürünlere ait SUT kodları ile teklif 
ettikleri ürünlerin SUT kodlarının eşleşmiş olduğuna dair beyan

İdari Şartnamenin 7.5.4. md. 4.bendi 9 nolu kalem için; FDA ve ISO13485 CE belgesi sunulmalıdır.
İdari Şartnamenin 7.5.4. md. 5.bendi 9 nolu kalem için; Sağlık Bakanlığı kullanımı izni veya ithal 

ürünler için ithalat izin belgesi sunulmalıdır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

C HP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu katıl-
dığı bir etkinlikte, "İstanbul

seçimlerinin mimarı CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’dur.
Hak teslimini yapmak zorundayım"
ifadeleri hakkında açıklama yaptı.
CHP Hamburg Birliği'nin düzenle-
diği, “Cumhuriyetin İkinci Yüzyı-
lında Demokrasi Mücadelesi”
paneline CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu da katıldı. Pa-
nelde konuşma yapan Kaftancıoğlu,
"Siyasetçiler genelde başkalarının
emeğinin üzerine konmayı severler.
Bu bir alışkanlık oldu. İstanbul se-
çimlerinin mimarı, tüm Türkiye’de
sadece İstanbul değil inanılmaz bir
strateji ve kararlılıkla süreci ilk gün-
den kurgulayan hatta ilk günden
değil 10 yıl öncesinden planlayan
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu’dur. O hak teslimini yapmak
zorundayım. Biz Genel Başkanımız
Kılıçdaroğlu’nun bu söylediğim sü-
recinde inanarak gereken katkıyı hep
birlikte sizin de sayenizde verebildiy-
sek ne mutlu" ifadelerini kullandı.

Hak teslimi yapmalıydım

Söz konusu açıklamada İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'ndan bahse-
dilmemesi dikkat çekmişti. Halk
TV'de Kadri Gürsel ve İsmail 
Saymaz'ın Konuşmasak Olmaz
programına telefonla bağlanan Kaf-
tancıoğlu, sözlerine açıklık getirdi.

Kaftancıoğlu'nun açıklamasında şu
ifadeler yer aldı:“Dün Hamburg'da
katıldığım Hamburg Birliğimizin dü-
zenlediği panelde, paneli düzenleyen
arkadaşlar beni sahneye, 'İstanbul
seçimlerinin mimarı' diye davet etti.
Orada da böyle davet edilince, nor-
malde siyasette insanlar başkaları-
nın emeklerine konabilirler, ancak
bunu kendi açımdan doğru bulma-
dığım için hak teslimi yapmalıyım
dedim.”

Kastım açıktır

Sözlerinin gayet açık olduğunu be-

lirten Kaftancıoğlu, “'Sadece İstan-
bul'da değil, tüm Türkiye'de seçimle-
rin mimarı CHP Genel Başkanı'dır'
dedim. Bu cümlelerden bir karşıtlık
çıkarmak amacında değilim, bütün
seçimlerin adayı vardır, örgütleri
vardır, stratejik planlayıcısı vardır.
Ama 'Yerel seçimlerin, tüm Türki-
ye'de seçim stratejisinin planlanması
anlamında mimarıdır'dan kastım
açıktır. Bu sözler birine ya da birile-
rine karşı söylenmiş sözler değildir.
Bana atfedilen bir durumu gerçek
sahibine yüklemekten başka bir şey
değildir” dedi.

HABER MERKEZİ

Adayın da hakkı teslim edilmeli
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
hakkının da teslim edilmesi gerektiği-
nin altını çizen CHP İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu, “Elbette seçim-
ler sadece stratejiyle de kazanılmaz,
tek başına adayla da kazanılmaz, sa-

dece örgütle de kazanılmaz. Seçim-
lerin kazanılmasının yolu doğru bir
stratejiyle, doğru bir mimari tasa-
rımla diyelim, doğru adayla, doğru
örgütsel çalışmayla kazanılır. Bunla-
rın hiçbirinin birinden daha fazla ya

da daha az önemi olmayacağı gibi,
birinin bile eksikliği seçimlerin kaybe-
dilmesi için gerekçedir. İstanbul se-
çimlerinde her şeyiyle ve çalışmasıyla
adayın da hakkını teslim etmek
lazım” diye konuştu.

İşçiye grev bile yasak!
Schneıder Enerji işçilerinin greviyle birlikte AK Parti döneminde yasaklanan
grev sayısı 20 oldu. Bu yasaklardan 200 bine yakın işçi etkilendi

schneıderEnerji işçile-
rinin gerçekleştirdiği grev,
hükümet kararıyla yasak-

landı. Söz konusu grevle birlikte
AK Parti döneminde yasaklanan
grev sayısı 20 oldu. Bu yasaklardan
200 bine yakın işçi etkilendi. AK
Parti döneminde yasaklanan grev-
lerin 7’si OHAL döneminde ger-
çekleşti. 2003 yılından bu yana
özellikle büyük ölçekli şirketlerde
uygulanan veya alınan tüm grevler
‘milli güvenliği’ ya da ‘genel sağlığı’
bozucu olduğu gerekçesiyle nere-
deyse istisnasız bir biçimde yasak-
landı. AK Partili yıllarda
yasaklanan grevler şu şekilde:

Petlas (Petrol-İş), 350 işçi – 2003
Şişecam (Kristal-İş), 5.000 işçi

– 2003
Şişecam (Kristal-İş), 5.000 işçi

– 2004
Pirelli, Good Year, Brisa (Las-

tik-İş), 5.000 işçi – 2004
Erdemir Madencilik (T.

Maden-İş), 400 işçi – 2005
Şişecam (Kristal-İş), 5.800 işçi

– 2014
Çayırhan ve Çöllolar (T.

Maden-İş), 1.500 işçi – 2014
MESS grup TİS (Birleşik

Metal-İş), 15.000 işçi – 2015
EMİS grup TİS (Birleşik

Metal-İş), 2.200 işçi – 2017

(OHAL)
Akbank (Banksis), 14.000 işçi –

2017 (OHAL)
Şişecam (Kristal-İş), 6.500 işçi

– 2017 (OHAL)
Mafer İlaç (Petrol-İş), 500 işçi

– 2017 (OHAL)
MESS grup TİS (Birleşik

Metal-İş, Türk Metal, Özçelik-İş),
130.000 işçi – 2018 (OHAL)

Soda Kromsan/Şişecam (Pet-
rol-İş), 890 işçi – 2018 (OHAL)

İZBAN (Demiryol-İş), 342 işçi
– 2019

Soda Sanayii AŞ (Petrol-İş),
557 işçi – 2020

Bekaert (Birleşik Metal-İş), 400

işçi – 2022
Bekaert (Özçelik-İş), 560 işçi –

2022
Schneider Enerji (Birleşik

Metal-İş), 350 işçi - 2023

Erteleme değil yasaklama

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş
Sözleşmesi Kanunu’na göre erte-
lenen grevler 60 günlük erteleme
süresi sonunda yeniden başlatıla-
mıyor. Taraflar erteleme süresi
içinde anlaşamazlarsa uyuşmazlık
Yüksek Hakem Kurulu (YHK) ta-
rafından çözülüyor. Bu nedenle
grev ertelemesi fiilen grev yasağı
anlamına geliyor.

Türkiye’de belediye bün-
yesinde ilk kez Esenler’de
hayata geçirilen Atıksız

Mutfak Atölyesi’nde yeni dönem baş-
ladı. İlk mezunlarını veren atölyede, 2.
dönem dersleri yemek yazarı Emine
Beder katılımıyla gerçekleşti. Beder,
mandalina kabuklarından reçel ve kış

çayı ile bayat ekmeklerden börek ya-
parak mutfakta hiçbir ürünün israf
edilmemesine dikkat çekti. Yemek ya-
zarı Emine Beder, “Bugün önce man-
dalina reçeli yaptık. Mandalinanın
kabuklarının yarısı reçelin içine girdi,
ayva reçeli yaptık. Ayvanın kabuklarını
atmadık. Ayva ve mandalina kabukla-

rına başka malzemeler de ekleyerek
soğuk algınlığı için güzel bir kış çayı
yaptık. Sonrasında bayat ekmekle
börek yaptık. Tepside dilim dilim kesi-
lerek servis edilebilecek ve kimsenin
ekmek olduğunu anlamayacağı bir
börek oldu. Bir de kirli olmayan ama
kullanılmış peçetelerle soframızı süs-
lemek için bir bardak içine yerleştirdi-
ğimiz gülümüzü yaptık” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Atıksız mutfak sizi bekliyor

GOP'ta yetenek var
Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi’nin yüzme ve cimnas-
tik kurslarında dönem

eğitimini tamamlayan öğrenciler, ai-
lelerinin de katılımıyla düzenlenen
spor şenliklerinde yeteneklerini sergi-
ledi. Dr. Kadir Topbaş Gençlik ve
Spor Merkezi’nde gerçekleştirilen
Cimnastik Şenliği’ne 4-6 yaş katego-
risinde 125, 7-9 yaş kategorisinde ise
65 olmak üzere toplam 190 öğrenci
katıldı. 2 aylık eğitimlerin ardından
öğrencilerin gelişimlerinin gözlen-
mesi ve aileleriyle keyifli vakit geçir-

meleri amacıyla düzenlenen etkinlik
görsel bir şölene dönüştü. Aileler de
müsabakaları izleyerek çocuklarına
destek verdi. Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi Yüzme Havuzu ve Spor Kom-
pleksi ise yüzme öğrenen çocukların
heyecanına sahne oldu. Uzman eğit-
menler tarafından verilen 2 aylık eği-
timlerin sonunda yüzme öğrenen
çocuklar, ailelerin önünde kulaç attı.
Yaş gruplarına göre farklı kategori-
lerde düzenlenen şenliğe 87 kız, 74
erkek olmak üzere toplamda 161 öğ-
renci katıldı. Her iki etkinliğin ardın-

dan katılan tüm sporculara Gazios-
manpaşa Belediyesi tarafından
günün anısına madalya takdim
edildi. HABER MERKEZİ
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Tahammül kalmadı

O lay, Malta'nın Gzira kentinde
Testeferrata Caddesi'nde, 18
Ocak Çarşamba gecesi saat

01.00 sıralarında meydana geldi. Jeremie
Camilleri'nin kullandığı siyah araç, önce
benzin istasyonuna ardından da hemen
yakınındaki fast-food restoranına çarptı.
Daha sonra, olay sırasında restoranda
arkadaşlarıyla doğum gününü kutlayan
30 yaşındaki Pelin Kaya'yı ezdi. Araç sü-
rücüsü, çarptığı Kaya'ya ayrıca taşlar at-
tığını ve yardım etmek isteyenlere de
engel oldu. Malta polisi, saldırgan tavır-
lar sergileyen araç sürücüsü Camilleri'yi
elektro şok tabancası yardımıyla gözal-
tına aldı. Pelin Kaya'nın yakınlarının ve
Türkiye'nin Valetta Büyükelçiliği yetkilile-
rinin de hazır bulunduğu ilk duruşmada,
Hakim Joe Mifsud, 33 yaşındaki Camil-
lieri'nin kasten öldürme suçlamasıyla tu-
tuklu yargılanmasına karar verdi. Doğum
gününde vefat eden Kaya'nın doğum
günü kutlamasındaki son görüntüleri or-
taya çıktı.

Evine bile gidemedi

Kaya’nın annesi Çiçek Kaya kızıyla
doğum gününde görüntülü konuştuğunu
anlatarak, "İlkokul arkadaşı Berivan ile
Malta’ya gittiler birlikte çalışıyorlardı. O
gece yaş günü pastasını bize de gösterdi-
ler. Doğum günü için Berivan’ın evinde
pasta kesiyorlar. Pasta kestikten sonra ar-
kadaşı elinde çiçekle kapıya geliyor. Beri-
van’dan çıkıp kendi evine gidiyor.
Kaldırımda beklerken bu cani üzerine
arabayı sürüyor. Ne arkadaşını görebili-
yor ne evine gidebiliyor. O cani böyle
yaptı. Benim 3 kızımın en küçüğü. An-
neye göre evlat arasında ayrım yapılmaz
ama bu en küçüğü. O benim meleğimdi.
Hiç olmazsa ben rahatlarım. ‘Anne ben
30 yaşında evleneceğim, önce başarılı bir

mimar olacağım’ derdi. Benim çocuğum
oraya dil okuluna gitti. Dil öğrendi sonra
işe başlamış. Yılbaşında buraya gelmişti,
anne baba olarak kimse çocuğunun dışa-
rıda olmasını istemez ama gelecekti" 
ifadelerini kullandı

Kızımın yaş günüydü

Anne Kaya, "30 Ocak’ta Malta’da ola-

cağız. Çocuğum doğum gününde bana
acı haberini verdi. Kendisi, ‘Birisini öl-
düreceğim’ diye yola çıkmış. Benim kı-
zımın yaş günüydü. O caninin cezası
kesinleşsin en ağır cezayı istiyorum.
Malta’daki yetkililere sesleniyorum. En
ağır cezayı vermelerini istiyorum. Ko-
nuyu gündemde tutmanızı istiyorum”
açıklamasını yaptı. DHA

İstanbul’da yaşayanların her fırsatta nefes almak
için tercih ettikleri Çatalca’da yaz aylarının başın-
dan beri İSKİ’nin alt yapı çalışmaları devam edi-

yor. Bir süre önce yazdığım yazıda alt yapı
çalışmalarının Çatalca için hayatı bir önem taşıdığını,
daha önce yaşanılan sel felaketinin ciddi boyutlarda ol-
masında alt yapı yetersizliğinin çok önemli bir faktör
olduğunu anlatmış ve vatandaşların bu çalışmalar yapı-
lırken yaşadıkları sorunlarda biraz sabırlı olmalarını,
bittiğinde faydasını göreceklerinden bahsetmiştim.
Ancak ha bitti ha bitecek biraz daha sabır… Fakat bir
türlü bitmek bilmiyor. Bugün burası kazılıyor yarın
başka bir yer kazılıyor. 

Mesela yaz aylarından başlayan çalışmalardan biri
olan Çatalca ve Gökçeali Mahallesi arasındaki ana
arter üzerinde devam eden İSKİ’nin alt yapı çalışması
nedense bir türlü tamamlanamadı. Bu yolu kullanan in-
sanlar yaz aylarında toz topraktan, kış ayında ise ça-
murdan, çukurdan bıktı usandı. Yaklaşık 1 km’lik alan
aylardır bitirilemedi. Bu güzergahı kullanan insanlara
adeta çile çektiriliyor. Merak ediyorum da bu alt yapı
çalışması İstanbul’un merkezinde bir semtte yapılıyor
olsaydı bu kadar sürer miydi? Bahsettiğim yol köstebek
yuvasına dönmüş durumda ve insanlar bu eziyeti aylar-
dır çekiyorlar. Bu kadar sürede değil alt yapı çalışması
baraj inşa edilir birde elektrik üretimine geçilirdi.
Hatta geçtiğimiz günlerde İBB’nin gururla açıklayıp
13 ayda tamamladığı toplu konutları vatandaşlara tes-
lim ettiğini görünce, Çatalcalı’ya düşen basit bir alt
yapı ve asfaltlama çalışması için beklemek, sabretmek
ve umut etmek midir diye düşündürüyor? 

Alt yapı çalışmasını bitsin diye bekleniyor o bitti mi
bu sefer asfaltlama çalışmasını bekle… Alt yapı çalış-
maları başladığında İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı’na özellikle parti ayrımı yapmadıkları, eşit hizmet
anlayışını benimsedikleri için teşekkür ettik. Ancak şu
da var ki başlanılan çalışma bir türlü bitmiyorsa, insan-
lara eziyete dönüşüyorsa geç tamamlanan hizmette ne
yazık ki zaman aşımından dolayı değerini kaybediyor.
2022 yılında başlayan İSKİ’nin alt yapı çalışmaları
umarım 2024 yılının sonunda tamamlanmaz ve bu gü-
zergah üzerinde çalışmalar tamamlanıncaya kadar her
hangi bir kaza meydana gelmez. Yoksa bunun vebalinin
altından kimse kalkamaz. Kaş yapalım derken göz çı-
karmak istemiyorsanız bir an önce alt yapı çalışmaları-
nızı tamamlayıp asfaltlama işlerini yapmanızı tavsiye
diyorum. Çünkü insanların bu eziyeti çekmeye 
tahammülü kalmadı.

türkİyE’nİn yetiştirdiği en
önemli gazetecilerden hu-
kukçu, araştırmacı gazeteci

ve yazar Uğur Mumcu, ölümünün 30.
yılında Şişli’de anıldı. Mumcu, 24
Ocak 1993 yılında evinin önündeki
aracına konulan bombanın infilak et-
mesi sonucu aramızdan ayrılmıştı.
Aradan geçen 30 yıla rağmen usta ga-
zeteci unutulmadı. Her yıl olduğu gibi
bu yıl da Şişli’de hüzünlü bir törenle
anıldı. Tören, kaide tasarımı Yüksek
Mimar Erhan İşözen tarafından yapı-
lan ve Prof. Dr. Tankut Öktem’in
yonttuğu Uğur Mumcu anıtı önünde
gerçekleştirildi. 1996 yılında yaptırılan
anıt, bu yıl Şişli Belediyesi’nin girişi-
miyle yüksek mimar- heykeltraş Pınar
Öktem Doğan tarafından restore
edildi. Anmanın 30. yılı anısına res-
tore edilen anıtın açılışına ve anma
programına; Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin, DİSK Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu, DİSK Genel
Sekreter Yardımcısı Fahrettin Erdo-
ğan, CHP Şişli İlçe Başkanı Tamer
Özcanlı, Şişli Belediye Meclisi Üyeleri,
Şişli mahalle muhtarları, Uğur
Mumcu anıtını restore Pınar Öktem
Doğan ve çok sayıda Şişlili vatandaş
katıldı.

Sonsuzluğa uğurladık

Anma töreninde, Uğur Mumcu’yu
unutturmak ve susturmak isteyen ka-
ranlık odakların bu amaçlarına asla
ulaşamayacaklarını her yıl bir kez
daha gösterdiklerini belirten Şişli Be-
lediye Başkanı Muammer Keskin,
“Karlı bir Ankara sabahında Uğur
Mumcu’yu katlettiklerinde, ben de
CHP Şişli ilçe başkanıydım. Onu yine
hüzünlü bir vedayla sonsuzluğa uğur-
ladık. Daha sonra Şişli’deki bu anıt
fikri oluştu. Anıtın ilk nüvesinin atıl-
masında dönemin Beşiktaş Belediye
Başkanı Ayfer Atay’ın da önemli kat-
kısı var. Kendisini de buradan selamlı-

yoruz. Anıtın kaidesini Yüksek Mimar
Erhan İşözen tasarladı ve Türkiye’nin
yetiştirdiği en kıymetli heykeltraşlar-
dan Prof. Dr. Tankut Öktem tarafın-
dan yontularak Şişlimize ve
Türkiye’ye armağan edildi” dedi. Ba-
bası Prof. Dr. Tankut Öktem tarafın-
dan yapılan Uğur Mumcu anıtını
restore eden yüksek mimar ve heykelt-
raş Pınar Öktem Doğan ise Türki-
ye’ye, Cumhuriyet’e mal olmuş
kıymetli hazineleri gelecek kuşaklara
aktarmanın önemine dikkat çekti.
HABER MERKEZİ

Uğur Mumcu Şişli’de anıldı
24 Ocak 1993 yılında uğradığı suikast sonucu aramızdan ayrılan Uğur Mumcu, ölümünün 30. yılında Şişli’de anıldı. Anma töreni,
Şişli’de bulanan ve yüksek mimar-heykeltraş Pınar Öktem Doğan tarafından restore edilen, Uğur Mumcu anıtı önünde gerçekleştirildi

ISTE KAYA’NIN 
SON GORUNTUSU

KİM BİLİR NE
DİLEK TUTTU!
Pelin Kaya'nın son anlarında yanında
olan arkadaşı Berivan Çayır, "Ben ona
pasta yaptırmıştım doğum günü olduğu
için. Saat tam on iki olduğunda pastasını
kestik, dilek tuttu. Bizde ona bizim içinde
tut dedik, kim bilir neydi dileği? Sonra
Pelin evden ayrılıp Türkiye'den bir arka-
daşının evine gitti. Pelin'in doğum günü
olduğu için sürpriz yapacaktı" dedi.

Usta gazeteci, yazar Uğur Mumcu, ölü-
münün 30’uncu yıl dönümünde Sarı-
yer’de de adının yaşatıldığı parkta
anıldı. Yazar için şiirler okundu, büstü
karanfillerle donatıldı. Törene; Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü Genç, CHP Sarı-
yer İlçe Başkanı Ahmet Güveloğlu, CHP
Sarıyer Eski İlçe Başkanı Sevim Yalınkı-
lıç, ilçe örgütü ve çok sayıda vatandaş
katıldı. “Bu toplumun birbirine çok ihti-
yacı var. Devlet, Cumhuriyet kolay oluş-
madı. Uğur Mumcu’da yazılarında hep
bu konuya değinmiş” diyen Başkan
Şükrü Genç yaptığı konuşmada, usta

gazeteciyi Nadir Nadi, Altan Öymen,
Önder Sav gibi önemli isimlerin görüş-
lerini paylaşarak andı. Yazarın 1984 yı-
lındaki bir yazısını okuyan Başkan
Genç, “Genç kalemlere, gazetecilere
bakıyorum. Kalemini namus olarak
almış, şartlar ne olursa olsun kalemini
satmayacak yeminleri var. Onları da
kutluyorum. Yine çok sevdiğim biz sözle
bitirmek istiyorum, ‘Ateşi ve ihaneti
gördük yılmadık. Dayandık, dayandık.
Her yanda yürüdük.’ Sadece bir günde
değil, bu değerleri yaşamımızın hiçbir
anından çıkarmayacağız” diye konuştu.

MUMCU ANISINA
ŞİİRLER OKUNDU Mirasımızın farkındayız

Esenyurt Muhtarlar Derneği’nin düzenlediği kahvaltı programında konuşan Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Bu coğrafyanın bize sunduğu kültürel mirasların
farkındayız. Farklılıklarımızı birbirimizi yok etme gerekçesi olarak görmüyoruz” dedi.

EsEnyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, Esenyurt

Muhtarlar Derneği’nin düzenlediği
kahvaltı programına katıldı. Esen-
yurt Belediyesi Havana Park Sos-
yal Tesisi’nde gerçekleşen
programda Başkan Bozkurt muh-
tarlarla toplantı yaparak fikir alış-
verişinde bulundu. Programa
Başkan Bozkurt’un yanı sıra İstan-
bul Muhtarlar Federasyonu Baş-
kanı Kadir Delibalta, Esenyurt
Muhtarlar Derneği Başkanı
Ahmet Kuzgun, ilçe genelindeki
muhtarlar ve STK temsilcileri ka-
tıldı. Program sonunda İstanbul
Muhtarlar Federasyonu Başkanı

Kadir Delibalta, Başkan Bozkurt’a
desteklerinden dolayı teşekkür ede-
rek hediye takdim etti.

En onurlu meslek

İlçede yapılan çalışmaları birlik ve
beraberlik içinde sürdürdüklerini
söyleyen Başkan Bozkurt, “Bu coğ-
rafyanın bize sunduğu kültürel mi-
rasların farkındayız. Farklılıklarımızı

birbirimizi yok etme gerekçesi ola-
rak görmüyoruz. Siyaset bence
dünyanın en onurlu mesleğidir,
kamu kaynaklarını kamu lehine
kullanma sanatıdır. Halk tarafından
seçiliyorsunuz, bir şeyler yapmak
istiyorsunuz ama maalesef sistem
sizin kendinizi özgürce ifade edece-
ğiniz şekilde donatılmamış. Sizi bu-
rada ağırlamış olmaktan çok
mutluluk duyduk. Umarım bundan
sonra da hep beraber bu ülke içinde
kavga etmeden, tartışmadan, birbi-
rimizi ötekileştirmeden, birbirimizin
renginden, gözünden, ışığından
güç alarak yaşayacağımız günlere
doğru gideriz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Bahçeşehir'in 
çilesi büyük!

İstanbul'da, 2008 yılında çıkan torba kanunla
belediyeden mahalleye dönüştürülen Bahçeşehir
sakinleri, yeniden ilçe olmak için imza kampan-

yası başlattı. Şu an 4 farklı belediyeden hizmet aldıklarını
söyleyen Bahçeşehirliler Derneği (BADER) Başkanı Uğur
Barış Karabulut, “Bahçeşehir’de her bir mahallenin kendi
yerel yönetimine ortalama uzaklığı 25 kilometreyi buluyor.
Bu durum 2008’de yaşama geçen yasanın en önemli gerek-
çesi olan ‘merkezden gönderilen kaynakların etkin, adil da-
ğılımı ve kullanımı' maddesiyle örtüşmemektedir” dedi.

Yeniden ilçe olsun

BADER tarafından imzaya açılan metinde “Yasada ön-
görülen ilçe olma gerekliliğini sağlayan tüm koşullara
sahip Bahçeşehir Belediyesi de ilçe olması gerekirken bu
torba yasanın içine atılarak mahalleye dönüştürülmüştür.
TBMM’nin kanun maddesi ya da yasal hak olan bölge
halkının referandum hakkının kullandırarak halka sorul-
masının önünde hiçbir engel söz konusu değil. Bahçeşe-
hir'in yeniden ilçe-belediye olmasını talep ediyoruz”
denildi. Bahçeşehir, Bahçekent, Ispartakule, Şahintepe,
Şamlar Köyü, Esenkent, Aşık Veysel, Koza, Orhan Gazi,
Hadımköy mahallelerinin birleştirilerek yeniden ilçe ol-
ması isteyen Karabulut, “Bu mahallelerin coğrafi şartları
ve demografik yapıları ile kent yaşamına dair talepleri ve
sorunları birbirine benzerken Arnavutköy, Başakşehir,
Esenyurt ve Avcılar olmak üzere 4 farklı belediyeden 
hizmet alıyoruz” dedi. ARİF ELMAS
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D amga Gazetesi Tekirdağ Temsilcisi ve
Trakya Türk Televizyonu Muhabiri
İrfan Demir, Tekirdağ Devlet Hasta-

nesi'nde yaşanan bir olaya ilişkin yaptığı 'rehin
alma' haberiyle beraber ödüle layık görüldü.
Tekirdağ Süleymanpaşa Gazeteciler Derneği
tarafından kendisine ödül takdim edilen
Demir, büyük bir mutluluk yaşadığını söyledi.
Ödülünü CHP Tekirdağ Milletvekil İlhami
Özcan Aygün'ün eline alan Demir, “Bu an-
lamlı gecede bu ödüle benden çok  başta
Trakya Türk Televizyonu Genel Yayın Yönet-
meni Yaşar Polat'ın objektif yayıncılık anlayışı-
nın yanı sıra haberi görüntüleyen ve
kurgulayan kadim dostum Cemal Bilge adına
alıyorum” dedi. 

Aynı inançla yola devam

Gazeteciliğin kendisi için büyük bir tutku oldu-

ğunu ve o tutku ile mesleğini yaptığını ifade
eden İrfan Demir, “Yarın da aynı inanç ve
tutku ile yola devam edeceğimden hiç kimse-
nin şüphesi olmasın. Neredeyse yarım asıra
yaklaşan meslek hayatımda aldığım bu ödül
benim için bugüne kadar aldığım diğer tüm
ödül ve plaketlerden daha kıymetli. Çünkü
genç arkadaşlarımızın bir araya gelerek pırıl
pırıl gazeteci kardeşlerimizin bir araya gelerek
kurduğu bu dernek tarafından böyle bir ödül
almak gerçekten çok onore edici” diye ko-
nuştu. Tekirdağ için ve Tekirdağ halkının taraf-
sız habercilikten faydalanabilmesi adına
çalışacakalrının altını çizen Demir, “Herkes ne
kadar başarılı olduğumuzu görecek” ifadesini
kullandı. 

Aldığım en anlamlı ödül

Demir sözlerine şöyle devam etti."Neredeyse
yarım asıra yaklaşan meslek hayatım boyunca
bir çok ödül ve plaket  almama ramen  bu  ge-

ceki ödülün anlamı benim için  çok daha  de-
ğerli.  Genç ve pırıl pırıl gazeteci arkadaşları-
mızın  bir araya  gelerek kurdukları  bu  dernek
kısa zamanda bir birlik olup çığı gibi büyümesi
,beni fazlasıyla  onurlandırdı. İleride ise  bu ça-
lışmanın  tüm Tekirdağ hatta Trakya geneline
ulaşacağına  inancım şimdiden  tamdır" 
şeklinde konuştu.  

Eşine övgüler yağdırdı
Aldığı ödülü eşine de ithaf
eden İrfan Demir, “Bunca
yıllık meslek hayatımda çok
zor günler  geçirmiş olsam
da her zaman arkamda dağ
gibi duran tam 45 yıllık
eşim vardı. Çoğu zaman
düştük  birlikte ayağa kalk-
mayı başardık. Benim has-
talığımda o bana kol kanat
oldu, onun hastalığında ise
ben ona kol kanat oldum.
Nitekim bir bütün olup

amansız hastalıkla tam 7 yıl
savaştıktan sonra çok şükür
yenmeyi başardık. Bu
akşam burada genç meslek-
taşlarıma ve tüm beylere
her başarılı  erkeğin arka-
sında eşi vardır demeden
geçemeyeceğim. O yüzden
eşinizin değerini ve kıyme-
tini çok iyi bilin ve bunu
asla unutmayın bu gün biz-
ler varsak  bilinki onların
sayesinde” dedi.

Tekirdağ Süleymanpaşa Gazeteciler Derneği tarafından; Tekirdağ
Devlet Hastanesi'nde yaptığı 'rehin alma' haberiyle ödüle layık 
görülen Damga Gazetesi Tekirdağ Temsilcisi İrfan Demir, “Bu ödülü
almak gerçekten çok anlamlı ve değerli. Gazetecilik bir tutku işi. Biz
ilk günkü tutkuyla işimizi  yapmaya devam edeceğiz, ediyoruz” dedi

Tekirdağ
arıcıların
yanında

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi,
arı yetiştiricilerine destek olmak
amacıyla hayata geçirilen Arı
Keki Desteği Projesine hız
kesmeden devam ediyor. Proje
kapsamında Muratlı ilçesindeki
arı yetiştiricilerine arı keki
dağıtımı gerçekleştirildi

ARI Keki Dağıtım töreninde bir konuşma yapan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak, “Türkiye’de bir belediye tarafından hayata
geçirilen en büyük arıcılık projesi olan Arıcılığı Ge-
liştirme ve Polinasyon Projemiz kapsamında üreti-
cilerimize desteğimizi sürdürüyoruz. Muratlı ve
Ergene ilçelerimizden Muratlı Bal Üreticileri Birliği
ile Tekirdağ İli Arı Yetiştiricileri Birliği’ne üye 94 üre-
ticiye 16.920 kg arı keki dağıttık. Değerli üreticileri-
mize hayırlı olsun. Proje kapsamında İl genelinde
508 kişiye 91.440 kg arı keki dağıtımı yapılacağız.
Üreticilerimizin girdi maliyetlerini ve kârlılığı arttır-
maya yönelik destekleme çalışmalarımıza önümüz-

deki süreçte de devam edeceğiz.” dedi.

Dağıtımlar yapılacak

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı tarafından kış aylarının gelmesi ile bir-
likte arıların yeteri kadar beslenememesi sonucu ye-
teri kadar bal üretimi yapamayan arı yetiştiricilerine
destek olmak amacıyla hayata geçirilen Arı Keki
Desteği Projesi kapsamında, Tekirdağ İli Arı Yetişti-
ricileri Birliği, Muratlı Bal Üreticileri Birliği ve Mal-
kara-Süleymanpaşa Bal Üreticileri Birliğine üye
olan, arıcılık işletmesine sahip olan toplam 508 ki-
şiye 91.440 kg arı keki dağıtımı yapılacak.

Çok sayıda isim katıldı

Arı Keki Dağıtım Töreninde Başkan Kadir Albay-
rak’ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan
Aygun, Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe, Tekir-
dağ İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Selman 
Aslantürk, Muratlı Bal Üre-
ticileri Birlik Başkanı İsmail
Sönmez, Büyükşehir Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler
Dairesi Başkanı Fatih Baka-
noğulları, mahalle muhtar-
ları ve vatandaşlar katıldı.
İRFAN DEMİR

Gazetecilik 
bir tutku isi
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F ransa Cumhurbaşkanı Emma-
nuel Macron'un, ülkede yoğun
katılımlı protesto gösterilerine

yol açan tartışmalı emeklilik reformuna
ilişkin haberlerde kullanılacak dili belir-
lemek için ülkedeki ana akım medya ku-
ruluşu temsilcileriyle gizlice Elysee
Sarayı'nda görüştüğü iddia edildi. Fran-
sız gazeteci Eve Roger, France 5 televiz-
yonundaki "C mediatique" programında
yaptığı açıklamada, Macron'un başkent
Paris'te, 19 Ocak'ta milyonlarca kişinin
katıldığı emeklilik reformu protestoların-
dan iki gün önce, önde gelen medya or-
ganlarının yöneticileriyle Elysee
Sarayı'nda gizli bir görüşme yaptığını
öne sürdü. Macron'un bu kişilerle
yemek yediğini kulislerden öğrendiğini
belirten Roger, katılımcılar arasında Le
Monde, Le Figaro ve Les Echos gazete
yöneticilerinin yanı sıra Fransız televiz-
yonları BFMTV ve France TV'nin başe-
ditörleri ile ülkedeki önemli radyolardan
RTL ve France Inter'in temsilcilerinin de
olduğunu aktardı.

Görüşme gizli kalsın istemiş

Roger, Macron'un bu kişilerle medyala-

rında kullanmaları gerektiği dil üzerinde
konuştuğunu ve görüşmenin gizli kal-
masını tembihlediğini ifade etti. Mac-
ron'un görüştüğü tarihten sonra söz
konusu medya kuruluşlarının emeklilik
reformuna ilişkin haber dilinin değişti-
ğini ve bazı haberlerin ortak başlıkla çı-
karıldığını söyleyen Roger, bu
değişikliğin aynı zamanda görüşmenin
yapıldığının da ispatı olduğu değerlen-
dirmesinde bulundu. Roger, buna örnek
olarak, Macron'un görüşmede "sorum-
suzluk" ifadesini kullanmasını, söz ko-
nusu medya kuruluşlarının da aynı gün
haber başlıklarında bu kelimeyi kullana-
rak manşet atmalarını gösterdi. Fransız
BFMTV başta olmak üzere, bazı tel-
evizyon kanallarının da gün içinde aynı
ifadeyi sık sık tekrar ettiklerini aktaran
Roger, Elysee Sarayınca "empoze edi-
len" dilin dikkate alınmamasının düşü-
nülemeyeceği yorumunu yaptı. Fransız
gazeteci, bu kuruluşların gün içinde
"Emeklilik reformuna karşı harekete
geçme: Macron 'sorumsuzluğun galip
geleceğine' inanmıyor" ortak başlığıyla
haberlere imza atmasına dikkati çekti.
AA

İran devlet televizyonuna
göre, Abdullahiyan, Özbe-
kistan’ın başkenti Taşkent’te

düzenlenen Ekonomik İşbirliği Teşki-
latı (EİT) Bakanlar Konseyi 26. Top-
lantısında konuştu. AP'de kabul edilen
ve Devrim Muhafızları Ordusu'nun
"terör" listesine alınmasını talep eden
tasarıya tepki gösteren Abdullahiyan,
"Kuşkusuz Avrupa için bu tür duygu-
sal eylemlerin sonuçları pahalıya mal

olacaktır. Bu yüzden doğru yol, diplo-
masi, yapıcı etkileşim ve akılcılığa
odaklanmaktır." dedi.

Batı'nın desteği kabul edilemez

İsveç'teki Türkiye Büyükelçiliği
önünde Kuran-ı Kerim'in yakılmasına
ilişkin ülkesinin tepkisini dile getiren
Abdullahiyan, söz konusu eylemi kı-
nadıklarını belirtti. Abdullahiyan, "Ba-
tılı ülkelerin, ilahi dinlerin kutsallığını

hedef alan bu eylemlere ifade özgür-
lüğü kisvesi altında destek vermesi
kabul edilemez." ifadelerini kullandı.
Son yıllarda dünyada yaşanan geliş-
meler ve bölgeye etkilerinin bölge ül-
keleri arasında yakınlaşma ve uyum
sağlama gerekliliğini artırdığını vurgu-
layan Abdullahiyan, "Kovid-19 ve yı-
kıcı etkileri ile son dönemde dünyada
yaşanan gıda güvenliği ve enerji gü-
venliği krizleri, ekonomik büyüklükleri

ne olursa olsun farklı ülkelerin kırıl-
ganlıklarını açıkça ortaya koydu. Bu
nedenle, tüm dünya ülkeleri ve bölge
için gelecekte yaşanabilecek şoklara
karşı direnci güçlendirmek, bir tercih
değil zorunluluktur." şeklinde konuştu.
Abdullahiyan, bu doğrultuda, bölge
ülkeleri arasında EİT gibi çok taraflı
mekanizmalardan oluşan kolektif 
işbirliklerinin önemli olduğunu 
dile getirdi. AA

İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan, Avrupa Parlamentosu'nda (AP) kabul edilen ve Devrim Muhafızları
Ordusu'nun "terör" listesine alınmasını talep eden tasarının sonuçlarının "Avrupa için pahalıya mal olacağını" söyledi

SanSUrcU Macron!

Avrupa’yı tehdit etti!

Almanların en
büyük derdi tank!

rusya'nın Ukrayna'da baş-
lattığı savaş sürerken Ukray-
na'ya Leopard 2 tankı gibi

daha fazla ağır silah gönderilmesi için
Berlin yönetimine yönelik çağrılar artı-
yor. Avrupa'da Rusya-Ukrayna Savaşı
ile istikrarsızlığın arttığı bir dönemde gö-
reve başlayan Almanya'nın yeni Sa-
vunma Bakanı Boris Pistorius, Kiev'e
Leopard 2 tankları gibi ağır silahların
gönderilmesi ve "yetersiz" durumdaki
Alman silahlı kuvvetlerini modernize
etme baskılarıyla karşı karşıya bulunu-
yor. Ülkede 2013'ten sonra bu göreve
getirilen ilk erkek savunma bakanı Pisto-
rius, 19 Ocak'ta Federal Mecliste yemin
ederek görevine başladı. Pistorius, Rus-
ya'nın Ukrayna'da başlattığı savaş sürer-
ken Ukrayna'ya Leopard 2 tankı gibi
daha fazla ağır silah gönderilmesi için
Berlin yönetimine yönelik çağrıların art-
tığı bir dönemde göreve geldi. Almanya,
Rusya ile savaş halindeki Ukrayna'dan
ve Polonya gibi bazı NATO müttefikle-
rinden, Rusya'ya karşı savunması için
Kiev'e Alman yapımı Leopard 2 tankları
tedarik edilmesine izin vermesi için
yoğun baskı altına girdi. Alman hükü-
meti, bugüne kadar tankları tedarik et-
mekten veya diğer NATO ülkelerinin
bunu yapmasına izin vermekten kaçındı.
Avrupa'da 2. Dünya Savaşı'ndan bu
yana görülen en büyük harp olan
Rusya-Ukrayna Savaşı karşısında kap-
asitesi yetersiz silahlı kuvvetlerin yeni-
lenmesi yönündeki baskı artarken
Pistorius'u zor bir dönem bekliyor. AA

Fransız gazeteci Eve Roger, Fransa Cumhurbaşkanı Macron ana akım medya kuruluşunun temsilcileriyle 
"kullanılacak dil" için bir araya geldikten sonra bu kuruluşların, ortak başlıkla haber çıkardıklarını ileri sürdü

Fransız gazeteci Eve Roger,
France 5 televizyonundaki "C

mediatique" programında
yaptığı açıklamada, 

Macron'un başkent Paris'te, 19
Ocak'ta milyonlarca kişinin
katıldığı emeklilik reformu

protestolarından iki gün önce,
önde gelen medya organları-

nın yöneticileriyle Elysee 
Sarayı'nda gizli bir görüşme

yaptığını öne sürdü. 

Biden veto yetkisini
kullanacak

Beyaz Saray'dan yapılan
açıklamada, Biden'ın,
ABD'nin Stratejik Petrol

Rezervinden petrol satışı yapılmasına
ilişkin yetkisini kısıtlamayı öngören
yasa tasarısının kendisine sunulması
halinde yasayı veto edeceği belirtildi.
Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-
Pierre, basın açıklamasında, tasarı-
nın, Cumhuriyetçilerin "aşırı
politikalarının" bir parçası olduğunu
iddia ederek, söz konusu tasarının
çalışan aileleri mali açıdan zor du-
ruma düşüreceğini, sadece zengin
vergi mükelleflerine ve büyük şirket-
lere fayda sağlayarak, ABD'nin mali
açığını şişireceğini savundu. Jean-Pi-
erre, Rusya-Ukrayna savaşına atıfta
bulunarak, yasa tasarısının, ABD'nin
enerji güvenliğini daha da tehlikeye
atacağını ve enerji kıtlığına yol açaca-
ğını belirterek, tasarının "ülkenin pet-
rol çıkarma kabiliyetine müdahale
ederek, (Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir) Putin'in savaş amaçlarına yar-
dımcı olacağını" iddia etti.

Kabiliyetimizi engelleye-
mezsiniz

ABD Enerji Bakanı Jennifer Gran-
holm, yasanın Başkan'ın acil durum-
lara yanıt vermek için ihtiyaç

duyduğu yetkileri engelleyeceğini
söyledi. Granholm, "Demokrat veya
Cumhuriyetçi bir başkanın görevde
olması umurumda değil, neden ülke-
nin acil durumlara müdahale etme
kapasitesini ve bu acil durumların bir
sonucu olarak maliyetleri düşürme
kabiliyetimizi engelleyesiniz?"
dedi.Senatonun bu durumun öne-
mini bilerek hareket etmesi gerekti-
ğini dile getiren Granholm, ayrıca
Biden'ın, Rusya-Ukrayna avaşı nede-

niyle yükselen gaz fiyatlarını azalt-
mak için ABD'nin Stratejik Petrol Re-
zervini kullandıktan sonra yeniden
doldurabileceğine inandığını ifade
etti.ABD Başkanı Joe Biden, Rus-
ya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın
ardından ABD'de hızla artan benzin
fiyatları karşısında Mart 2022'de, ül-
kenin stratejik petrol rezervinden top-
lamda 180 milyon varilin üzerinde
petrolün piyasaya sürülmesine izin
vermişti. HABER MERKEZİ

ABD Başkanı Joe Biden'ın, Stratejik Petrol
Rezervi üzerindeki yetkisini sınırlandıracak
yasa tasarısını veto edeceği bildirildi

İsraİl ablukası altındaki
Gazze Şeridi'nde bulunan
3 desalinasyon tesisi

(deniz suyunu arıtma), yeraltı suları-
nın tuzluluk oranının yükseldiği böl-
gede yaklaşık 2 milyon Filistinli için
can simidi oluyor. Gazze'de yapım-
larına 2014 yılında başlanan 3 tesis
bulunuyor. Bunlardan biri olan ve
Avrupa Birliğinin (AB) finansma-
nıyla Birleşmiş Milletler Çocuklara

Yardım Fonu (UNICEF) tarafından
hayata geçirilen Güney Gazze De-
salinasyon Tesisi, Han Yunus ve
Refah kentlerine içme suyu sağlıyor.
ABD ve Avusturya'nın finansma-
nıyla Gazze'nin orta kesiminde inşa
edilen ikinci ve İslam Kalkınma
Bankası tarafından kuzeyde inşa
edilen üçüncü tesisle birlikte bu 3
tesis, Gazze Şeridi'nde yaşayan Fi-
listinlilerin yaklaşık yüzde 35'ine

temiz içme suyu temin ediyor. Av-
rupa-Akdeniz İnsan Hakları Göz-
lemevi ile Küresel Su, Çevre ve
Sağlık Enstitüsü (GIWEH) tarafın-
dan Ekim 2021'de yapılan ortak ya-
zılı açıklamaya göre, Gazze
Şeridi'ndeki suların yüzde 97'si iç-
meye elverişli değil. Su güvenliğine
yönelik bu tehlikenin altında, İsrail'in
uzun yıllardır uyguladığı ablukanın
yattığı ifade ediliyor. AA

Gazze deniz suyunu arıtıyor

İran Dışişleri 
Bakanı Hüseyin
Emir Abdullahiyan
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Derya Uluğ'un Fenerbahçe'nin 
Ümraniyespor ile oynadığı maçta
Willian Arao için yaptığı yorum sarı
lacivertli taraftarın tepkisini çekti

Spor Toto Süper Lig’in 20'nci haf-
tasında Fenerbahçe - Ümraniyes-
por’u 2 - 1 mağlup ederken, Derya

Uluğ, Twitter hesabından sarı-lacivertli fut-
bolcu Willian Arao için “Arkadaşlar bir şey
söyleyeceğim bir hafta sıkı çalışsam ben
de Arao kadar oynarım galiba” yorumunu
yaptı. Fenerbahçeli şarkıcının bu payla-
şımı, sarı lacivertli taraftarların tepkisini
çekti. Taraftarlar, “Sen sadece şarkını

söyle, dansını et geç. Futbolla ilgili yorum
yapma” derken bir kısım da “Bu eleştiri biraz
fazla sert olmuş Derya hanım” serzenişinde
bulundu.
HABER 
MERKEzİ
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E ski menajeri Başay Okay
ile daha önce yaptıkları
sözleşmeye uymadığı

için hakkında açılan taz-
minat davasını kaybeden
Elçin Sangu, bu kez de
Beykoz'daki evinin tadi-
lat işleri için anlaştığı
dekorasyon firmasıyla
mahkemelik oldu. Geç-
tiğimiz yıl villasını tadi-
lata sokan oyuncu, bir
firmayla 399 bin TL karşı-
lığında anlaştı. Firma, 228
bin TL ödemeyi gerçekleşiti-
ren Sangu'ya kalan 171 bin TL'yi
ödemediği gerekçesiyle İstanbul Ana-
dolu 23. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde
dava açtı.

Ödeme yapmayacağız dediler

Firma sahibi Abdullah Celal Erol, şunları
söyledi: “Biz Elçin Hanım ile sahibi bulun-
duğu 4 katlı evin tadilat işlerinin yapılması
konusunda erkek arkadaşı Yunus bey aracılı-
ğıyla anlaştık. Anlaşmadan sonra sürekli ekstra
talepler ve işe yeni eklemeler olduğu için yazılı
sözleşme yapamadık. Bu işler yaklaşık 3 ay sürdü.
228 bin lira ödeme yapıldı geriye kalan KDV ve hiz-
met bedeli dahil 171.039 TL ödeme konusunda sürekli beni
oyaladılar. En son 28.12.2022 tarihinde beni çağırdılar. Ödeme
yapacağız ama 'fatura ve ibraname belgesi isteriz' dediler. Ben
de ödeme yapılacak diye hem 30.168,75 TL indirim yaptım
hem de kendisinin düzenleyip bana getirdiği belgeyi imzala-
dım. Ertesi gün (29.12.2022) ödeme ile ilgili aradığımda, şo-
förü Bilalcan Şakar, Elçin Hanım'ın o an müsait olmadığını ve
ödemeyi de yarın yapacağını söyledi. Fakat bir sonraki gün de
ödeme gelmedi. Nedenini öğrenmek için aradığımda ödemeyi
yapmayacağını,  yasal yola başvurabileceğimi söylediler.”

İşçilere ödeme yapamıyorum

Mağdur olduklarını anlatan Abdullah Celal Erol, “Ben bir
süre bekledim görüşme yoluyla işi uzlaşarak çözmeye çalıştım.
Olmayınca da icra takibi yaptım. İcra takibine itiraz etmişler.
'Borcumuz yok' diyorlar. Oysa faturaya dayalı bir takip ve fatu-
rayı da kendisine tebliğ ettim. Avukatı olduğunu söyleyen
Mesut Kılıç isimli bir şahıs bana WhatsApp’tan yazıp, '22 bin
TL ödeme yapıp konuyu kapatalım' dedi. Ben  kabul etmedim.
Faturaya itiraz da gelmedi. Yapılan işin miktarına, niteliğine ve
süresine ve hatta ederine de itiraz yok. Birçok çalışan işçi ile
birlikte emeğimizin karşılığı alıkonuldu. İşi yapan işçilere
ödeme yapamaz hale geldim. Bu nedenle İstanbul Anadolu
23. Asliye Hukuk Mahkemesin'de alacak davası açtım” dedi.
Bunun üzerine Elçin Sangu da davaya itiraz ederek avukatı
aracılığıyla herhangi bir borcunun bulunmadığını ileri sürdü.
HABER MERKEZİ
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Elçin Sangu, sevgilisi Yunus
Özdiken ile Beykoz'da
yaşadığı villasını 
tadilata soktu. 
Evin dekorasyon
işlerini yapan 
firma, anlaşılan 
ücretinin tamamını
alamadığını iddia ederek
ünlü oyuncuya dava açtı.
Sangu'nun sevgilisi ise,
“Bizde kimsenin parası
kalmaz” dedi
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Ünlü oyuncunun sevgilisi Yunus Özdiken ise,

“Kendilerinin evimize yararından çok zararı oldu.

Kendileri bizi 'basına duyururuz' diye tehdit etti.

Koruma kararı aldırdık zaten. Manipülayon ya-

pıyorlar. İtibar etmemek lazım. Prensipli in-

sanlarız hakkımızı yedirmeyiz. Ayrıca

bizde kimsenin de parası kalmaz”

ifadelerini kullandı.

Aşk peşinde koşuyorum!
Kıbrıs'ta dinleyicileriyle

buluşan Zara, 
gazetecilerin aşk

hayatıyla ilgili sorularına
yanıt verdi. Şarkıcı, "Çok
uzun bir konu ve ben bu 

duruma çok felsefik
yaklaşıyorum. Ben de

aşkın peşinden
koşuyorum ve 'Aman Ya

Rabbim nasıl bir 
dünya diyorum"
şeklinde konuştu

Kıbrıs'taKi bir otelde sahne alan Zara,
öncesinde basın mensuplarıyla bir
araya geldi. Kıbrıs'ı çok sevdiğini ifade

eden şarkıcı, burada olduğunda kendisini çok hu-
zurlu hissettiğini söyledi. 15 Ocak'ta 47'nci yaşına
giren Zara, kendisi için hazırlanan doğum günü
pastadaki mumları üfleyince muhabirlerin "Ne di-
lediniz?" şeklindeki sorusuna "Bütün dünya çocuk-
larının gülmesini ve hep mutlu olmasını diledim,
kendim için de huzur, mutluluk ve tabii ki aşk dile-
dim" yanıtını verdi. Şarkıcı, daha sonra "Zayıfla-
maya çalışıyorum, yemiyorum ve sürekli spor
yapıyorum" ifadelerini kullandı.

Aşk el ele tutuşmak değil

Zara, aşk sorularına ise şu yanıtı verdi: “Gerçek
aşkı, gerçek sevgiyi aramayı öneriyorum herkese.
Aşk pastanede el ele tutuşmak değil. Çok uzun bir
konu ve ben bu duruma çok felsefik yaklaşıyorum.
Ben de aşkın peşinden koşuyorum ve aman Ya
Rabbim nasıl bir dünya diyorum. Sabaha kadar
konuşmak zorunda kalırız. Ben en iyisi sahneme
çıkayım.” HABER MERKEZİ

Neyimden nefret
ediyorsuNuz?

Netflix'te yayınlanan 'Stranger Things' dizisi ile şöhrete
kavuşan Amerikalı oyuncu Millie Bobby Brown, nefret edilen

biri olma duygusuyla nasıl mücadele ettiğini anlattı. 18
yaşındaki aktris, "Henüz kim olduğunuzu bilmeden sizden
nefret ediliyor olması gerçekten çok zor. Dolayısıyla 'Benim

neyimden nefret ediyorlar?' diyorsunuz" dedi
Hollywood'un geleceği par-
lak yıldızları arasında gös-
terilen oyuncu Millie Bobby

Brown, Allure Dergisi'ne konuşantu.
18 yaşındaki İngiliz oyuncu, yalnız-
lıkla mücadele ettiğini, çocukluk dö-
neminde kendini hiçbir yere ait
hissetmediğini söyledi.  Hep göz
önünde olmakla nasıl başa çıktığı so-
rusu üzerine Brown, "Henüz kim oldu-
ğunuzu bilmeden sizden nefret
ediliyor olması gerçekten çok zor. Do-
layısıyla 'Benim neyimden nefret edi-

yorlar?' diyorsunuz." yanıtını verdi.
Belli bir şekilde davranmaya çalıştı-
ğında sık sık tepki gördüğünü ama
sonra başka biri olmaya çalıştığını
söyleyen Millie Bobby Brown, "O baş-
kaları da bundan nefret ediyor." dedi.
Genç yıldız, "O zaman içinize kapan-
maya başlıyorsunuz, çünkü 'Ben
kimim ki? Onlar için kim olmam
lazım?' diyorsunuz. Sonra daha fazla
büyüdüm, ailem ve arkadaşlarım
gerçekten yardımcı oldu." ifadelerini
kullandı. HABER MERKEzİ

"X-Men serisi", "Açlık
Oyunları", "Umut Işığım"
ve "Joy" gibi yapımlarda

rol alan Jennifer Lawrence, "Cause-
way" ile beyazperdeye dönmeye ha-
zırlanıyor. Geçtiğimiz hafta sonu
Londra Film Festivali'nde kariyerinin
ilk dönemleri anlatan  Lawrence, ka-
riyerinin ilk yıllarında hızlı bir yükseliş
yaşadığını ve kontrolünü kaybettiğini
söyledi. Geçtiğimiz sene oğlunu ku-
cağına alarak ilk kez anne olma sevin-
cini yaşayan güzel oyuncu, 2013'te
Bradley Cooper ile başrolleri paylaş-
tığı "Umut Işığım"la (Silver Linings

Playbook) "En İyi Kadın Oyuncu"
Oscar'ını kazanmıştı. Jennifer Law-
rence, o dönemle ilgili duygularını
paylaştı. Lawrence, "Sanırım kontrol
hissini kaybettim. "Açlık Oyunları"nın
gösterime girdiği ve Oscar kazandı-
ğım dönem arasında kendimi bir eşya
gibi hissettim. Verdiğim her karar,
büyük bir grubun kararıymış gibi geli-
yordu" ifadelerini kullandı. Jennifer
Lawrence, "Şimdi dönüp baktığımda
o yılları tam olarak anımsayamıyo-
rum çünkü resmen kontrolümü kay-
betmiştim" yorumunu yaptı.
HABER MERKEZİ

Kendimi eşya gibi hisettim!
Oscar ödüllü oyuncu Jennifer Lawrence, kariyerinin zirvesinde
olduğu dönemde kendini "eşya" gibi hissettiğini söyledi

"La Casa De Papel" dizi-
sinde seslendirdiği "My Life
Is Going On" ile dünya ça-

pında ilgi gören Cecilia Krull, CSO
Ada Ankara Ana Salon'da konser vere-
cek. Yeni kuşak caz şarkıcıları arasında
dikkati çeken sanatçı, 26 Şubat'ta mü-
zikseverlerle buluşacak. Müzisyen bir
aileden gelen ve "Hard" isimli single'ını
2019'da yayınlayan Krull, kariyerine 7
yaşında Disney filmlerinin şarkılarını
seslendirerek başladı. Şarkıcı ve besteci
Krull, caz dışında pop, groove ve soul
gibi farklı müzik tarzlarında da şarkılar
seslendiriyor. AA

Cecilia rüzgar
gibi esecek UzUn süredir aşk yaşadığı meslektaşı Ceyhun

Ergin ile Haziran 2022'de sessiz sedasız nikâh
masasına oturan Leyla Lydia Tuğutlu, ilk bebe-

ğini kucağına aldı. Miss Turkey 2008'de Türkiye güzeli seçi-
len 33 yaşındaki oyuncu, suda doğum yaptı. Geçtiğimiz yıl
İtalya'da evlilik teklifi alan, Almanya'da gerçekleşen sade
bir törenle Ceyhun Ergin ile dünyaevine giren Leyla Lydia
Tuğutlu, eylül ayında sosyal medya hesabından hamilelik
haberini duyurmuştu. Leyla Lydia Tuğutlu, önceki gün anne
olma mutluluğu yaşadı. Çift, 'Evren
Deniz' adını verdikleri bebeklerini 18
Ocak Çarşamba günü kucaklarına aldı.
Sağlıklı bir şekilde çocuğunu dünyaya
getiren Leyla Lydia Tuğutlu, suda doğum
yöntemini tercih etti. Doğumuyla ilgili
konuşan güzel oyuncu, "Çok heyecanlı
ve çok mutluyuz. Ben de bebeğim de
çok sağlıklıyız. Bundan sonra hayatı-
mızda yepyeni bir dönem başlıyor" dedi.

Anne oldu!
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B JK Nevzat Demir Tesisleri'nde
basın mensuplarının sorularını
yanıtlayan Kamerunlu

oyuncu, "Beşiktaş'a dönmek benim
için her zaman mutluluk verici. Burası
benim için bir aile. Kulübü ve şehri
tanıyorum. Buraya üçüncü kez gel-
dim. Eski mutlulukları yaşamak ve ta-
kımıma katkı sağlamak için hazırım.
Tekrar dönmeme vesile olan başkanı-
mıza, hocamıza teşekkür ediyorum."
dedi.

Geçmişteki olaylardan söz etti

Beşiktaş'ın şampiyon olduğu 2020-
2021 sezonunun son haftalarında sa-
katlığı gerekçesiyle oynamaması ile
ilgili tartışmalara değinen Aboubakar,
şunları söyledi: "Bu durumu net ola-
rak konuşmanın zamanı geldi. O se-
zona çok iyi başladık, Kamerun Milli
Takımı'nda bir sakatlık yaşadım. Te-
daviye başladık, bir süre tedavim
devam etti. Tedavi sonrası Sivas ma-
çında oyundan çıkmak zorunda kal-
dım. Takım için orada fedakarlık
yaptım. Şampiyonluk yolunda önemli
maçlardı. Sivasspor 29. maçtı, 30.
maçı oynasam kontratım otomatik
devam edecekti. Bu durumla benim
oynamamamın alakası yok. Kontra-
tım uzayacak diye oynamamazlık
yapmadım. Fedakarlık yaparak oyna-
dım. Beşiktaş'la görüşmelerimiz oldu,
diğer taraftan da teklifler vardı. Beşik-

taş'ı önceliğe koydum her zaman.
Futbolun doğal akışı içinde o zaman
belli bir anlaşma sağlanamadı. Ta-
kıma yardımcı olmak için bazen sakat
sakat da oynadım. Sivasspor ma-
çında çok büyük ağrılarla oyundan
çıkmak zorunda kaldım. Şampiyon-
luk için oynamak istediğimi belirttim
ama sakatlığım bir türlü düzelmedi."
Takımın eski teknik direktörü Sergen
Yalçın'la bir problemi olmadığını vur-
gulayan Aboubakar, "Sergen Yalçın'la
ilgili kötü düşüncem yok. O dönem
gelen tekliflerle ilgili onunla konuş-
tum. Sadece böyle konuşmalarımız
oldu. Kendisine büyük saygı duyuyo-
rum. Kendisi büyük bir tecrübe, saygı
duyduğum önemli bir teknik direktör
kendisi." ifadelerini kullandı.

Avrupa başarılarını
unutamıyorum

Fiziksel olarak çok iyi durumda oldu-
ğunu kaydeden Aboubakar, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Buradaki şampiyon-
luklarımı, Avrupa'daki başarıları
unutmuyorum. Beşiktaş'taki önceki
dönemlerimde neşe ve mutluluk için-
deydim. Bu yine devam edecek. Ku-
palar kazanmak için bana gösterilen
sevgiye teşekkür etmek için elimden
geleni yapacağım ve yine güzel anlar
yaşayacağız. Herkesi çok özledim.
Çalışanları, takım arkadaşlarımı,
kulüp yönetimini. Necip'i çok özle-

dim, benim için çok önemli biri. Bu-
rada her zaman bu atmosferde çok
mutlu oldum. Tekrar burada olmak
mutluluk verici."

Burayı tanıyorum

Beşiktaş'a üçüncü kez transfer olma-
sını değerlendiren Aboubakar, "Burayı
tanıyor olmak ve ailem gibi hisset-
mek. Tanıdığım oyuncular var, bu aile
hissiyatı çok önemli. Buradan ayrılır-
ken kalbim açık ve bir gün geri döne-
bilecek şekilde ayrılmıştım. Başka
yerlerden de teklifler oldu. Burayı ta-
nıyorum, biliyorum. Burada daha da
başarılı olacağımı ve katkı sağlayaca-
ğımı bildiğim için Beşiktaş'a geldim."
değerlendirmesinde bulundu.

Beşiktaş çok iyi bir takım 

Beşiktaş'ın çok iyi bir takım oldu-
ğunu anlatan Aboubakar, "Gelme-
den önce Beşiktaş'ın son 2 maçını
izledim. Bence çok iyi bir takımımız
ve iyi oyuncularımız var. Her şeyin
başı inanmak ve kendine güvenmek.
2020'de de sezon başında gerideydik
ve geriden geldik. İnanarak çok zorlu
süreci iyi atlattık. Kalitemizi gösterip
her maçı kazanmak için oynamamız
gerekiyor. İnandıktan sonra her şey
mümkündür. Bu takım çok iyi bir
takım ve inanarak adım adım 
şampiyon olacağımıza inanıyorum."
şeklinde konuştu. AA

SPOR Toto Süper Lig'in 21. hafta-
sında Corendon Alanyaspor ile oy-
nayacağı maçın hazırlıklarını
sürdüren siyah-beyazlı ekibin BJK
Nevzat Demir Tesisleri'ndeki bu-
günkü antrenmanı öncesi basın
mensuplarıyla bir araya gelen
Güneş, Romain Saiss'in sakatlığı
bulunduğunu belirterek, "Ghezzal
bugün takımla kontrollü olarak çalı-
şıyor. Saiss ile birlikte 3 oyuncumuz
cezalı. Onun dışında buradayız, sı-
kıntımız yok." diye konuştu.
Başka eksiğimiz yok

Güneş, Ghezzal'ın ne zaman oyna-
yıp oynamayacağı ile ilgili olarak
"Ghezzal için bir şey söylemek
doğru değil. Ne zaman sağlıklı
olursa o zaman oynamasını bekliyo-
ruz. Çünkü önce sağlığı önemli.
Sonrasında verimine bakacağız. Şu
anda bireysel çalışmaları vardı.
Keşke cuma günü kadroda olsa
ancak şu anda mümkün değil. Acele
edip bir kez daha geri gitmek doğru
değil. Şu anda Josef ile onun duru-
munu takip edeceğiz. Onun dışında
ciddi boyutta bir sakatlığımız yok.
Saiss'ın maçta adalesine bir darbe
geldi. O da 3 gün sonra normal id-
mana çıkar. Zaten cezalı olduğu için
oynamayacak. Başka da eksiğimiz
yok." ifadelerini kullandı.Kaan is-

mini ben de okuyorumTecrübeli tek-
nik adam, siyah-beyazlı takımın
transferleri ile ilgili olarak ise şunları
kaydetti: "Transfer işine ben bakmı-
yorum. Ben antrenman yaptırıyo-
rum. Transfer konuşuluyor,
yapılıyor, gidenler gelenler olabilir.
Bugün olmaz dersin olur. Olur deriz
hiç olmaz. Olmayan olur, olan
olmaz. Kaan Ayhan'ın ismini ben de
her gün gazetede okuyorum. Kaan
da var, bir sürü oyuncular var. Hep-
sinin içinde bizim de düşündüğü-
müz isimler var. Kimlerin olacağını
bilmiyorum, olunca göreceğiz.
Transferde aynı isme bir sürü kulüp
talip oluyor. İşin doğasında var bu.
Bizim gündemimizde bugün antren-
man var. Yarın da antrenman yapıp
cuma günkü maça iyi hazırlanma-
mız lazım."
İyi bir takımla oynayacağız

Güneş, Alanyaspor ile oynayacak-
ları lig maçı ile ilgili olarak, "İyi bir
takımla oynayacağız. Alanyaspor iyi
bir takım. İyi pas yapıyorlar, topa
sahip oluyorlar. Onlara karşı iyi oy-
namamız lazım. Kazanmamız gere-
ken bir maç. Rakip de cesur
oynuyor. Şu anda eldeki oyuncularla
çıkma durumumuz var ama yeni bir
oyuncu gelirse de onu da size söyle-
riz." şeklinde konuştu. AA

Fırtına gibiler
TRABZONSPOR'UN Spor Toto Süper Lig'de
4-0 kazandığı İstanbulspor maçında birer gol
atan Anastasios Bakasetas ve Trezeguet, bu
sezon bordo-mavili takımın skor yükünü çeki-
yorYunan futbolcu Bakasetas 28 resmi maçta
11 golle takımının fileleri en fazla havalandı-
ran oyuncusu olurken, bu oyuncuyu 29
maçta 8 gol ile Trezeguet takip etti. Bakasetas,
bu sezon Spor Toto Süper Lig'de 17 maçta 6,
Avrupa kupalarındaki 8 karşılaşmada 4,
Süper Kupa mücadelesinde 1 gol olmak
üzere 11 kez rakip fileleri havalandırdı. Ziraat
Türkiye Kupası'nda 2 maçta gol atamayan
oyuncu, toplamda 28 resmi müsabakada 11
gol katkısı yaptı. Mısırlı futbolcu Trezeguet ise
Süper Lig'de 18 maçta 6, Avrupa kupalarında
8 karşılaşmada 2 gol atarken, 2 Türkiye Ku-
pası ve 1 Süper Kupa mücadelesinde ise gol
kaydedemedi.
Ligde altışar gol kaydettiler

Bakasetas ve Trezeguet, ligde altışar golle en
fazla gol atan oyuncular oldu. Yunan fut-
bolcu, Trabzonspor'un deplasmanda Adana
Demirspor'a 3-2 yenildiği, Gaziantep FK'yi 3-
2 ve dış sahada Yukatel Kayserispor'u 2-1
yendiği mücadelelerde birer kez fileleri hava-
landırdı. Trabzon'da 2-2 berabere biten Ara-
bam.com Konyaspor maçında da bir gol
kaydeden ve 1-0 kazanılan Medipol Başakşe-
hir karşılaşmasında 3 puanı getiren isim olan
deneyimli oyuncu, İstanbulspor maçında da
1 gol attı. Trezeguet ise Hangi Kredi Ümrani-
yespor deplasmanındaki 1-0'lık karşılaşmada
takımının galibiyet golünü atarken, Gaziantep
FK maçında da ağları 1 kez havalandırdı.
Trabzonspor'un Beşiktaş ve Arabam.com
Konyaspor ile 2-2 berabere kaldığı maçlarda
birer gol atan Mısırlı oyuncu, bordo-mavili
takımın sahasında 2-0 galip geldiği Fener-
bahçe ve 4-0 kazandığı İstanbulspor maçla-
rında da aynı performansı gösterdi.
Trabzonspor, Bakasetas ve Trezeguet'in ligde
gol attığı 9 maçta 6 galibiyet, 2 beraberlik ve 1
mağlubiyet alarak 20 puan elde etti.
Avrupa'da katkı verdiler

Bakasetas, Avrupa kupalarında 4 kez rakip fi-
leleri havalandırırken, Trezeguet 2 gol kay-
detti. Başarılı orta alan oyuncusu,
Trabzonspor'un UEFA Şampiyonlar Ligi
play-off turunda Kopenhang'a 2-1 yenildiği
maçta takımının tek golünü kaydetti. Bordo-
mavili takımın, UEFA Avrupa Ligi'nde Mo-
naco'ya 3-1 ve Kızılyıldız'a 2-1 yenildiği
maçlarda da fileleri havalandıran Bakasetas,
takımının Ferencvaros'u 1-0 yendiği mücade-
lede galibiyet golünü atan isim oldu. Treze-
guet ise Trabzonspor'un 2-1 galip geldiği
Kızılyıldız ve 4-0 kazandığı Monaco maçla-
rında da birer gol kaydetti. AA

Arabam.com Konyaspor'u 1-0 yenen MKE Ankaragücü, Spor
Toto Süper Lig'de deplasmanda iki hafta sonra üç puan aldı

Ankaragücü kendine geldi

Son haftalardaki çıkışını sürdürmek isteyen MKE An-
karagücü deplasmanda, geçen hafta teknik direktör
değişikliğine giden Arabam.com Konyaspor ile karşı-
laştı. 51. dakikada Ghayas Zahid'in ayağından bulduğu
golle rakibini 1-0 yenen başkent temsilcisi, deplas-
manda iki hafta sonra üç puan kazandı. MKE Ankara-
gücü, daha önce ligin 9. haftasındaki İstanbulspor ve
15. haftasındaki Fraport TAV Antalyaspor deplas-
manda üç puan almayı başarmış, Bitexen Giresunspor
ve Kasımpaşa maçlarında da bir puana razı olmuştu.
Son haftalardaki çıkışıyla tehlikeli bölgeden uzaklaşan
MKE Ankaragücü, 22 puanla 11. sırada yer alıyor. AA

ZEYNEP Sönmez, Estonya'da
elde ettiği şampiyonluk serü-
venini ve gelecek hedeflerini
AA muhabirine anlattı. Yeni
yılın kendisine uğurlu geldiğini
aktaran Zeynep Sönmez,
2023'te oynadığı 11 maçın

10'unu kazandığını ifade etti.
Bu süreçte bir kez yarı finalde
mücadele ettiğini, son olarak
da Estonya'daki W40 Tal-
linn'in finalinde turnuvanın 1
numaralı seribaşı, WTA 119
numarası Viktoria Kuzmova'yı

2-1 yenerek şampiyon oldu-
ğunu anımsatan Zeynep Sön-
mez, "Bu yıl oynadığım iki
turnuva da çok iyi geçti. Es-
tonya'da şampiyon olduğum
için çok mutlu ve gururluyum.
Yaptığım çalışmaların karşılı-
ğını aldığım için içimde bir ra-
hatlama var." dedi. AA

Rachid Ghezzal geri dönüyor
Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş, sakatlığı sona eren Rachid Ghezzal'ın takımla kontrollü olarak antrenmanlara başladığını söyledi

Sampiyonluk 
iCin hazirim!
Beşiktaş'ın ara transfer döneminde yeniden kadrosuna kattığı Vincent Aboubakar, siyah-
beyazlı takımda yaşadığı şampiyonlukları tekrar yaşamak için hazır olduğunu söyledi

Türkiye'de sadece Beşiktaş'ta oynarım
Türkiye'den başka teklifler alıp al-
madığı yönündeki soruyu Kame-
runlu futbolcu, "Fenerbahçe
menajerimle konuştu. Ama ben Be-
şiktaş’tan ayrıldıktan sonra Fener-
bahçe, Galatasaray, Başakşehir
herhangi bir takıma gitmek için ay-
rılmam Beşiktaş’tan. Başka bir ta-
kıma gitmem. Bu hainlik olur.
Burası benim için çok önemli. Diğer
takımlara saygı duyuyorum ama
benim için bu söz konusu olamaz.
Türkiye’de sadece Beşiktaş’ta oyna-
rım." şeklinde yanıtladı. Takım için-
deki ekip ruhu ile ilgili konuşan
Aboubakar, "Bir takım içindeki ruh
her takımda farklıdır. Her oyuncu
da benzersizdir. Önemli olan birlikte
savaşmak ve takım ruhu oluştur-
mak, istekli olmak. Daha iyi olaca-

ğız. Bunu kendi aramızda konuşup
grubu daha iyi atmosfere getirmesini
sağlayacağız." ifadelerini
kullandı.Beşiktaş'ta çok sevdiği arka-
daşları olduğuna dikkati çeken
siyah-beyazlı oyuncu, "Hayatta
bazen tanıştığınız insanlar ailenizin
parçası olur. Beşiktaş'ta bu tarzda
çok insan var. Necip, N'Koudou,
Rosier gibi, Necip saygıyı hak eden
çok iyi bir karakter Beşiktaş için. Ro-
sier'i çok seviyorum. Onunla da çok
konuştum. Rosier bazen konuşul-
maya, dertleşmeye ihtiyacı olan eğ-
lenceli bir karakter. Onunla
aramızda çok iyi ve neşeli bir ilişki
var. Onun da bazen stresten rahatla-
ması açısından konuşulmaya ihtiyacı
oluyor. Onunla abi kardeş ilişkimiz
var." ifadelerini kullandı. AA

Tenisteki gururumuz
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Galatasaray yönetimi, ara transfer dönemini

temkinli geçirirken, eksik olan bölgeleri için ise

gaza basmaya hazırlanıyor. Sarı kırmızılılar
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girişimlere başlayacak
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VARSA
YOKSA

ICARDI!
S por Toto Süper Lig'de ilk 20

haftayı en yakın takipçisi Fe-
nerbahçe'nin 4 puan önünde

lider geçiren Galatasaray, transferde
hızı artırıyor. Sarı-kırmızılılar, sol
bek konusundaki soru işaretlerini bu
hafta giderme hedefinde. Sivasspor
ile Uğur Çiftçi konusunda anlaşan
ancak Emre Taşdemir'i Sivas'a git-
meye ikna edemeyen Sarı-kırmızılı-
lar, Antalyaspor'dan Güray Vural'ı
da listesinde tutmaya devam ediyor.
Uğur Çiftçi'nin hala bir numaralı
aday olduğu öğrenilirken, Antalyas-
por ise hala Güray Vural'ı bırak-
maya sıcak bakmıyor. Sivasspor ile
orta yolu bulmaya çalışan Sarı-kır-
mızılı yönetim, Uğur Çiftçi transfe-
rine son noktayı koymak için
girişimlerini hızlandıracak.

Stoper ve golcü alınacak

Galatasaray, sol bekin yanı sıra sto-

per ve santrfor takviyeleri de yap-
maya hazırlanıyor. Okan Buruk,
Nelsson'un ve Abdülkerim'in olası
sakatlığında veya cezasında dene-
yimli bir stoperin kadroda bulunma-
sını istiyor. Galatasaray yönetimi de
geniş transfer listesi doğrultusunda
bu konudaki çalışmalarını sürdürü-
yor. Seferovic'in takımdan ayrılacak
olması nedeniyle bir de santrfor
bakan Galatasaray, bu pozisyonda
ise daha genç bir oyuncu ile anlaş-
mayı planlıyor. Kiralama formülüyle
bu sezon ve önümüzdeki sezonu
kapsayacak bir sözleşme düşünen
Sarı-kırmızılı yönetim, bu konuda
da gaza basmış durumda.

PSG'den dev istek geldi

Öte yandan PSG, Galatasaray'ın
sezon başında kiralık olarak kadro-
suna kattığı Mauro Icardi'nin bon-
servisini belirledi. Galatasaray'da

çok iyi bir sezon geçiren ve taraftar-
ların sevglisi olan Icardi için PSG,
25 milyon Euro bonservis bedeli is-
tiyor. Oyuncunun ise maaş talebi 8
milyon Euro. Galatasaray'ın Icar-
di'yi bonservisiyle kadrosuna kat-
ması ise bu ücretlerle oldukça zor
gözüküyor.

Seferovic gidiyor

Öte yandan İtalya Serie A ekiplerin-
den Salernitana başta olmak üzere
birçok kulüpten teklif alan Sefero-
vic'in ise takımdan ayrılması bekle-
niyor. Seferovic, kendi maaşını
karşılaşacak bir ekip bulması ha-
linde Sarı-kırmızılı takımdan ayrıla-
cak. Patrick Van Aanholt ise
kendisine gelen teklifleri reddediyor.
Gelen teklifler, Hollandalı oyuncu-
nun beklentisini karşılamıyor. Okan
Buruk ise Van Aanholt'u kadroda
düşünmüyor. DHA

Öte yandan resmi karşılaşmalarda 12 maçlık
galibiyet serisi yakalayan Galatasaray'da işler
yolunda gidiyor. Takımdaki oyuncular teknik di-
rektör Okan Buruk'un tercihlerine tamamen gü-
veniyor ve saygı gösteriyor. Oyuna sonradan
giren oyuncular 5-10 dakika oynasa bile her-
hangi bir sorun çıkartmayıp, sahada en iyisini

vermeye çalışıyor.

Keyifler yerinde

Hedef 10 milyar lira gelir
Galatasaray, Emlak Konut’a ait 41 dönüme yakın arsayı alarak, müthiş bir operasyonun içerisine girdi. Buraya
1.2 milyar lira ödeyecek olan sarı-kırmızılıların, 10 milyar liraya yakın bir para kazanacağı hesaplanıyor
SARI-KIRMIZILI yönetim, Florya Metin Oktay Tesis-
leri’nin içinde yer aldığı araziyi Emlak Konut’tan alarak
müthiş bir operasyon içerisine girdi. Milliyet'in haberine
göre; 22 bin 627 metrekaresi kendine, 40 bin 722.5 met-
rekaresi de Emlak Konut’a ait bulunan alan üzerinden
büyük bir katma değer sağlayacak olan sarı-kırmızılıla-
rın, buradan beklentisi tam 10 milyar lira... Kendisine
ait olmayan araziyi 1.2 milyon liraya alacağı belirtilen
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek’in, bu operasyo-
nun detaylarını önümüzdeki günlerde kamuoyu ile pay-
laşacağı öğrenildi.

8 milyar artıya geçecek 

Bankalar Birliği ile yapılan anlaşmanın 2.2 milyar lira
olduğunu hatırlatan yetkililer, Florya’dan gelecek para
sonrasında 8 milyar lira artıya geçeceğini ifade etti.
Diğer taraftan Mecidiyeköy’deki GS LEO Residen-

ces’ın satışından 1 milyar liranın üze-
rinde gelir elde eden sarı-kırmızılıların,
bu paranın tamamını Florya ve Kemer-
burgaz için harcanacağı bildirildi.

Değeri 900 milyon lira

Bu arada Emlak Konut, Galatasaray’a

verdiği 41 dönüme yakın arazinin de-
ğerlemesini de yaptırdı. Yaklaşık bir ay
önce yapılan açıklamaya göre Florya
arazisinin değerinin KDV hariç değeri
900 milyon lira, KDV dahil değeri ise
972 milyon lira olarak belirlendi.
HABER MERKEZİ 

Kupa hedeflerimizden biri
Demir Grup Sivasspor Teknik Direktörü Rıza Çalımbay, Ziraat Türkiye Kupası

Çeyrek Finali'ndeki Gaziantep FK eşleşmesiyle ilgili, "Kupa da hedeflerimizden
biri. Antep'in iyi bir takım olduğunu biliyoruz. İyi oyunculara sahipler.

Oynadığımızda da gördük. Çok dikkatli olacağız. İşimize bakacağız" dedi
SÜPER Lig ekiplerinden Sivasspor, ligin
21'inci haftasında Adana Demirspor ile
kendi sahasında oynayacağı maçın hazırlık-
larını sürdürdü. Kulüp tesislerinde teknik di-
rektör Rıza Çalımbay yönetiminde
gerçekleştirilen antrenman düz koşu ile baş-
ladı. Isınma hareketleriyle devam eden an-
trenmanın son bölümünde ise futbolcular
dar alanda pas çalışması ve yarı sahada maç
yaptı. Sakatlıkları bulunan Aaron Appindan-
goye ile Leke James takımdan ayrı düz koşu
yaptı.

Çok iyi futbol oynadık 

Ligde oynadıkları ve 2-1 galip ayrıldıkları

Gaziantep FK maçını değerlendiren Rıza
Çalımbay, "Son oynadığımız maç belki de
bu sene oynadığımız en iyi futbollardan bir
tanesiydi. Gerçekten çok iyi oynadık. Maçın
başından sonuna kadar çok güzel pozis-
yonlar da yakaladık. Maalesef son pasları-
mıza biraz daha dikkat edebilseydik daha
rahat bir şekilde oradan ayrılabilirdik ama
bizim için maç çok önemliydi. Mutlaka ora-
dan puan ve puanlarla dönmemiz gereki-
yordu. Tek hedefimiz de galibiyetti ve onu
da gerçekleştirdik. Hem oynayan arkadaş-
larımız olsun, hem sonradan giren arkadaş-
larımız olsun, kulübedekiler de olsun herkes
birlik, bütünlük içindeydi bu maç için. Hak
ettiğimiz, güzel bir galibiyet oldu" dedi.

Gaziantep iyi bir takım

Türkiye Kupası'nda da Gaziantep FK ile
eşleşmelerinin hatırlatılması üzerine Çalım-
bay, "Biz Gaziantep'i artık iyi tanıyoruz.
Çünkü daha yeni oynadığımız bir takım.
Ama yendik diye öbür maçı da öyle kolay
kazanacağız diye bir şey yok. Kendi saha-
mızda oynayacağız. Eğer taraftar falan da
gelmezse o zaman sıkıntılı bir maç yaşarız.
Kupa da hedeflerimizden bir tanesi. Onu
da hep beraber taraftarla yapacağız. Ama
Antep'in iyi bir takım olduğunu biliyoruz.
İyi oyunculara sahipler. Oynadığımızda da
gördük. Çok dikkatli olacağız. İşimize ba-
kacağız. Tabii ki bu arada da inşallah bir
hafta veya 10 gün içinde takviyelerimiz de
gelirse, onlar geldiği zaman da daha alter-
natifli bir kadro olacak. Daha geniş bir kad-
romuz olacak. Yedek kulübemiz
kuvvetlenmiş olacak. Şu anda yönetimimiz
uğraşıyor. O yüzden bunların hepsi olduğu
anda da zaten inşallah iyi şeyler de yapaca-
ğız" diye konuştu. DHA

Antalyaspor
hareketli
Spor Toto Süper Lig'de galibiyet özlemi 
6 haftaya yükselen Fraport TAV Antalyaspor'da
transfer hareketliliği yaşanıyor. Kırmızı
beyazlılarda 5 oyuncu ile yolların ayrılması, 
3 ya da 4 transfer yapılması bekleniyor
SÜPER Lig'de son olarak deplasmanda Galatasaray'a 2-1
kaybederek galibiyet özlemini 6 haftaya çıkaran Antalyas-
por, 1 günlük iznin ardından cumartesi günü sahasında
oynayacağı Ümraniyespor maçının hazırlıklarını bugün
akşam saatlerinde yapacağı antrenmanla sürdürecek. An-
talyaspor'da futbol sorumlusu Nuri Şahin ile yöneticiler
arasında transfer hareketliliği yaşanıyor. Antalyaspor'da 5
oyuncudan kendilerine kulüp bulmaları is-
tenirken, yerlerine ise 3 ya da 4 transfer ya-
pılması amaçlanıyor. Antalyaspor'un
Ümraniyespor maçı öncesi sakat ve cezalı
4 eksik oyuncusu bulunuyor. Sakatlıkları
bulunan Haji Wright, Ghacha ve Fedor
Kudryashov ile Galatasaray maçında kır-
mızı kart gören Luiz Adriano cumartesi
günü oynanacak mücadelede takımdaki
yerlerini alamayacak.

3 transfer birden yapıldı

Antalyaspor, kadrosuna Portekiz ekibi Ben-
fica'dan kaleci Helton Leite ve son olarak
İsveç ekibi Malmö'de forma giyen orta
saha oyuncusu Erdal Rakip'i kattı. İki
oyuncu da ligde Galatasaray'a karşı forma
giyerken özellikle kaleci Helton Leite'nin
yaptığı kurtarışlar dikkati çekti. Kırmızı beyazlılar sezon
başında Hull City'e sattığı eski oyuncusu Doğukan Sinik'i
de sezon sonuna kadar kiraladı. Antalyaspor, ara transfer
döneminde 3 oyuncusunu ise kiralık olarak gönderdi.
Gökdeniz Bayrakdar Spor Toto 1'inci Lig ekiplerinden

Bodrumspor'a, Erkan Eyibil yine
Spor Toto 1'inci Lig ekiplerinden
Gençlerbirliği'ne, kaleci Doğukan
Özkan ise TFF 2'nci Lig ekiplerin-
den Pazarspor'a kiralandı. DHA

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde deplas-
manda son sıradaki Tokat Belediye
Plevne'yi 3-1 mağlup eden Altekma,
10 maçlık yenilgi serisine son vere-
rek düşme hattından kurtuldu. Voley-
bol Şube Sorumlusu Uğur Tendik,
Tokat galibiyetinin hem kötü gidişi ön-
lediğini hem de takımın kendine olan
öz güvenini arttırdığını dile getirdi.
Uğur Tendik, "Bu galibiyete çok ihtiya-
cımız vardı. İyi bir oyun ortaya koyduk
ve haklı bir galibiyet elde ettik. Kazan-
mamız gereken daha çok maç var. Bu
galibiyeti başlangıç kabul ediyoruz.
Hedefimiz kazanma alışkanlığımızı
sürdürerek yola devam etmek" dedi.
Altekma, pazar günü Bursa Büyükşe-
hir Belediyespor'u ağırlayacak. DHA

Altekma nefes aldı
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“Nostalji Kraliçesi” olarak da
bilinen sanatçı Muazzez Ersoy,
Başakşehir’de sevenleriyle bir
araya geldi. Bahçeşehir Kültür
Sanat Merkezi’nde sahne alan
Ersoy, “Kalbimi Kıra Kıra”,
“Yemenim de Hare Var”, “Adını
Anmayacağım”, “Sevemedim
Karagözlüm” gibi sevilen parça-
larını seslendirdi.Konsere büyük
ilgi gösteren Başakşehirliler, Er-
soy’a şarkılarında hep birlikte
eşlik etti. Klasik Türk müziğinin
öncü isimlerinden olan Ersoy,
muhteşem sesiyle müziksever-
lere unutulmaz bir akşam ya-
şattı. HABER MERKEZİ 

Sabahları eşsiz kahvaltı
lezzeti, gün boyu lounge, 

eşsiz steak ve dünya
mutfağı lezzetleri

nargile ve alkollü
içecekler

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul

Haftanın 
belirli 
günleri canlı
müzik ve 
sürpriz DJ
performansı

Büyükçekmece’nin yeni buluşma adresi 

Klasik Türk müziğinin
sevilen isimlerinden
Muazzez Ersoy, Bahçeşehir
Kültür Sanat Merkezi’nde
Başakşehirlilere unutulmaz
bir akşam yaşattı. Sevilen
sanatçı, dillerden
düşmeyen şarkılarıyla 
nostalji rüzgarı estirdi

F atih Belediyesi tarafından ha-
yata geçirilen ve gençlere diji-
tal alanda girişimci olma

fırsatı sunulan Üretken Fatih Giri-
şimcilik Programı, Fatih Belediye
Başkanı Mehmet Ergün Turan’ın
yanı sıra, gençlerin de katıldığı tanı-
tım etkinliği ile başladı. Başkan
Mehmet Ergün Turan programda
yaptığı açılış konuşmasında, son 20
yılda ülkemizde, sağlık, spor, sa-
nayi, eğitim başta olmak üzere pek
çok alanda devrim niteliğinde işler
yapıldığını belirterek, “Özellikle
Millî Teknoloji Hamlesi’yle yakala-
dığımız başarılar, her alanda göğ-
sümüzü kabartıyor. Bütün bu

atılımların, hizmetlerin ortak pay-
dası gençlerimiz, yani sizlersiniz.
Sizler, “Türkiye Yüzyılı”nın güven-
cesisiniz” diye konuştu.

Üzerimize düşeni yaptık

Fatih Belediyesi oalrak her zaman
üzerlerine düşeni yaptıklarını anla-
tan Turan, “Biz her zaman sözü-
müzün arkasında durduk. “Bize
hayallerinizle, fikirlerinizle gelin,
birlikte gerçekleştirelim” dedik.
Üretken Fatih Girişimcilik projesi
de böyle hayata geçti. Sahada yap-
tığımız anketlerde, gençlerimiz, en
çok bu alanlarda hizmet almak is-
tediklerini bize beyan ettiler. Biz de
üzerimize düşeni yerine getirdik.
Kapımız, sizden gelen fikir ve gö-

rüşlere her zaman açık. Bunu da
tekrar hatırlatmış olayım. Üretken
Fatih Girişimcilik Programımıza
780 başvuru oldu. Katılımcılar ilk
aşamada eğitim, haftalık etkinlik ve
mentorluk esteklerinden yararlana-
caklar. 12 hafta sürecek eğitimlerin
ilk bölümünde, 4 aşamalı temel gi-
rişimcilik eğitimleri alacaklar ve gi-
rişimcilik eğitimleri çerçevesinde,
bir dizi uygulamalı etkinliğe katıla-
caklar. Eğitimlerimiz, 13 Mart’ta
sona erecek. Ardından proje değer-
lendirme aşamasıyla programımız
tamamlanacak. Paydaşlarımız olan
Üretken Akademi’ye, Bilgiyi Ticari-
leştirme Merkezi’ne teşekkür edi-
yor, Üretken Fatih’e katılan tüm
gençlerimizi kutluyorum” dedi.

HABER MERKEZİ

Fatih Belediyesi tarafından gerçekleştirilen ve gençlere dijital alanda kariyer fırsatı
sunan Üretken Fatih Girişimcilik Programı, Fatih Belediye Başkanı Mehmet Ergün
Turan’ın da katıldığı tanıtım etkinliğiyle başladı. Burada konuşan Belediye Başkanı
Turan, “Kapımız siz gençlerin her fikrine sonuna kadar açık” ifadelerini kullandı

FatIh her
FIkre aCIk

“ESENLER Yazılımcı Fabrikası” için
Esenler Gençlik ve Spor Hizmetleri
Müdürlüğü’ne 16-29 yaş arasında 2
bin 500’den fazla kişi başvuru yaptı.
Ön değerlendirme ve mülakat süreç-
leri sonrası 250 kişi seçildi. Katılım-
cılar için 8 haftalık online eğitim,
haftalık sınıf görüşmeleri ve sektörde
uzman isimlerin katılacağı kariyer
zirveleri planlandı. Online platform
üzerinden yapılacak eğitimler 17
Ocak Salı günü itibariyle “Kariyer
Zirvesi” online yayınıyla başlayacak.

Eğitimler kapsamında katılımcılar;
sekiz aşamalı React.Js eğitimlerini
tamamlayacak, HTML, CSS, Bo-
otstrap, JavaScript, React.Js gibi
kavramları ise uygulamalı olarak
“Üretken Akademi” platformu üze-
rinden öğrenecekler. Eğitimlerin yanı
sıra katılımcılar haftalık sınıf görüş-
meleri ile eğitmenlerden mentorluk
alma şansı elde ederken, platform
aracılığıyla sorularına da cevap
bulma imkânı yakalayacaklar. Prog-
ram koordinatörü ve eğitmen tara-

fından haftalık gerçekleştirilen sınıf
görüşmelerinde katılımcılar kendi
projelerini sunacak, süreç içinde ya-
şadıkları sorunlara anlık olarak
çözüm geliştirebilecek. Buna ek ola-
rak gerçekleştirilecek kariyer zirveleri
ile sektörden bilinen uzmanlardan
bilgi alma imkânı da bulabilecekler.
HABER MERKEZİ 

Başakşehir’i
büyüledi

Camilerde sıkı bir temizlik

ARNAVUTKÖY Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Müdürlüğü bünyesinde
ilçe genelindeki camilerin temizliğini
yapmak için kurulan cami temizleme
ekibi, camilerin içleri başta olmak üzere,
abdesthaneler, lavabolar ve cami çevresi
temizliği ile bahçe bakımı yaparak vatan-
daşların temiz bir ortamda ibadetlerini
gerçekleştirmesi için çalışıyor.   Ekipler,
cami içerisinde halılardan raflara, tablo-
lardan avizelere kadar birçok noktada
geniş çaplı bir temizlik çalışması yürütü-
yor. Düzenli olarak yapılan temizlik ça-
lışmalarında; camilerin halıları ıslak ve
kuru temizleme yöntemi ile tozdan arın-
dırılıyor. Teknolojik temizleme cihazları
ile camilerin dış temizliğini yapan ekipler,
cami içerisinde bulunan; halı, avize, cam
ve kitaplıkları da büyük titizlikle temizli-
yor. Yetkililer ilçe genelindeki ibadetha-
nelerin temizlenme uygulamasının belirli
periyodlarla yıl boyunca devam edece-

ğini söyledi. Arnavutköy Belediye Baş-
kanı Ahmet Haşim Baltacı; “Ekiplerimiz,
ilçe sınırlarımız içerisinde bulunan iba-
dethaneleri düzenli olarak temizliyor. Va-
tandaşlarımızın gönül rahatlığıyla,
sağlıklı bir şekilde ibadet etmeleri için te-
mizlik çalışmalarını sürdürüyoruz.” dedi.
HABER MERKEZİ

Arnavutköy Belediyesi vatandaşların temiz ve ferah bir
ortamda ibadetlerini yapabilmeleri için ilçe genelindeki
camilerde düzenli olarak temizlik işlemi gerçekleştiriyor

Üretken
Fatih
Programı
nedir?
Online gerçekleştiri-
lecek olan ve 2 ay
sürecek olan prog-
ramda gençler; bir
yandan teknoloji gi-
rişimciliği temelle-
rinden fikir
geliştirmeye, ekip
kurmaktan müşteri
görüşmelerine bir-
çok konuda ala-
nında uzman isimler
tarafından hazırlan-
mış eğitimleri alır-
ken; diğer yandan
sektör profesyonel-
lerinden girişim eko-
sistemi paydaşlarına
birçok akıl hocasına
danışma fırsatı bu-
lacaklar. Sürecin so-
nunda ise mezun
olan projeler VIP jüri
karşısına çıkacak ve
aralarından en iyileri
seçilerek ödüllendi-
rilecekler.

Türkiye’de bir ilk olan
“Esenler Yazılımcı 
Fabrikası” 250 gencin 
katılımıyla gerçekleştirilen
seminerle açılışını yaptı

Esenler yazılımcı
yetiştiriyor

Katılımcılar için 8 haftalık online eğitim, haftalık sınıf görüşmeleri 
ve sektörde uzman isimlerin katılacağı kariyer zirveleri planlandı. O


